



U.E. RED DE SALUD HUARACHIRI

DIRECCION EJECUTIVA

REG. DOC. N° 7103449

REG. EXP. N° 4117303

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres: 2018 -2027"

MEMORANDO N° 00003 - 2026 - DIRESA LIMA-UE1404-DE

A : Lic. ISMAEL MARTIN ENCARNACION LIÑAN
DIRECTOR DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

ASUNTO : APROBACION DEL CMN DE LA FASE CONSOLIDACION
Y APROBACION 2026-2028

REFERENCIA : INFORME N° 003-2026-DIRESA LIMA UE 1404/DE/DA

FECHA : Santa Eulalia: 12 de Enero del 2026

Mediante el presente me dirijo a usted para saludarlo cordialmente, a la vez, en atención al documento de la referencia y de acuerdo a la revisión del mismo; esta dirección ve por conveniente **APROBAR el CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES de la FASE CONSOLIDACION Y APROBACION 2026-2028;** correspondiente a la jurisdicción de la RIS Huarochirí; de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 30.5 del artículo 30 de la Directiva N° 0007-2025-EF/54.01

Es todo cuanto comunico a usted, para su conocimiento y atención correspondiente.

Atentamente,



GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD LIMA
RED DE SALUD HUARACHIRI

Milagros Taype Villegas

Blga. MILAGROS TAYPE VILLEGAS
C.B.P 10623
DIRECTORA EJECUTIVA (e)



JETT/gta
C.c. Archivo

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					18,413,000.14	1,793,224.53	1,793,224.53	10,019,402.14	1,178,171.53	1,178,171.53	1,178,171.53	1,178,171.53	1,178,171.53	0.00
SUB RECURSOS ORDINARIOS					18,337,004.00	1,726,147.00	1,726,147.00	10,057,779.68	1,230,492.00	1,230,492.00	1,230,492.00	1,230,492.00	1,230,492.00	0.00
Meta: 1 - MONITOREO, SUPERVISIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO					32,570.47	30,646.40	30,646.40	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	0.00
Actividad Operativa: C0228 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL SALUD					32,570.47	30,646.40	30,646.40	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	32,415.47	0.00
3.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					351.60	358.40	358.40	351.60	351.60	351.60	351.60	351.60	358.40	0.00
911100100001 B BEBIDA HIDRATANTE X 473 mL					156.00	312.00	157.00	156.00	312.00	156.00	157.00	156.00	312.00	0.00
96600010202 B GALLETA DE SODA X 48 g APROX. X 28					66.00	39.60	74.00	66.00	39.60	74.00	44.40	66.00	39.60	0.00
3.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					8,532.18	8,545.47	8,545.47	8,532.18	8,532.18	8,532.18	8,545.47	8,545.47	8,545.47	0.00
72100070020 B DIESEL B5 S50					642.00	8,532.18	642.00	8,532.18	8,532.18	8,532.18	8,545.47	8,545.47	8,545.47	0.00
3.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					450.00	0.00	0.00	285.00	0.00	285.00	155.00	0.00	155.00	0.00
67500030136 B DISCO DURO IDE 500 GB					2.00	200.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00
67500250022 B PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 100 W					1.00	155.00	0.00	0.00	0.00	1.00	155.00	0.00	1.00	155.00
67500580004 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB					5.00	95.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00
3.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,286.69	692.53	692.53	1,286.69	1,286.69	1,286.69	692.53	692.53	692.53	0.00
10300010005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX					5.00	19.00	0.00	5.00	19.00	0.00	0.00	5.00	19.00	0.00
10600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					5.00	32.21	0.00	5.00	32.21	0.00	0.00	5.00	32.21	0.00
10600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					48.00	24.00	52.00	48.00	24.00	26.00	48.00	24.00	52.00	0.00
16000060401 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)					2.00	29.80	0.00	2.00	29.80	0.00	0.00	2.00	29.80	0.00
16000060464 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO 12 COLORES					6.00	29.56	4.00	19.74	6.00	29.56	4.00	19.74	6.00	0.00
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					12.00	192.00	20.00	12.00	192.00	12.00	320.00	12.00	192.00	20.00
17200170034 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO					12.00	12.00	13.00	12.00	12.00	13.00	13.00	12.00	12.00	13.00
17200170035 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL					24.00	7.36	26.00	24.00	7.36	7.36	26.00	24.00	7.36	26.00
17200170036 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO					24.00	6.78	26.00	24.00	6.78	7.38	26.00	24.00	6.78	26.00
17200170037 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE					24.00	6.78	26.00	24.00	6.78	7.38	26.00	24.00	6.78	26.00
17200170041 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO					24.00	3.36	26.00	24.00	3.36	3.64	26.00	24.00	3.36	26.00

Qb

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

:ASE

:ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FIR/IB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
17200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	1.824583	24.00	43.20	28.00	47.43	24.00	43.90	28.00	47.43	24.00	43.90	28.00	47.43		
67400060058	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S0510116 NEGRO		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00		
67400060072	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9732A AMARILLO		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00		
67400060073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9733A MAGENTA		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00		
67400060081	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4150A CIAN		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00		
67500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB		UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00		
1.3, 1 99, 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
70300050123	B	DIPTICO INFORMATIVO		MILLAR	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00		
70300060031	B	TRIPTICO INFORMATIVO		MILLAR	230.000000	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00		
70300220131	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.50 m X 6.00 m		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	1.00	50.00	6.00	300.00	1.00	50.00	6.00	300.00	1.00	50.00		
1.3, 2 5, 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																			
405000040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
1.3, 2 9, 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
705000300808	S	SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA		SERVICIO		15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
Meta: 2 - POBLACION INFORMADA SOBRE SALUD SEXUAL, SALUD REPRODUCTIVA Y METODOS DE																			
Actividad Operativa: C0036 - POBLACION INFORMADA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA																			
1.3, 1 5, 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
17500100654	B	MATERIAL EDUCATIVO DE SALUD		UNIDAD	325.000000	2.00	650.00	0.00	0.00	2.00	650.00	0.00	0.00	2.00	650.00	0.00	0.00		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	8.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	14.00	224.00		
17200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	34.000000	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00	6.00	204.00		
67500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB		UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00		
1.3, 1 99, 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
75100054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		MILLAR		2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00		
1.3, 1 99, 1 99 OTROS BIENES																			
30400060190	B	PELOTA DE JEBE PARA USO TERAPEUTICO 6.3 cm DE DIAMETRO		UNIDAD		48.00	480.00	54.00	540.00	48.00	480.00	54.00	540.00	48.00	480.00	54.00	540.00		
PROX																			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

1404 JRO. IDENTIFICACION

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
...3.3.2.5.1.4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		
40100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO			2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		
...3.3.2.7.10.99	OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		
00100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS		SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		
...3.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		
717100380000	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SUPERVISION DE LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS AL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		
Meta: 3 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL EMBARAZO						5,220.64	1,278.65	5,220.94	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65		
Actividad Operativa: C0283 - ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA PREVENCIÓN DEL EMBARAZO						5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65	5,220.95	1,278.65		
...3.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						493.20		506.40		493.20		506.40		493.20		506.40		493.20		0.00		
91100040021	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL		UNIDAD	2.200000	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	0.00		
91100100001	B	BEBIDA HIDRATANTE X 473 mL		UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	300.00	150.00	0.00		
96800010202	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX. X 28		UNIDAD	0.600000	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	100.80	168.00	0.00		
...3.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS						814.00		171.00		814.00		171.00		814.00		171.00		814.00		0.00		
67500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE		UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00		
67500250012	B	JUEGO DE PARLANTES PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT)		UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00		
67500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	19.000000	8.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	0.00		
...3.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,613.78		601.25		1,613.78		601.25		1,613.78		601.25		1,613.78		0.00		
16000140141	B	PIZARRA DE CORCHO 40 cm X 60 cm		UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	0.00		
17300010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	41.00	102.50	30.00	75.00	41.00	102.50	30.00	75.00	41.00	102.50	30.00	75.00	41.00	0.00		
17300110047	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00		
17300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR MARILLO		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00		
17300110049	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ELESTE		UNIDAD	0.625417	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	18.75	30.00	0.00		
17300110050	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Actividad Operativa				CANTIDAD Y/O VALORES											
Meta				2026			2027			2028			2029		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
Código del ítem	Tipo				Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	
17500110423 B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00
67400060058 B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S051016 NEGRO		UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	4.00	0.00	0.00
67400060072 B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9732A AMARILLO		UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	4.00	0.00	0.00
67400060073 B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9733A MAGENTA		UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	4.00	0.00	0.00
67400060081 B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4150A CIAN		UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	4.00	0.00	0.00
3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA					1,460.00	0.00			0.00		1,460.00	0.00			0.00
17000030002 B	MAQUETA DEL ORGANRO REPRODUCTOR FEMEINNO		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	2.00	0.00	0.00
17000030003 B	MAQUETA DEL ORGANRO REPRODUCTOR MASCULINO		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	2.00	0.00	0.00
17000030021 B	MAQUETA DE SIMULADOR DE PARTO		UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	2.00	0.00	0.00
3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					840.00	0.00			0.00		840.00	0.00			0.00
70300220032 B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX		UNIDAD	340.000000	2.00	340.00	2.00	340.00	0.00	0.00	2.00	340.00	2.00	0.00	0.00
75100054163 B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		MILLAR	500.000000	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	1.00	0.00	0.00
Meta: 4 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE					17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	0.00
Actividad Operativa: C0097 - ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO					17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	17,146.00	15,354.00	0.00
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					1,746.00	254.00			1,746.00	254.00			1,746.00	254.00	0.00
95100060012 B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO		UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	2.00	0.00	0.00
95700280081 B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7		PAR	1.000000	246.00	254.00	246.00	254.00	254.00	254.00	246.00	254.00	246.00	254.00	0.00
3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					400.00	100.00			400.00	100.00			400.00	100.00	0.00
70300220032 B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX		UNIDAD	170.000000	2.00	340.00	2.00	340.00	0.00	0.00	2.00	340.00	2.00	0.00	0.00
75100055787 B	CARNE DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD DEL ADOLESCENTE		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	10.00	100.00	6.00	60.00	6.00	100.00	0.00
3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00
70500030808 S	SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA		SERVICIO	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	15.000000	0.00
Meta: 5 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	0.00
Actividad Operativa: C0146 - ATENCION A LA GESTANTE					34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	34,975.63	32,792.45	0.00
3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,296.00	1,326.00			1,296.00	1,326.00			1,296.00	1,326.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

JRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FFRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/						
90300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER		UNIDAD	51.000000	24.00	1.224.00	26.00	1.326.00	24.00	1.224.00	26.00	1.326.00	24.00	1.224.00	26.00	1.326.00						
94400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO		UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00						
:3.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																							
98100060042	B	SABANA DE CAMILLA DE BRAMANTE ESTAMPADO		UNIDAD	95.000000	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00						
98100060044	B	SABANA DE POPELINA COLOR ROSADO		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00						
:3.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																							
67500030174	B	DISCO DURO SATA 500 GB ST500DM002		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00						
:3.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
17200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	24.00	384.00	35.00	560.00	24.00	384.00	35.00	560.00	24.00	384.00	35.00	560.00						
67400060058	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD REF S051016 NEGRO		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00						
67400060072	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD REF C9732A AMARILLO		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00						
67400060073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD REF C9733A MAGENTA		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00						
67400060081	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD REF C4150A CIAN		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00						
67400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD REF 12A Q2612A NEGRO		UNIDAD	292.462500	2.00	584.93	0.00	0.00	2.00	584.93	0.00	0.00	2.00	584.93	0.00	0.00						
:3.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																							
33000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g		UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	152.00	760.00	150.00	750.00	152.00	760.00	150.00	750.00	152.00	760.00						
33000160082	B	DETERGENTE GRANULADO X 50 kg		UNIDAD	50.000000	18.00	900.00	22.00	1.100.00	18.00	900.00	22.00	1.100.00	18.00	900.00	22.00	1.100.00						
46100030067	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 45 L APROX		UNIDAD	90.000000	18.00	1.634.00	19.00	1.634.00	18.00	1.634.00	19.00	1.634.00	18.00	1.634.00	19.00	1.634.00						
:3.3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																							
83400100002	B	PILA ALCALINA AA		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00						
:3.3. 1 7. 1 1 ENSERES																							
46100030035	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON CON RUEDAS 140 L APROX		UNIDAD	250.000000	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00						
46300070016	B	BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 14 L		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00						
91900060003	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 1 50 cm X 70 cm X 2 in		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00						
:3.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																							
						1,988.70	1,988.70	1,996.45	1,996.45	1,988.70	1,988.70	1,996.45	1,996.45	1,988.70	1,988.70	1,996.45	1,996.45						

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IDRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ÍASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	FFIRb	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2026			2027			2028			2029			Valor Total \$/ ítem
							Semestre 1	Semestre 2	Valor Total \$/ ítem	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total \$/ ítem	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total \$/ ítem	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total \$/ ítem	
5100070039	B		SET DE LIMPIEZA PARA UNIDAD OPTICA DEL		UNIDAD	120.000000	12	1.440	1.440	12	1.440	1.440	12	1.440	1.440	0	0	0	0
REMOLOGINOMETRO X 5 UNIDADES																			
9510050005	B		ESPEJULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO		UNIDAD	1.550000	354	548	548	354	548	548	354	548	548	0	0	0	0
:3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
7510057126	B		FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		UNIDAD	10.000000	72	720	720	72	720	720	72	720	720	0	0	0	0
:3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																			
7050014094	B		GESTOGRAMA DE PARED		UNIDAD	90.000000	8	540	540	8	540	540	8	540	540	0	0	0	0
:3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																			
08500100125	S		SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE		SERVICIO			246	246		246	246		246	246				0
MEDICION																			
:3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																			
40100010001	S		SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO			7.500	7.500		7.500	7.500		7.500	7.500				0
:3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																			
00100050561	S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			498	498		498	498		498	498				0
:3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
705003030808	S		SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA		SERVICIO			15.000	15.000		15.000	15.000		15.000	15.000				0
MILE: 6 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR																			
Actividad Operativa: C0098 - METODO DE LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA(MELA)																			
:3. 1 8 2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
95100110437	B		TLERA PARA CORDON UMBILICAL 16 cm		UNIDAD		5	9	9	5	9	9	5	9	9				0
95100130115	B		LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO		UNIDAD	30.000000	5	450	450	5	450	450	5	450	450				0
95100150003	B		TAMBORE DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 cm X 14 cm		UNIDAD	44.000000	12	362	362	12	362	362	12	362	362				0
Actividad Operativa: C0388 - CONDON FEMENINO																			
:3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
75100015916	B		FORMATO ADMINISTRATIVO		MULTIPLA	750.000000	9	1.350	1.350	9	1.350	1.350	9	1.350	1.350				0
MILE: 7 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA																			
Actividad Operativa: C0100 - CAPTACION DE MUJERES CON DEMANDA INSATISFECHA DE																			

92

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
1.3.1.3.3.1.99.1	3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				360.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00		
75100015608	B	FORMATO DE HISTORIA CLINICA		UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 8 - ATENCIÓN DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES:																			
Actividad Operativa: C0130 - TRASTORNO HIPERTENSIVOS EN EL EMBARAZO																			
1.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				900.00	1,100.00		1,100.00	4,300.00	1,100.00		1,100.00	4,300.00	1,100.00		1,100.00		
99500130289	B	MANDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX		UNIDAD	30.000000	18.00	540.00	22.00	660.00	1,800.00	540.00	22.00	660.00	1,800.00	540.00	22.00	660.00		
1.3.1.7.1	1	ENSERES				500.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00		
91900000003	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.50 cm X 70 cm X 2 in		UNIDAD	820.000000	9.00	7,380.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00		
1.3.1.8.2	1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				900.00	0.00		0.00	900.00	0.00		0.00	900.00	0.00		0.00		
95100060004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00		
1.3.2.7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DE CONSUMO HUMANO				2,000.00	0.00		0.00	2,000.00	0.00		0.00	2,000.00	0.00		0.00		
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO	2.000000	2.000	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 9 - ATENCIÓN DEL PARTO NORMAL																			
Actividad Operativa: C0162 - ATENCIÓN DEL PARTO NORMAL																			
1.3.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				246.00	263.40		263.40	39,218.60	8,354.40		8,354.40	39,218.60	8,354.40		8,354.40		
91100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX		UNIDAD	1.500000	126.00	189.00	134.00	201.00	189.00	134.00	134.00	201.00	189.00	134.00	134.00	201.00		
96600010202	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX X 28		UNIDAD	0.600000	96.00	57.60	62.40	96.00	57.60	62.40	62.40	96.00	57.60	62.40	62.40	96.00		
1.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				288.00	352.00		352.00	288.00	352.00		352.00	288.00	352.00		352.00		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18.000000	18.00	288.00	22.00	352.00	288.00	352.00	22.00	352.00	288.00	352.00	22.00	352.00		
1.3.1.8.2	1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				1,800.00	1,350.00		1,350.00	1,800.00	1,350.00		1,350.00	1,800.00	1,350.00		1,350.00		
95100060004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO		UNIDAD	450.000000	4.00	1,800.00	3.00	1,350.00	1,800.00	1,350.00	3.00	1,350.00	1,800.00	1,350.00	3.00	1,350.00		
1.3.2.7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DE CONSUMO HUMANO				6,384.00	6,384.00		6,384.00	6,384.00	6,384.00		6,384.00	6,384.00	6,384.00		6,384.00		
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO	0.384000	0.384	6,384.00	0.384	6,384.00	6,384.00	6,384.00	0.384	6,384.00	6,384.00	6,384.00	0.384	6,384.00		
1.3.2.7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				500.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00	500.00	0.00		0.00		
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO	500.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ
IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

CONSOLIDACION Y APROBACION										CANTIDAD Y/O VALORES									
F/Rb	Clasificador de Gastos			Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
	Codigo del Item	Tipo	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
1.3. 2. 9. 1. 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																		
70500030808	S				SERVICIO DE ATENCION EN OBSTETRICIA		70500030808		30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	
Meta: 10 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO									30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	
Actividad Operativa: C0131 - HEMORRAGIAS INTRA PARTO Y POSTPARTO																			
1.3. 1. 2. 1. 2	2.1. 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				UNIDAD		98100020017		6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	
98100020017	B COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA				UNIDAD		98100020050		3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	
98100020050	B COLCHA DE POLAR				UNIDAD		98100040002		5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	
98100040002	B FRAZADA ANTIALERGICA DE LANA 1 1/2 PLAZA				UNIDAD		98100040002		5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	
Meta: 11 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO									1,310.94	675.00	1,310.94	675.00	1,310.94	675.00	1,310.94	675.00	1,310.94	675.00	
Actividad Operativa: C0178 - CESAREA																			
1.3. 1. 2. 1. 1	2.1. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				UNIDAD		99600340008		6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	
99600340008	B BATA DE BRAMANTE MANGA CORTA				UNIDAD		99600340009		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
99600340009	B BATA DE DRIL				UNIDAD		99600340009		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
1.3. 1. 8. 2. 1	2.1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				UNIDAD		95100110437		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
95100110437	B TIJERA PARA CORDON UMBILICAL 16 cm				UNIDAD		12000281282		6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	
12000281282	B PINZA PUNTA PLANA DE ACERO INOXIDABLE 12 cm				UNIDAD		12000281282		6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	
Meta: 12 - ATENCION DEL PUERPERIO									644.10	353.40	644.10	353.40	644.10	353.40	644.10	353.40	644.10	353.40	
Actividad Operativa: C0267 - ATENCION DEL PUERPERIO																			
1.3. 1. 7. 1. 1	2.1. 7. 1. 1 ENSERES				UNIDAD		91900080003		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
91900080003	B COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.50 cm X 70 cm X 2 in				UNIDAD		91900080003		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
1.3. 1. 8. 2. 1	2.1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				UNIDAD		95100050005		2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
95100050005	B ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO				UNIDAD		95100050005		222.00	0.00	222.00	0.00	222.00	0.00	222.00	0.00	222.00	0.00	
Meta: 13 - ACCESO AL SISTEMA DE REFERENCIA INSTITUCIONAL									344.10	353.40	344.10	353.40	344.10	353.40	344.10	353.40	344.10	353.40	
Actividad Operativa: C0268 - REFERENCIA DE FONIFUNCIONES OBSTETRICAS																			
1.3. 1. 5. 1. 2	2.1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				UNIDAD		1174.95		500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	
1174.95	B PAPELERA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				UNIDAD		1174.95		500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

IASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad					
75100015608	B	FORMATO DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	540.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00			
:3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						674.95	0.00	0.00		674.95	0.00	0.00		674.95	0.00	0.00			
95100060030	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO - PEDIATRICO	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00			
120000281282	B	PINZA PUNTA PLANA DE ACERO INOXIDABLE 12 cm	UNIDAD	34.900000	5.00	174.95	0.00	0.00	5.00	174.95	0.00	0.00	5.00	174.95	0.00	0.00			
Meis: 14 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						4,128.49	95.00	95.00		4,128.49	95.00	95.00		4,128.49	95.00	95.00			
Actividad Operativa: C0179 - VISITA DOMICILIARIA						240.00	0.00	0.00		240.00	0.00	0.00		240.00	0.00	0.00			
:3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						225.00	0.00	0.00		225.00	0.00	0.00		225.00	0.00	0.00			
94400020081	B	GORRO DE ALGODON PARA RECIEN NACIDO	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00			
:3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15.00	0.00	0.00		15.00	0.00	0.00		15.00	0.00	0.00			
01100042490	B	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 3 µm X 20 cm X 8 cm	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0217 - TAMIZAJE NEONATAL						2,639.49	69.00	69.00		2,639.49	69.00	69.00		2,639.49	69.00	69.00			
:3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						504.49	69.00	69.00		504.49	69.00	69.00		504.49	69.00	69.00			
01100041565	B	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 3 µm X 24 cm X 5 cm	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00			
10600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00			
10600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	9.239400	48.00	443.49	0.00	0.00	48.00	443.49	0.00	0.00	48.00	443.49	0.00	0.00			
:3. 1 7. 1 1 ENSERES						993.00	0.00	0.00		993.00	0.00	0.00		993.00	0.00	0.00			
46100080016	B	BATEA DE PLASTICO X 20 L APROX	UNIDAD	30.500000	6.00	183.00	0.00	0.00	6.00	183.00	0.00	0.00	6.00	183.00	0.00	0.00			
46200080004	B	TALLIMETRO MOVIL DE MADERA PEDIATRICO (MENOR A 1/4 DE IT)	UNIDAD	270.000000	3.00	810.00	0.00	0.00	3.00	810.00	0.00	0.00	3.00	810.00	0.00	0.00			
:3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						692.00	0.00	0.00		692.00	0.00	0.00		692.00	0.00	0.00			
95100100022	B	TERMOMETRO DIGITAL ORAL RECTAL Y AXILAR	UNIDAD	5.600000	20.00	112.00	0.00	0.00	20.00	112.00	0.00	0.00	20.00	112.00	0.00	0.00			
95100110437	B	TIJERA PARA CORDON UMBILICAL 16 cm	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00			
95700160002	B	BRAZALETE DE IDENTIFICACION PARA NIÑO (CELESTE)	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00			
95700160003	B	BRAZALETE DE IDENTIFICACION PARA NIÑA (ROSADO)	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00			
95700230001	B	CLAMP UMBILICAL DESCARTABLE	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00			
12000370054	B	LANCETA DESCARTABLE RETRACTIL 0.8 mm X 2.0 mm	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

:ASE					CANTIDAD Y/O VALORES											
: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026			2027			2028			2029		
FFIRb	Actividad Operativa		Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
:3.1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																
75100054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS	MILLAR	500.00	1.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	
Actividad Operativa: C0320 -- ATENCIÓN INMEDIATA DEL RECIEN NACIDO																
				1,199.00	0.00	1,199.00	0.00	1,199.00	0.00	1,199.00	0.00	1,199.00	0.00	1,199.00	0.00	
:3.1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																
90300020008	B	MOCHILA IMPERMEABLE DE NYLON	UNIDAD	605.00	11.00	605.00	0.00	605.00	0.00	605.00	0.00	605.00	0.00	605.00	0.00	
99600070336	B	CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	330.00	5.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	
99600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	264.00	6.00	264.00	0.00	264.00	0.00	264.00	0.00	264.00	0.00	264.00	0.00	
Meta: 15 - ATENCIÓN DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES																
				350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	
Actividad Operativa: C0180 -- ATENCIÓN DE RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES																
				350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	350.00	0.00	
:3.1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																
98100060044	B	SABANA DE POPELINA COLOR ROSADO	UNIDAD	180.00	6.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	
98100060047	B	SABANA DE POPELINA 2.50 m X 1.50 m COLOR CELESTE	UNIDAD	210.00	6.00	210.00	0.00	210.00	0.00	210.00	0.00	210.00	0.00	210.00	0.00	
Meta: 16 - PROMOCIÓN DE PRÁCTICAS SALUDABLES PARA EL CUIDADO DE LA SALUD SEXUAL Y																
				1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	
Actividad Operativa: C0284 - AGENTES COMUNITARIOS DE SALUD CAPACITADOS REALIZAN																
				495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	
:3.1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																
67500830002	B	CÁMARA WEB - WEBCAM 1280 X 720 PÍXELES	UNIDAD	495.00	3.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	495.00	0.00	
Actividad Operativa: C0321 - CONSEJERÍA EN EL HOGAR DURANTE LA VISITA DOMICILIARIA																
				555.00	0.00	555.00	0.00	555.00	0.00	555.00	0.00	555.00	0.00	555.00	0.00	
:3.1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
16000010212	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ZUL	UNIDAD	129.96	317.00	129.96	0.00	129.96	0.00	129.96	0.00	129.96	0.00	129.96	0.00	
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	96.00	6.00	96.00	0.00	96.00	0.00	96.00	0.00	96.00	0.00	96.00	0.00	
:3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																
20100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	330.00	0.00	
Meta: 17 - CAPACITACIÓN A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y																
				1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	
Actividad Operativa: C0115 - DOCENTES CAPACITADOS REALIZAN EDUCACION SEXUAL																
				1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	1,136.00	0.00	
:3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																
				396.00	0.00	396.00	0.00	396.00	0.00	396.00	0.00	396.00	0.00	396.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CANTIDAD Y/O VALORES				2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
91100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL		UNIDAD	1.500000	188.00	134.00	201.00	132.00	132.00	188.00	134.00	201.00	132.00	188.00	134.00	201.00	0.00	0.00
96800010188	B	GALLETA SODA X 120 g APROX.		UNIDAD	1.500000	132.00	135.00	202.50	132.00	132.00	198.00	135.00	202.50	132.00	198.00	135.00	202.50	0.00	0.00
:3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
17200010131	B	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 50 HOJAS		UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3. 1 98. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
70300090082	B	CARTILLA DE CONSEJERIA DE PLANIFICACION FAMILIAR		UNIDAD	9.000000	48.00	240.00	260.00	240.00	48.00	240.00	260.00	240.00	48.00	240.00	260.00	240.00	0.00	0.00
Meta: 18 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE VIH SIDA - TUBERCULOSIS																			
Actividad Operativa: C6373 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE TB/VIH-SIDA																			
:3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																			
91100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.		UNIDAD	1.500000	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96800010254	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6		UNIDAD	1.000000	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
72100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	13.200000	376.00	4,987.04	0.00	0.00	376.00	4,987.04	0.00	0.00	376.00	4,987.04	0.00	0.00	0.00	0.00
:3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
10300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.442631	25.00	61.07	0.00	0.00	25.00	61.07	0.00	0.00	25.00	61.07	0.00	0.00	0.00	0.00
10600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 14		UNIDAD	12.083333	50.00	604.17	0.00	0.00	50.00	604.17	0.00	0.00	50.00	604.17	0.00	0.00	0.00	0.00
10600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	38.00	0.00	72.00	36.00	38.00	0.00	72.00	36.00	38.00	0.00	0.00	0.00
10600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	5.652333	25.00	141.31	0.00	0.00	25.00	141.31	0.00	0.00	25.00	141.31	0.00	0.00	0.00	0.00
10600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.210000	12.00	134.52	0.00	0.00	12.00	134.52	0.00	0.00	12.00	134.52	0.00	0.00	0.00	0.00
10600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50			28.00	192.28	0.00	0.00	28.00	192.28	0.00	0.00	28.00	192.28	0.00	0.00	0.00	0.00
11100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.757500	50.00	38.35	0.00	0.00	50.00	38.35	0.00	0.00	50.00	38.35	0.00	0.00	0.00	0.00
11100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.416000	12.00	16.98	18.00	25.50	12.00	16.98	18.00	25.50	12.00	16.98	18.00	25.50	0.00	0.00
15000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	11.518809	25.00	297.92	0.00	0.00	25.00	297.92	0.00	0.00	25.00	297.92	0.00	0.00	0.00	0.00
15000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.180000	50.00	59.00	0.00	0.00	50.00	59.00	0.00	0.00	50.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN 1404

ÍASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029					
	Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
15000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.935191	24.00	46.44	0.00	24.00	46.44	0.00	24.00	46.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	10.000000	18.00	180.00	21.00	210.00	21.00	210.00	18.00	180.00	21.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	50.00	100.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000230042	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	4.00	28.00	4.00	28.00	6.00	42.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd		UNIDAD	4.386500	12.00	52.67	0.00	12.00	52.67	0.00	12.00	52.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15003200027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	1.654444	12.00	19.25	0.00	12.00	19.25	0.00	12.00	19.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	1.868000	6.00	11.33	0.00	6.00	11.33	0.00	6.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.424603	200.00	84.96	0.00	200.00	84.96	0.00	200.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	0.365795	100.00	36.58	0.00	100.00	36.58	0.00	100.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.830000	100.00	83.00	0.00	100.00	83.00	0.00	100.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.853000	25.00	46.33	0.00	25.00	46.33	0.00	25.00	46.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.853000	25.00	46.33	0.00	25.00	46.33	0.00	25.00	46.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.416250	25.00	35.41	0.00	25.00	35.41	0.00	25.00	35.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX		UNIDAD	5.074028	25.00	126.85	0.00	25.00	126.85	0.00	25.00	126.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	150.00	2,400.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS		UNIDAD	14.042000	6.00	84.25	0.00	6.00	84.25	0.00	6.00	84.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110482	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	10.00	10.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	7.860000	24.00	187.20	0.00	24.00	187.20	0.00	24.00	187.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	3.434000	25.00	85.95	0.00	25.00	85.95	0.00	25.00	85.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	3.953125	25.00	98.83	0.00	25.00	98.83	0.00	25.00	98.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
67400052406	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T674120 NEGRO		UNIDAD	66.000000	3.00	198.00	0.00	3.00	198.00	0.00	3.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
67500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB		UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	5.00	100.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Anexo 19 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS					23,052.42		23,052.42	15,330.71		23,052.42	15,330.71	23,052.42		23,052.42	15,330.71		23,052.42	15,330.71	0.00
Actividad Operativa: C0116 - IDENTIFICACION Y EXAMEN DE SINTOMATICOS					23,052.42		23,052.42	15,330.71		23,052.42	15,330.71	23,052.42		23,052.42	15,330.71		23,052.42	15,330.71	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ
 IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

:ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																			
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/		
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
10600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
10600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	7.434000	15.00	111.51	0.00	0.00	15.00	111.51	0.00	0.00	15.00	111.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
11100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	0.519200	24.00	12.46	0.00	0.00	24.00	12.46	0.00	0.00	24.00	12.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000010282	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		UNIDAD	0.300000	47.00	14.10	0.00	0.00	47.00	14.10	0.00	0.00	47.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000040074	B	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO (JUEGO X 12 COLORES)		UNIDAD	18.396000	15.00	275.94	0.00	0.00	15.00	275.94	0.00	0.00	15.00	275.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.853000	12.00	22.24	0.00	0.00	12.00	22.24	0.00	0.00	12.00	22.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.853000	12.00	22.24	0.00	0.00	12.00	22.24	0.00	0.00	12.00	22.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.568423	12.00	18.93	0.00	0.00	12.00	18.93	0.00	0.00	12.00	18.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.700000	12.00	44.40	0.00	0.00	12.00	44.40	0.00	0.00	12.00	44.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX		UNIDAD	5.074028	12.00	60.89	0.00	0.00	12.00	60.89	0.00	0.00	12.00	60.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	30.00	480.00	41.00	656.00	30.00	480.00	41.00	656.00	30.00	480.00	41.00	656.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
67400080058	B	TONER DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF S051016 NEGRO		UNIDAD	85.000000	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,401.65		895.00		5,401.65		895.00		5,401.65		895.00		0.00		0.00			
33000140090	B	AMBIENTADOR		GALON	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
33000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg		UNIDAD	95.000000	6.00	570.00	4.00	380.00	6.00	570.00	4.00	380.00	6.00	570.00	4.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
33000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg		UNIDAD	42.000000	11.00	462.00	0.00	0.00	11.00	462.00	0.00	0.00	11.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
33000240210	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%		LITRO	54.250000	11.00	596.75	0.00	0.00	11.00	596.75	0.00	0.00	11.00	596.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL		UNIDAD	12.600000	24.00	302.40	0.00	0.00	24.00	302.40	0.00	0.00	24.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL		UNIDAD	14.500000	24.00	348.00	0.00	0.00	24.00	348.00	0.00	0.00	24.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100088	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L		UNIDAD	37.600000	25.00	945.00	0.00	0.00	25.00	945.00	0.00	0.00	25.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	17.500000	25.00	437.50	0.00	0.00	25.00	437.50	0.00	0.00	25.00	437.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200160324	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS		UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 15 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
3.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
033000250107	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 180 yd PROX.	UNIDAD	9.204007	12.00	110.45	0.00	0.00	12.00	110.45	0.00	0.00	12.00	110.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
103000600069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.442631	12.00	29.31	0.00	0.00	12.00	29.31	0.00	0.00	12.00	29.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106000400004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106000800011	B	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.222222	8.00	121.78	0.00	0.00	8.00	121.78	0.00	0.00	8.00	121.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.418000	12.00	16.99	0.00	0.00	12.00	16.99	0.00	0.00	12.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111000400005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX	UNIDAD	1.640270	12.00	19.68	0.00	0.00	12.00	19.68	0.00	0.00	12.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.518609	12.00	138.20	0.00	0.00	12.00	138.20	0.00	0.00	12.00	138.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150001900001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.180000	12.00	14.16	0.00	0.00	12.00	14.16	0.00	0.00	12.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150002000007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.835161	12.00	22.22	0.00	0.00	12.00	22.22	0.00	0.00	12.00	22.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.136250	6.00	60.82	0.00	0.00	6.00	60.82	0.00	0.00	6.00	60.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150002200017	B	TAJADOR DE PLASTICO	UNIDAD	0.271400	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	12.00	3.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150004500005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	5.000800	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ZUL	UNIDAD	0.424803	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR JOJO	UNIDAD	0.365795	100.00	36.58	0.00	0.00	100.00	36.58	0.00	0.00	100.00	36.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ZUL	UNIDAD	0.350000	100.00	35.00	0.00	0.00	100.00	35.00	0.00	0.00	100.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.830000	24.00	19.92	0.00	0.00	24.00	19.92	0.00	0.00	24.00	19.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60000600432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.568474	12.00	18.83	0.00	0.00	12.00	18.83	0.00	0.00	12.00	18.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60001600014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.416250	12.00	17.00	0.00	0.00	12.00	17.00	0.00	0.00	12.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
720003030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX	UNIDAD	5.074028	12.00	60.89	0.00	0.00	12.00	60.89	0.00	0.00	12.00	60.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
720005050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	24.00	384.00	31.00	496.00	24.00	384.00	31.00	496.00	24.00	384.00	31.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72000140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200	UNIDAD	14.042000	3.00	42.13	0.00	0.00	3.00	42.13	0.00	0.00	3.00	42.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
850005050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	7.890000	12.00	92.60	0.00	0.00	12.00	92.60	0.00	0.00	12.00	92.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
850008000026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.540000	12.00	42.48	0.00	0.00	12.00	42.48	0.00	0.00	12.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA

 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN

 1404

ASE

 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rrb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/						
67400051337	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C0653A NEGRO		UNIDAD	57.570000	1.00	57.57	0.00	0.00	1.00	57.57	0.00	0.00	1.00	57.57	0.00	0.00						
67400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00						
...3. 1. 7. 1. 1 ENSERES																							
46100030124	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 20 L APROX.		UNIDAD	17.500000	20.00	350.00	0.00	0.00	20.00	350.00	0.00	0.00	20.00	350.00	0.00	0.00						
46100050001	B	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)		UNIDAD	4.650000	30.00	145.50	0.00	0.00	30.00	145.50	0.00	0.00	30.00	145.50	0.00	0.00						
...3. 1. 99. 1. 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																							
70300080005	B	AFICHE EDUCATIVO		UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00						
70300080382	B	AFICHE INFORMATIVO		MILLAR	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00						
70300150080	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO TBC RESISTENTE		UNIDAD	38.028100	6.00	228.17	0.00	0.00	6.00	228.17	0.00	0.00	6.00	228.17	0.00	0.00						
70300220032	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1 00 m X 2 00 m APROX		UNIDAD	170.000000	2.00	340.00	0.00	0.00	2.00	340.00	0.00	0.00	2.00	340.00	0.00	0.00						
70300220208	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 11 oz 1 00 m X 2 00 m		UNIDAD	62.500000	5.00	312.50	0.00	0.00	5.00	312.50	0.00	0.00	5.00	312.50	0.00	0.00						
75100016213	B	AFICHE		MILLAR	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00						
...3. 2. 9. 1. 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
70500030020	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERIA		SERVICIO	9.000.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00						
70500030106	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERIA		SERVICIO	9.000.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00						
Meta: 21 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS																							
Actividad Operativa: C0103 - DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PULMONAR																							
...3. 1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																							
95700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES		UNIDAD	0.130000	100.00	13.00	0.00	0.00	100.00	13.00	0.00	0.00	100.00	13.00	0.00	0.00						
95700410159	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20		UNIDAD	12.800000	20.00	256.00	0.00	0.00	20.00	256.00	0.00	0.00	20.00	256.00	0.00	0.00						
12000040022	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 42 cm X 33.5 cm X 7 cm ESPESOR 2.8 cm		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00						
12000040027	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 26 cm X 16 cm X 15 m		UNIDAD	219.500000	1.00	219.50	0.00	0.00	1.00	219.50	0.00	0.00	1.00	219.50	0.00	0.00						
12000230100	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL		UNIDAD	0.800000	54.00	32.40	59.00	35.40	54.00	32.40	59.00	35.40	54.00	32.40	59.00	35.40						
12000330043	B	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 14 in X 17 in X 125		UNIDAD	1,120.700000	1.00	1,120.70	0.00	0.00	1.00	1,120.70	0.00	0.00	1.00	1,120.70	0.00	0.00						
12000330089	B	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 8 in X 10 in X 125		UNIDAD	528.000000	1.00	528.00	0.00	0.00	1.00	528.00	0.00	0.00	1.00	528.00	0.00	0.00						

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026

 Hora : 14:01

 Página : 17 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
12000330094	B	PELICULA RADIOGRAFICA LASER 10 in X 12 in X 125	UNIDAD	255.000000	1.00	255.00	0.00	0.00	8.00	255.00	0.00	0.00	1.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40100030019	S	ALQUILER DE EQUIPOS DE COMPUTO (COMPUTADORA E IMPRESORA)	SERVICIO			5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		5,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
01000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		1,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
03.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					45,000.00	0.00	0.00		45,000.00	0.00	0.00		45,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
70500030129	S	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO	SERVICIO			10,200.00	0.00	0.00		10,200.00	0.00	0.00		10,200.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
70500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		34,800.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
						34,800.00	0.00	0.00		34,800.00										

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

JRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																			
CÁSE	FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	Meta		2026			2027			2028			2029					
		Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
1.3. 1. 99. 1. 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																							
							1,160.50		0.00			1,160.50		0.00			1,160.50		0.00				
					MILLAR	250.000000	2.00		0.00			2.00		0.00			2.00		0.00				
					UNIDAD	32.000000	3.00		0.00			3.00		0.00			3.00		0.00				
					MILLAR	900.000000	1.00		0.00			1.00		0.00			1.00		0.00				
Meta: 24 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIOS DE																							
Actividad Operativa: C0233 - SERVICIOS DE ATENCION DE TUBERCULOSIS CON MEDIDAS																							
2.3. 1. 7. 1. 1 ENSERES																							
					UNIDAD	17.500000	28.00		0.00			28.00		0.00			28.00		0.00				
3. 1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																							
					UNIDAD	0.110000	1,000.00		0.00			1,000.00		0.00			1,000.00		0.00				
					UNIDAD	0.320000	100.00		0.00			100.00		0.00			100.00		0.00				
					UNIDAD	12.000000	50.00		0.00			50.00		0.00			50.00		0.00				
					UNIDAD	144.000000	4.00		0.00			4.00		0.00			4.00		0.00				
					UNIDAD	300.000000	1.00		0.00			1.00		0.00			1.00		0.00				
3. 2. 5. 1. 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																							
					SERVICIO		12,000.00		0.00			12,000.00		0.00			12,000.00		0.00				
					SERVICIO		12,000.00		0.00			12,000.00		0.00			12,000.00		0.00				
3. 2. 9. 1. 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
					SERVICIO		35,637.00		0.00			35,637.00		0.00			35,637.00		0.00				
					SERVICIO		35,637.00		0.00			35,637.00		0.00			35,637.00		0.00				
Meta: 25 - BRINDAR A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B CRONICA ATENCION																							
Actividad Operativa: C0164 - POBLACION GENERAL QUE RECIBE TAMIZAJE PARA HEPATITIS																							
3. 1. 9. 1. 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS																							
					UNIDAD	0.250000	248.82		0.00			248.82		0.00			248.82		0.00				
					UNIDAD	0.250000	248.82		0.00			248.82		0.00			248.82		0.00				
Meta: 26 - PROMOVER EN LAS FAMILIA PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE																							
Actividad Operativa: C0234 - FAMILIAS QUE RECIBEN CONSEJERIA A TRAVES DE LA VISITA																							
3. 1. 2. 1. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																							

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
 IRO. IDENTIFICACIÓN 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa		Meta		2026		2027		2028		2029	
				Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
99600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	50.000000	18.00	900.00	22.00	1,100.00	980.00	980.00	18.00	900.00	22.00	1,100.00
Actividad Operativa: C0299 - FAMILIAS QUE RECIBEN SESION EDUCATIVA Y DEMOSTRATIVA															
1.3.1.1.1.1	1	1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO											
911100070085	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL APROX		UNIDAD	1.000000	138.00	461.52	140.00	536.16	248.40	248.40	138.00	248.40	140.00	536.16
94100040068	B	MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 180 g APROX		UNIDAD	11.840000	18.00	213.12	24.00	284.16	18.00	213.12	24.00	284.16	24.00	284.16
1.3.1.2.1.1	1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS												
94400020134	B	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL		UNIDAD	26.750000	36.00	963.00	38.00	1,016.50	963.00	963.00	36.00	963.00	38.00	1,016.50
1.3.2.7.11.6	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO													
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00
Año: 27 - MEJORAR EN POBLACION INFORMADA EL USO CORRECTO DE CONDON PARA															
Actividad Operativa: C0192 - POBLACION INFORMADA POR MEDIOS DE DIFUSION MASIVA															
1.3.1.99.1.3	1	3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A												
70300030336	B	VOLANTE PUBLICITARIO		MILLAR	11.000000	648.44	648.44	5.000.00	648.66	648.44	648.44	5.004.00	648.44	5.004.00	648.66
1.3.2.2.4.1	1	SERVICIO DE PUBLICIDAD													
50500030025	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN BANDEROLAS		SERVICIO		150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
1.3.2.7.11.5	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO													
40100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
Año: 28 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TALLAJE PARA ITS Y															
Actividad Operativa: C0104 - ORIENTACION/CONSEJERIA EN VIH Y PREVENCION DE ITS A															
1.3.1.1.1.1	1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO												
91100100001	B	BEBIDA HIDRATANTE X 473 mL		UNIDAD	2.000000	450.00	900.00	450.00	900.00	900.00	900.00	450.00	900.00	450.00	900.00
96800010176	B	GALLETA INTEGRAL SALADA X 40 g APROX		UNIDAD	1.900000	297.00	297.00	202.00	303.00	297.00	297.00	202.00	303.00	202.00	303.00
1.3.1.9.1.2	1	2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA												
17000030003	B	MAQUETA DEL ORGANNO REPRODUCTOR MASCULINO		UNIDAD	80.000000	30.00	2,400.00	30.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	30.00	2,400.00	30.00	2,400.00
1.3.2.7.11.6	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO													
						246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	246.00	254.00	246.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES													
FFIRb		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
001000050661 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL																	
Meta: 29 - ENTREGAR A POBLACION ADOLSCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONES DE																	
Actividad Operativa: C0132 - POBLACION ADOLSCENTE INFORMADA SOBRE VIH/ITS EN																	
1.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
091100070054 B AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL			UNIDAD	2.800000	120.00	120.00	336.00	130.00	364.00	130.00	364.00	120.00	336.00	130.00	364.00	0.00	0.00
068600010177 B GALLETA SALADA X 26 g APROX.			UNIDAD	6.500000	796.00	796.00	398.00	802.00	401.00	802.00	401.00	796.00	398.00	802.00	401.00	0.00	0.00
1.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																	
70300060229 B TRIPTICO PUBLICITARIO			UNIDAD	2.000000	250.00	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - POBLACION DE ALTO RIESGO RECIBE INFORMACION Y ATENCION PREVENTIVA																	
Actividad Operativa: C0133 - POBLACION HSH, TRANS. ITS Y DE LA DIVERSIDAD SEXUAL																	
1.3. 1 7. 1 1 ENSERES																	
46100030124 B TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 20 L APROX.			UNIDAD	17.500000	12.00	210.00	210.00	16.00	280.00	16.00	280.00	12.00	210.00	16.00	280.00	0.00	0.00
1.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																	
74000020249 B FOLLETO VIH PROTEGETE DE LAS ETS Y DEL VIH			UNIDAD	0.250000	4,400.00	4,400.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,400.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74000020949 B FOLLETO ROTAFOLIO DE ESCRITORIO			UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 31 - BRINDAR A POBLACION CON INFECCIONES DE TRANSMISION SEXUAL TRATAMIENTO																	
Actividad Operativa: C0323 - PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE INFECCION DE																	
1.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS																	
70300050117 B DIPTICO EDUCATIVO			UNIDAD	0.130000	72.00	72.00	9.36	81.00	10.53	81.00	10.53	72.00	9.36	81.00	10.53	0.00	0.00
70300050123 B DIPTICO INFORMATIVO			MILLAR	160.000000	2.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70300050253 B DIPTICO INFORMATIVO			CIENTO	120.000000	1.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A SIFILIS Y SUS																	
Actividad Operativa: C0118 - GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SIFILIS Y SUS PAREIAS																	
1.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																	
75100054163 B FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS			MILLAR	500.000000	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ANEXO 33 - CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
ANEXO 33 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y RECIBE																				
Actividad Operativa: C0153 - ATENCION QUIRURGICA PARA PAT CON ESQUEMAS PARA TB XDR																				
.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ADULTO																				
93700142547	B	BOQUILLA DE CARTON DESCARTABLE PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95500010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	3.200000	100.00	320.00	0.00	0.00	100.00	320.00	0.00	0.00	100.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.160000	156.00	24.96	156.00	24.96	156.00	24.96	156.00	24.96	156.00	24.96	156.00	24.96	0.00	0.00	0.00	0.00
95700410158	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000230100	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000330001	B	PELIQUILA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100	UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000330002	B	PELIQUILA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100	UNIDAD	510.000000	2.00	1,020.00	0.00	0.00	2.00	1,020.00	0.00	0.00	2.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ANEXO 34 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METABOLICAS Y ZOONOSIS																				
Actividad Operativa: C0287 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE																				
.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																				
9110020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.200000	833.00	999.60	0.00	0.00	833.00	999.60	0.00	0.00	833.00	999.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
72100070020	B	DIESEL BS 550	GALON	13.290000	90.00	1,196.10	0.00	0.00	90.00	1,196.10	0.00	0.00	90.00	1,196.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ZUL	UNIDAD	0.425003	396.74	396.74	0.00	0.00	396.74	396.74	0.00	0.00	396.74	396.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																				
40100030012	S	ALQUILER DE IMPRESORAS	SERVICIO			4,800.00	0.00	0.00		4,800.00	0.00	0.00		4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES																				
00100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			650.00	0.00	0.00		650.00	0.00	0.00		650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																				
						550.00	0.00	0.00		550.00	0.00	0.00		550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI												
PRO. IDENTIFICACION				1404												
FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												
				CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	2026			2027			2028			2029		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		550.00		0.00	0.00	550.00	0.00			550.00	0.00	0.00	0.0
1.3.2.7.11.6	S	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			0.00	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00			0.00	1,200.00	0.00	0.0
42000010001	S	EMPASTE Y ENCUADERNACION DE LIBROS	SERVICIO		0.00	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00			0.00	1,200.00	0.00	0.0
Meta: 35 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOONOSIS																
Actividad Operativa: C0287 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE																
1.3.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				0.00	0.00		0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.0
70500031036	S	SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL PARA EPIDEMIOLOGIA	SERVICIO		32,000.00		0.00	0.00	32,000.00	0.00			32,000.00	0.00	0.00	0.0
Meta: 36 - FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE ENFERMEDADES																
Actividad Operativa: C0182 - FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES DEMOSTRATIVAS PARA LA																
1.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				2,940.25		0.00	0.00	2,940.25	0.00			2,940.25	0.00	0.00	0.0
91100100011	B	BEBIDA HIDRATANTE X 475 mL X 36 PIEZAS	UNIDAD	2 4800008	650.00		0.00	0.00	650.00	0.00			650.00	0.00	0.00	0.0
1.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				0.00	0.00		0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.0
39200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX	UNIDAD	9 7500000	1,190.25		0.00	0.00	1,190.25	0.00			1,190.25	0.00	0.00	0.0
1.3.2.7.11.6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				1,100.00		0.00	0.00	1,100.00	0.00			1,100.00	0.00	0.00	0.0
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,100.00		0.00	0.00	1,100.00	0.00			1,100.00	0.00	0.00	0.0
Meta: 38 - POBLADORES DE AREAS CON RIESGO DE TRANSMISION INFORMADA CONQUE LOS																
Actividad Operativa: C0135 - POBLACION INFORMADA SOBRE PREVENCION Y CONTROL DE																
1.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				12,200.00		0.00	0.00	12,200.00	0.00			12,200.00	0.00	0.00	0.0
71100434213	S	SERVICIO DE DIFUSION DE PREVENCION DEL DENGUE POR	SERVICIO		12,200.00		0.00	0.00	12,200.00	0.00			12,200.00	0.00	0.00	0.0
71100434213	S	SERVICIO DE DIFUSION DE PREVENCION DEL DENGUE POR	SERVICIO		12,200.00		0.00	0.00	12,200.00	0.00			12,200.00	0.00	0.00	0.0
Meta: 39 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS																
Actividad Operativa: C0136 - VIVIENDAS EN AREAS DE TRANSMISION DE BARTONELOSIS																
1.3.1.10.1.4	FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				1,045.45		0.00	0.00	1,045.45	0.00			1,045.45	0.00	0.00	0.0
37500070090	B	ALFACIPERMETRINA 10% POLVO MOJABLE (WP) 80 g	UNIDAD	11 3636500	1,045.45	0.00	0.00	92.00	1,045.45	0.00			1,045.45	0.00	0.00	0.0
1.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				2,700.00		0.00	0.00	2,700.00	0.00			2,700.00	0.00	0.00	0.0

26

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
83400100078	B	PILA ALCALINA D	UNIDAD	1.500000	44.00	66.00	0.00	0.00	44.00	66.00	0.00	0.00	44.00	66.00	0.00	0.00	44.00	66.00	0.00	0.00			
85400110021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	62.500000	10.00	625.00	0.00	0.00	10.00	625.00	0.00	0.00	10.00	625.00	0.00	0.00	10.00	625.00	0.00	0.00			
1.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																							
05000010006	B	ANTEJOS GAFAS PROTECTORAS DE POLIPROPILENO	UNIDAD	24.900000	11.00	273.90	0.00	0.00	11.00	273.90	0.00	0.00	11.00	273.90	0.00	0.00	11.00	273.90	0.00	0.00			
05000030067	B	RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE SILICONA TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	221.300000	3.00	663.90	0.00	0.00	3.00	663.90	0.00	0.00	3.00	663.90	0.00	0.00	3.00	663.90	0.00	0.00			
05000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER	EMPAQUE X 50	59.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00			
05000030089	B	OREJERAS DE SEGURIDAD DE PVC TIPO VINCHA	UNIDAD	195.000000	2.00	390.00	0.00	0.00	2.00	390.00	0.00	0.00	2.00	390.00	0.00	0.00	2.00	390.00	0.00	0.00			
05000030096	B	OREJERA CON SUJETADOR DE DOBLE POSICION (CABEZA / UCA)	UNIDAD	9.910000	13.00	11.83	0.00	0.00	13.00	11.83	0.00	0.00	13.00	11.83	0.00	0.00	13.00	11.83	0.00	0.00			
05000050085	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8	PAR	140.000000	4.00	560.00	0.00	0.00	4.00	560.00	0.00	0.00	4.00	560.00	0.00	0.00	4.00	560.00	0.00	0.00			
05000050305	B	GUANTES DE PVC TALLA M X 10 PARES	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00			
05000050306	B	GUANTES DE PVC TALLA L X 10 PARES	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00			
1.3. 1 7. 1 1 ENSERES																							
03700100019	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 5 L	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00			
03700100034	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 48 cm X 39 cm X 6 cm	UNIDAD	17.500000	13.00	227.50	0.00	0.00	13.00	227.50	0.00	0.00	13.00	227.50	0.00	0.00	13.00	227.50	0.00	0.00			
46100030007	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	121.884000	1.00	121.88	0.00	0.00	1.00	121.88	0.00	0.00	1.00	121.88	0.00	0.00	1.00	121.88	0.00	0.00			
46100060007	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00			
46100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	28.000000	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00			
46100090002	B	EMBUDO DE PLASTICO DE DIAMETRO 8 cm	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00			
1.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.																							
37500060059	B	MOSQUITERO DE POULETILENO/POLESTER 100%	UNIDAD	40.000000	15.00	600.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00	15.00	600.00	0.00	0.00			
ALFILAMENTOSO 1 80 m X 1 80 m CON PIRETROIDE																							
53800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	11.500000	3.00	34.50	0.00	0.00	3.00	34.50	0.00	0.00	3.00	34.50	0.00	0.00	3.00	34.50	0.00	0.00			
95700070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g	UNIDAD	3.900000	20.00	78.00	0.00	0.00	20.00	78.00	0.00	0.00	20.00	78.00	0.00	0.00	20.00	78.00	0.00	0.00			
95700280140	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00			
ALLA S X 100																							
95700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.130000	100.00	13.00	0.00	0.00	100.00	13.00	0.00	0.00	100.00	13.00	0.00	0.00	100.00	13.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2026		2027		2028		2029		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
11000005001	B	PIPETA PASTEUR DESCARTABLE 3 mL	UNIDAD	0.288450	100.00	29.85	0.00	0.00	29.85	100.00	29.85	0.00	0.00	29.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000130028	B	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 1 mL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000130100	B	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	UNIDAD	2.500000	14.00	35.00	0.00	0.00	35.00	14.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000220144	B	ENVASE DE PLASTICO COLOR NEGRO PARA OVITRAMPA DE 500 mL	UNIDAD	9.300000	19.00	176.70	0.00	0.00	176.70	19.00	176.70	0.00	0.00	176.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.1.10.1.4		FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				1,043.48	0.00	0.00	1,043.48		1,043.48	0.00	0.00	1,043.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37500070249	B	MALATHION 57% (O-DIMETIL-FOSFORODITIONATO DE METILMERCAPTO) LIQUIDO 1L	UNIDAD	86.955000	12.00	1,043.48	0.00	0.00	1,043.48	12.00	1,043.48	0.00	0.00	1,043.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.1.99.1.3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				3,942.00	0.00	0.00	3,942.00		3,942.00	0.00	0.00	3,942.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70300050123	B	DIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	180.000000	8.88	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	9.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
75100050915	B	FORMATO FICHA EPIDEMIOLOGICA	UNIDAD	9.000000	250.00	2,322.00	0.00	0.00	2,322.00	250.00	2,322.00	0.00	0.00	2,322.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.2.7.11.6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				1,000.00	0.00	0.00	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1.000.00	0.00	0.00	1.000.00		1.000.00	0.00	0.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0375 - VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II Y III DE TRANSMISION						48.836.80	301.00	301.00	48.836.80		48.836.80	301.00	301.00	48.836.80	301.00	301.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.1.5.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				983.80	301.00	301.00	983.80		983.80	301.00	301.00	983.80	301.00	301.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39200200141	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 7 mL	UNIDAD	2.150000	132.00	283.80	140.00	301.00	283.80	132.00	283.80	140.00	301.00	283.80	140.00	301.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39200470034	B	PROTECTOR SOLAR FPS 90 X 120 g	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.1.6.1.99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				250.00	0.00	0.00	250.00		250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
628000400333	B	EMPAQUETADURA DE ASBESTO PARA IGEBBA COD. REF 005000003	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	250.00	1.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				48.836.00	0.00	0.00	48.836.00		48.836.00	0.00	0.00	48.836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71100436648	S	SERVICIO DE CONTROL EN LA VIGILANCIA Y CONTROL VECTORIAL	SERVICIO			48.836.00	0.00	0.00	48.836.00		48.836.00	0.00	0.00	48.836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0336 - VIVIENDAS PROTEGIDAS DE LOS PRINCIPALES CONDICIONANTES DEL RIESGO EN LAS						305.874.42	200.123.18	200.123.18	305.874.42		305.874.42	200.123.18	200.123.18	305.874.42	200.123.18	200.123.18	0.00	0.00	0.00	0.00
13.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				3,000.00	0.00	0.00	3,000.00		3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX	UNIDAD	1.500000	800.00	750.00	0.00	0.00	750.00	800.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.500000	600.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	600.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				CANTIDAD Y/O VALORES											
				2026			2027			2028			2029		
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	
91400060071	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 200 g APROX.	UNIDAD	5 000000		0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96900010188	B	GALLETA SODA X 120 g APROX.	UNIDAD	1 500000		0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96900010302	B	GALLETA VAINILLA X 40 g APROX.	UNIDAD	1 000000		0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0375 - VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II Y III DE TRANSMISION															
1.3.2.9.1.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						200,000.00			200,000.00			200,000.00	
71100436648	S	SERVICIO DE CONTROL EN LA VIGILANCIA Y CONTROL ECTORIAL	SERVICIO			0.00	200 000.00	200 000.00			200 000.00			200 000.00	
Actividad Operativa: C0393 - VIVIENDAS UBICADAS EN ESCENARIO II Y III DE TRANSMISION															
1.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,874.42			2,874.42			3,123.18	
72100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18 450000		0.00	78.00	1 439.10			1 439.10			1 568.25	
72100070020	B	DIESEL BS S50	GALON	13 290000		0.00	108.00	1 435.32			1 435.32			1 554.60	
Actividad Operativa: C0154 - CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA															
1.3.1.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						0.00			0.00			0.00	
91100070078	B	AGUA DE MESA CON GAS X 600 mL APROX.	UNIDAD	1 500000		0.00	0.00	0.00			0.00			0.00	
1.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						0.00			0.00			0.00	
72100070024	B	DIESEL BS	GALON	18 450000		0.00	0.00	0.00			0.00			0.00	
1.3.1.5.1.2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						0.00			0.00			0.00	
15000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10 000000		0.00	0.00	400.00			400.00			400.00	
1.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							0.00			0.00			0.00	
39200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	9 750000		0.00	0.00	2,891.00			2,891.00			2,891.00	
1.3.1.10.1.1	1	SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO						0.00			0.00			0.00	
39500050003	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 cm	UNIDAD	0 400000		0.00	0.00	1,866.40			1,866.40			1,866.40	
39500050004	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 44 cm	UNIDAD	0 400000		0.00	0.00	1,866.40			1,866.40			1,866.40	
39500050005	B	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 52 cm	UNIDAD	0 400000		0.00	0.00	1,917.20			1,917.20			1,917.20	
1.3.1.99.1.3	1	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						0.00			0.00			0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE				CONSOLIDACION Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1.3.1.6.1.99	B	85400110014	B	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	UNIDAD	589.80	811.00	589.80	811.00	589.80	811.00	589.80	811.00	589.80	811.00	0.00	0.00		
						240.00	440.00	240.00	440.00	240.00	440.00	240.00	440.00	240.00	440.00	0.00	0.00		
						66.00	371.00	66.00	371.00	66.00	371.00	66.00	371.00	66.00	371.00	0.00	0.00		
1.3.1.99.1.3	B	17200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200	UNIDAD	196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	0.00	0.00		
						196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	196.59	0.00	0.00	0.00		
						14.04	196.59	14.04	196.59	14.04	196.59	14.04	196.59	14.04	196.59	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0121 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE																			
1.3.1.5.3.1	B	33000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	0.00	0.00		
						570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	0.00	0.00		
						570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	570.00	855.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0185 - TAMIZAJE EN AREAS DE RIESGO DE FASCIOLOSIS																			
1.3.1.8.2.1	B	51000040091	B	COLORANTE GIEMSA X 500 mL SOLUCION	UNIDAD	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	0.00		
						0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	0.00		
						0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	935.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0209 - PERSONA EXPUESTA A RABIA RECIBE ATENCION INTEGRAL																			
1.3.1.1.1.1	B	91400060130	B	ATUN EN LOMITO EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.	UNIDAD	1200.00	1,596.00	1200.00	1,596.00	1200.00	1,596.00	1200.00	1,596.00	1200.00	1,596.00	0.00	0.00		
						0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	0.00		
						0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	1,596.00	0.00	0.00		
1.3.1.7.1.1	B	46300050041	B	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00		
						200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00		
						200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00		
1.3.2.7.11.6	S	01500030046	S	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES	SERVICIO	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00		
						1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00		
						1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0350 - DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASOS DE RABIA																			
1.3.1.5.3.2	B	63400005092	B	JUEGO DE CUCHILLOS DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE X 3	UNIDAD	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00		
						800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00		
						800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00		
1.3.1.99.1.1	B	110000010011	B	ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 10 in A 12 in	UNIDAD	143.10	155.55	143.10	155.55	143.10	155.55	143.10	155.55	143.10	155.55	0.00	0.00		
						0.00	155.55	0.00	155.55	0.00	155.55	0.00	155.55	0.00	155.55	0.00	0.00		
						27.00	143.10	27.00	143.10	27.00	143.10	27.00	143.10	27.00	143.10	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																	
				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 45 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES NO																					
Actividad Operativa: C0398 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE NO																					
1.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
72100070020 B DIESEL B5 S50																					
13.200000																					
GALON																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					
4,305.98																					
324.00																					
2,493.86																					
3,012.17																					
318.00																					
4,228.22																					

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ÍTEm : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	2026			2027			2028			2029				
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
	16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	300.00	123.90	0.00	0.00	300.00	123.90	0.00	0.00	300.00	123.90	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.830000	200.00	166.00	0.00	0.00	200.00	166.00	0.00	0.00	200.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	66.00	1,056.00	66.00	1,056.00	66.00	1,056.00	66.00	1,056.00	66.00	1,056.00	66.00	1,056.00	0.00	0.00
	3. 3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,985.08	0.00			2,985.08	0.00			2,985.08	0.00		0.00	
	39200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	8.330816	100.00	833.08	0.00	0.00	100.00	833.08	0.00	0.00	100.00	833.08	0.00	0.00	0.00	0.00
	39200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000	154.00	2,156.00	0.00	0.00	154.00	2,156.00	0.00	0.00	154.00	2,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3. 3. 1 7. 1 1 ENSERES						200.00	200.00			200.00	200.00			200.00	200.00		0.00	
	22900180025	B	LETRA DE ACRILICO 3 mm X 1.7 cm X 8.8 cm X 8.8 cm	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00
	3. 3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						4,194.20	0.00			4,194.20	0.00			4,194.20	0.00		0.00	
	95100130115	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	95700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	16.000000	66.00	1,156.20	0.00	0.00	66.00	1,156.20	0.00	0.00	66.00	1,156.20	0.00	0.00	0.00	0.00
	95701410105	B	APOSITO OCULAR ADHESIVO (PARCHE) ADULTO	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	96700020001	B	OCULSOR OFTALMICO ADULTO	UNIDAD	15.000000	66.00	1,035.00	0.00	0.00	66.00	1,035.00	0.00	0.00	66.00	1,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	96700020072	B	OCULSOR CON AGUERO ESTENOPEICO	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3. 3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						4,800.00	0.00			4,800.00	0.00			4,800.00	0.00		0.00	
	03000050625	B	DIPTICO PREVENCIÓN DE LA CATARATA	UNIDAD	0.500000	1,600.00	800.00	0.00	0.00	1,600.00	800.00	0.00	0.00	1,600.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	03000090090	B	CARTILLA DE SNELLEN EN CARTULINA PLASTIFICADA	UNIDAD	13.000000	70.00	910.00	0.00	0.00	70.00	910.00	0.00	0.00	70.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	03000150239	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO CATARATA Y ERRORES REFRACTIVOS	UNIDAD	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	119 HOJAS																		
	51000030343	B	PAPEL BOND MEMBRETEADO 80 g TAMAÑO A4	UNIDAD	30.000000	53.00	1,590.00	0.00	0.00	53.00	1,590.00	0.00	0.00	53.00	1,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3. 3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,996.00	2,996.00			2,996.00	2,996.00			2,996.00	2,996.00		0.00	
	01000010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			996.00	1,004.00			996.00	1,004.00			996.00	1,004.00		0.00	
	01000010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			2,000.00	1,900.00			2,000.00	1,900.00			2,000.00	1,900.00		0.00	
	3. 3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						4,540.00	4,540.00			4,540.00	4,540.00			4,540.00	4,540.00		0.00	
	05000030792	S	SERVICIO DE TAMIZAJE DE ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES	SERVICIO			9,060.00	9,060.00			9,060.00	9,060.00			9,060.00	9,060.00		0.00	
	15.47 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACTIVOS						15,312.07	15,375.96			15,312.07	15,375.96			15,312.07	15,375.96		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN 1404

IASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ESTADO DE CUENTA DE GASTOS				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	
Actividad Operativa: C0325 - TAMIJAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑOS (AS) DE 3 A 11																					
1.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							15,375.96	15,375.96			15,375.96	15,375.96								
772100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	LITRO	13.280000	318.00	4,226.22	324.00	4,305.96	318.00	4,226.22	324.00	4,305.96	318.00	4,226.22	324.00	4,305.96	318.00	4,226.22	324.00	4,305.96	
1.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	
03300250107	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 180 yd PROX.	UNIDAD	9.204007	50.00	460.20	0.00	0.00	50.00	460.20	0.00	0.00	50.00	460.20	0.00	0.00	50.00	460.20	0.00	0.00	
10600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO	UNIDAD	10.643375	52.00	553.45	0.00	0.00	52.00	553.45	0.00	0.00	52.00	553.45	0.00	0.00	52.00	553.45	0.00	0.00	
10600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.779580	10.00	127.80	0.00	0.00	10.00	127.80	0.00	0.00	10.00	127.80	0.00	0.00	10.00	127.80	0.00	0.00	
111100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.416000	40.00	56.64	0.00	0.00	40.00	56.64	0.00	0.00	40.00	56.64	0.00	0.00	40.00	56.64	0.00	0.00	
16000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.853000	20.00	37.06	0.00	0.00	20.00	37.06	0.00	0.00	20.00	37.06	0.00	0.00	20.00	37.06	0.00	0.00	
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	
17200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.3160778	15.00	4.60	0.00	0.00	15.00	4.60	0.00	0.00	15.00	4.60	0.00	0.00	15.00	4.60	0.00	0.00	
17200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.283200	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	
17200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.283250	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	
17200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.146000	25.00	3.50	0.00	0.00	25.00	3.50	0.00	0.00	25.00	3.50	0.00	0.00	25.00	3.50	0.00	0.00	
67500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	20.000000	48.00	960.00	0.00	0.00	48.00	960.00	0.00	0.00	48.00	960.00	0.00	0.00	48.00	960.00	0.00	0.00	
1.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					3,595.00		0.00		3,595.00		0.00		3,595.00		0.00				0.00	
95100130194	B	LINTERNA PARA EXAMEN OFTALMOLOGICO	UNIDAD	55.000000	39.00	2,145.00	0.00	0.00	39.00	2,145.00	0.00	0.00	39.00	2,145.00	0.00	0.00	39.00	2,145.00	0.00	0.00	
96700020043	B	OCULSOR OFTALMICO PEDIATRICO	UNIDAD	10.000000	70.00	700.00	0.00	0.00	70.00	700.00	0.00	0.00	70.00	700.00	0.00	0.00	70.00	700.00	0.00	0.00	
96700020072	B	OCULSOR CON AGUJERO ESTENOPEICO	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	
1.3.1.99.1.3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00				0.00	
70300150239	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO CATARATA Y ERRORES REFRACTIVOS	UNIDAD	19.000000	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	
1.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					4,530.00		9,070.00		4,530.00		9,070.00		4,530.00		9,070.00				0.00	
705000031127	S	SERVICIO DE EVALUACION OFTALMOLOGICA	SERVICIO	705000031127	4,530.00	4,530.00	9,070.00	9,070.00	4,530.00	4,530.00	9,070.00	9,070.00	4,530.00	4,530.00	9,070.00	9,070.00	4,530.00	4,530.00	9,070.00	9,070.00	
Acta: 48 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE ERRORES REFRACTIVOS					5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	
Actividad Operativa: C0106 - CONTROL DE NINOS CON ERRORES REFRACTIVOS					5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	5,427.50	5,427.50	13,340.00	13,340.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

IASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CÁSE				CANTIDAD Y/O VALORES												
CONSOLIDACION Y APROBACIÓN				2026			2027			2028			2029			
FF/Rb	Actividad Operativa	Mala		Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
3.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
39200160323 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200			UNIDAD	17 500000	0.00	1,067.50	0.00	1,067.50	0.00	1,067.50	0.00	1,067.50	0.00	1,067.50	0.00	1,067.50
3.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.																
96700020086 B ANTELOJOS DE RESINA BLANCA OD +/-0.25 +/-6.00 (-)2.00 OI +/-			UNIDAD	275 000000	0.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	5,400.00
25 A +/-4.00 (-)2.00 CON MONTURA DE ACETATO					0.00	0.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	2,475.00
96700020089 B ANTELOJOS DE RESINA BLANCA OD +/-0.25 A +/- 6.00 (-) 4.00 OI			UNIDAD	346 500000	0.00	0.00	1,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,475.00	0.00	0.00	0.00	1,475.00
25 A +/-6.00 (-)4.00 CON MONTURA DE ACETATO					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96700020092 B ANTELOJOS DE RESINA BLANCA OD +/-0.25 A +/- 6.00 (-) -6.00 OI			UNIDAD	305 000000	0.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00
25 A +/-6.00 (-)6.00 CON MONTURA DE ACETATO					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																
70300050625 B DÍPTICO PREVENCIÓN DE LA CATARATA			UNIDAD	0 500000	1,000.00	500.00	0.00	500.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00
3.3.2.9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																
70500031127 S SERVICIO DE EVALUACION OFTALMOLOGICA			SERVICIO		3,660.00	3,660.00	2,740.00	3,660.00	3,660.00	2,740.00	3,660.00	3,660.00	2,740.00	3,660.00	3,660.00	2,740.00
461b- 49 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESGO DE						9,740.00	7,754.00	9,740.00	7,754.00	9,740.00	7,754.00	9,740.00	7,754.00	9,740.00	7,754.00	9,740.00
Actividad Operativa: C0107 - TAMIZAJE DE LABORATORIO A PERSONAS DE 18 A 40 AÑOS						2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
3.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.																
93700120024 B BRAZALETE DE TENSIONMETRO ADULTO			UNIDAD	420 000000	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
Actividad Operativa: C0399 - PERSONAS DE 5 AÑOS A MAS CON VALORACION CLINICA DE						7,740.00	7,754.00	7,740.00	7,754.00	7,740.00	7,754.00	7,740.00	7,754.00	7,740.00	7,754.00	7,740.00
3.3.2.7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
40100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS			SERVICIO		1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
3.3.2.9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00
70500030003 S INTERVENCION ESPECIAL EN NUTRICION			SERVICIO		5,796.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00
461b- 50 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION ARTERIAL						9,668.00	7,687.00	9,668.00	7,687.00	9,668.00	7,687.00	9,668.00	7,687.00	9,668.00	7,687.00	9,668.00
Actividad Operativa: C0165 - PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIOMETABOLICA						7,688.00	7,687.00	7,688.00	7,687.00	7,688.00	7,687.00	7,688.00	7,687.00	7,688.00	7,687.00	7,688.00
3.3.2.7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00
40100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS			SERVICIO		1,872.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00	1,883.00	1,872.00
3.3.2.9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00	5,804.00	5,796.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ
 IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
70500030003 S INTERVENCION ESPECIAL EN NUTRICION					SERVICIO				5,798.00			5,804.00			5,798.00			5,804.00		
Actividad Operativa: C0237 - PERSONAS HIPERTENSAS CON TRATAMIENTO ESPECIALIZADO									2,000.00			0.00			2,000.00			0.00		
:3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,									2,000.00			0.00			2,000.00			0.00		
93700120024 B BRAZALETE DE TENSIOMETRO ADULTO					UNIDAD	400.000000			5.00	2,000.00		0.00		5.00	2,000.00		0.00		0.00	
Meta: 51 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELLITUS																				
Actividad Operativa: C0159 - VALORACION DE COMPLICACIONES EN PERSONAS CON									17,303.10			6,802.00			17,303.10			6,802.00		
:3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					UNIDAD	9.000000								6,605.10			6,605.10			
33200120100 B DESINFECTANTE ALCOHOLICO X 5 L					UNIDAD	9.000000			10.00	90.00		0.00		10.00	90.00		0.00		0.00	
39200100031 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL					UNIDAD	14.500000			198.00	2,865.50		0.00		198.00	2,865.50		0.00		0.00	
99200160345 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS					UNIDAD	25.381810			143.00	3,629.80		0.00		143.00	3,629.80		0.00		0.00	
:3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO									3,900.00			0.00		3,900.00			0.00		0.00	
40100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					SERVICIO				3,900.00			0.00		3,900.00			0.00		0.00	
:3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS									6,798.00			6,802.00			6,798.00			6,802.00		
70500030003 S INTERVENCION ESPECIAL EN NUTRICION					SERVICIO				6,798.00			6,802.00			6,798.00			6,802.00		
Meta: 52 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA									8,772.00			8,827.00			8,772.00			8,827.00		
Actividad Operativa: C0351 - ASESORIA NUTRICIONAL PARA EL CONTROL DE									486.00			513.00			486.00			513.00		
:3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					UNIDAD	9.000000			486.00			513.00			486.00			513.00		
70300080005 B AFICHE EDUCATIVO					UNIDAD	9.000000			486.00			513.00			486.00			513.00		
Actividad Operativa: C0362 - EXAMEN ESTOMATOLOGICO									1,890.00			8,414.00			1,890.00			8,414.00		
:3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					UNIDAD	15.000000			1,890.00			2,010.00			1,890.00			2,010.00		
97900040016 B RACION ALIMENTARIA COMPLEMENTARIA PARA PACIENTES					UNIDAD	15.000000			1,890.00			2,010.00			1,890.00			2,010.00		
:3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS									6,396.00			6,404.00			6,396.00			6,404.00		
70500030088 S SERVICIO DE EXAMEN ODONTOLOGICO					SERVICIO				6,396.00			6,404.00			6,396.00			6,404.00		
Meta: 53 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA									15,802.00			15,802.00			15,802.00			15,802.00		
Actividad Operativa: C0211 - RASPAJE DENTAL									1,000.00			0.00			1,000.00			0.00		
:3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS									1,000.00			0.00			1,000.00			0.00		
70500030088 S SERVICIO DE EXAMEN ODONTOLOGICO					SERVICIO				1,000.00			0.00			1,000.00			0.00		
Actividad Operativa: C0211 - RASPAJE DENTAL									1,000.00			0.00			1,000.00			0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

I:ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Actividad Operativa		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Monto	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
1.3. 1.99. 1. 3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A														
751000054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS	MILLAR	500.000000		2.00	1.000.00	0.00	0.00	2.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0238 - RESTAURACIONES DENTALES CON RESINA															
1.3. 1. 8. 2. 1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,														
92900010044	B	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 30 mm	UNIDAD	0.350000		240.00	84.00	240.00	84.00	240.00	84.00	240.00	84.00	0.00	0.00
92900130059	B	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4	UNIDAD	880.000000		2.00	1.360.00	0.00	0.00	2.00	1.360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0276 - CONSULTA ESTOMATOLÓGICA															
1.3. 2. 9. 1. 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS														
70500030088	S	SERVICIO DE EXAMEN ODONTOLÓGICO	SERVICIO												
Actividad Operativa: C0308 - FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDUCATIVAS Y															
1.3. 1. 1. 1. 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO														
91100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.000000		240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3. 1.99. 1. 3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A														
70300150217	B	LAMINA PARA ROTAFOILIO EN BANNER 30 cm X 60 cm	UNIDAD	\$3.000000		115.00	345.00	0.00	0.00	115.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3. 2. 7.11. 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO														
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO												
Actividad Operativa: C0124 - DOCENTES CAPACITADOS QUE DESARROLLAN ACCIONES															
1.3. 1. 1. 1. 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO														
91100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.000000		1.666.00	1.666.00	0.00	0.00	1.666.00	1.666.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3. 2. 7.11. 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO														
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO												
1.3. 2. 9. 1. 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS														

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA-RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

1404 JRO. IDENTIFICACIÓN

BASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE										CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb			Actividad Operativa			Meia	2026			2027			2028			2029													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/													
70500030806 S SERVICIO DE ENFERMERIA																													
SERVICIO																													
Meia: 57 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y TRATAMIENTO DE PERSONAS AFECTADAS POR																													
Actividad Operativa: C0167 - ATENCION DE SALUD EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCION A																													
3.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																													
971100020018 B AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL																													
3.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																													
433000250043 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd																													
LPROX																													
10300160002 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55																													
d AFROX																													
10600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4																													
EMPAQUE X 50																													
10600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO																													
EMPAQUE X 50																													
16000060410 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL																													
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4																													
EMPAQUE X 500																													
3.3.1.1.7.1.1 ENSERES																													
46100050530 B PAQUETE FRIO DE AGUA CON TAPA ROSCA 400 mL																													
3.3.2.6.4.1 CASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD																													
70500010093 S SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE MUESTRAS BIOLOGICAS																													
3.3.2.7.1.1.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																													
40100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK																													
3.3.2.7.1.1.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																													
00100051556 S SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO																													
SERVICIO																													
Actividad Operativa: C0406 - TOMA DE MUESTRAS BIOLOGICAS PARA DOSAJE DE METALES																													
3.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																													
392000100052 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL																													
39200160356 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m																													
3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.																													

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA

GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN

1404

ASE

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFRfb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
53800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	16.800000	10.00	168.00	0.00	0.00	10.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700280143	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO 'ALLA S	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700280145	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO 'ALLA M	UNIDAD	0.160000	300.00	48.00	0.00	0.00	300.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700280146	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO 'ALLA L	UNIDAD	0.160000	200.00	32.00	0.00	0.00	200.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.130000	500.00	65.00	0.00	0.00	500.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95700780021	B	AGUJA MULTIPLE PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G 1.1 in X 100	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11000080847	B	TUBO DE PLASTICO TIPO FALCON FONDO CONICO 50 mL CON APA ROSCA	UNIDAD	1.080000	300.00	318.00	0.00	0.00	300.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11000110099	B	TERMOMETRO DE ALCOHOL VERTICAL RANGO -20 °C A 50 °C	UNIDAD	8.800000	5.00	43.00	0.00	0.00	5.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11000260059	B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO JE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTASICO	UNIDAD	53.000000	10.00	530.00	0.00	0.00	10.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000040022	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 42 cm X 33.5 cm X 7 cm ESPESOR 2.8 cm	UNIDAD	250.000000	4.00	1.000.00	0.00	0.00	4.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000150405	B	FRASCO ESTERIL CON TAPA PARA MUESTRA DE ORINA 50 mL	UNIDAD	0.850000	500.00	325.00	0.00	0.00	500.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000160122	B	GRADILLA DE PLASTICO PARA 24 TUBOS TIPO FALCON DE 50 mL	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000160315	B	GRADILLA DE POLIPROPILENO PARA 40 CRIOVIALES DE 2.0 mL	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000210130	B	PAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 76 m APROX.	UNIDAD	154.000000	2.00	308.00	0.00	0.00	2.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12000360045	B	CRIOVAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 mL CON TAPA ROSCA ASE PLANA X 100	UNIDAD	78.000000	3.00	237.00	0.00	0.00	3.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Método: 58 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE PREVENCIÓN Y CONTROL DEL					3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80
Actividad Operativa: C0327 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION DEL PROGRAMA					3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80	3,776.34	2,818.80
1.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00	986.34	0.00
10600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	7.434000	10.00	74.34	0.00	0.00	10.00	74.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	57.00	912.00	0.00	0.00	57.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3. 1. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80	2,790.00	2,818.80
39200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	12.800000	90.00	1,154.00	0.00	0.00	90.00	1,154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39200160324	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	12.000000	138.00	1,656.00	0.00	0.00	138.00	1,656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

 IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

 IASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa		Meta		2026		2027		2028		2029	
				Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Aísta: 50 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCIÓN DE CÁNCER DE CUELLO UTERINO															
Actividad Operativa: C0309 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCIÓN DE CÁNCER															
1.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					25,870.35	1,906.65	25,870.35	1,906.65	25,870.35	1,906.65	25,870.35	1,906.65	0.00	0.00
72100070020	B DIESEL B5 S50			GALON	13.200000	1,265.00	17,077.65	0.00	0.00	17,077.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MÉDICOS, QUIRÚRGICOS,					1,265.00	17,077.65	0.00	0.00	17,077.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85100050005	B ESPEJULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO			UNIDAD	1.300000	884.00	1,292.70	884.00	1,306.65	1,292.70	1,306.65	1,292.70	1,306.65	0.00	0.00
1.3.2.6.4.1	GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD					884.00	1,292.70	884.00	1,306.65	1,292.70	1,306.65	1,292.70	1,306.65	0.00	0.00
70500010398	S SERVICIO DE LECTURA DE LÁMINAS DE PAPANICOLAOU			SERVICIO		7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00
Aísta: 60 - TAMIZAJE CON INSPECCIÓN VISUAL CON ÁCIDO ACÉTICO PARA DETECCIÓN DE CÁNCER															
Actividad Operativa: C0338 - TAMIZAJE CON INSPECCIÓN VISUAL CON ÁCIDO ACÉTICO															
1.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MÉDICOS, QUIRÚRGICOS,					1,485.00	1,512.00	1,485.00	1,512.00	1,485.00	1,512.00	1,485.00	1,512.00	0.00	0.00
92200080007	B VINAGRE BLANCO X 1 L			DOCENA	8.000000	168.00	1,485.00	168.00	1,512.00	168.00	1,512.00	168.00	1,512.00	0.00	0.00
1.3.2.7.11	6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	0.00	0.00
00100050581	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO		996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	996.00	1,004.00	0.00	0.00
Aísta: 51 - DETECCIÓN MOLECULAR DE VIRUS PAPILOMA HUMANO															
Actividad Operativa: C0344 - DETECCIÓN MOLECULAR DE VIRUS PAPILOMA HUMANO															
1.3.1.5.1.2	PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					828.00	1,104.00	828.00	1,104.00	828.00	1,104.00	828.00	1,104.00	0.00	0.00
67400051630	B TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T684120 NEGRO			UNIDAD	69.000000	12.00	828.00	12.00	1,104.00	12.00	828.00	12.00	1,104.00	0.00	0.00
1.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,242.00	1,251.00	1,242.00	1,251.00	1,242.00	1,251.00	1,242.00	1,251.00	0.00	0.00
39200100087	B JABÓN GERMICIDA LÍQUIDO X 800 mL			UNIDAD	9.000000	138.00	1,242.00	138.00	1,251.00	138.00	1,242.00	138.00	1,251.00	0.00	0.00
1.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDÁCTICO, ACCESORIOS Y ÚTILES DE ENSEÑANZA					1,500.00	500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	500.00	0.00	0.00
17000030002	B MAQUETA DEL ÓRGANO REPRODUCTOR FEMENINO			UNIDAD	20.000000	8.00	1,500.00	8.00	500.00	8.00	1,500.00	8.00	500.00	0.00	0.00
Aísta: 62 - CAPACITACIÓN A ACTORES SOCIALES PARA LA PROMOCIÓN DE PRÁCTICAS Y															
Actividad Operativa: C0381 - FAMILIAS SENSIBILIZADAS PARA LA PROMOCIÓN DE															
1.3.1.5.1.2	PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					978.78	1,013.21	978.78	1,013.21	978.78	1,013.21	978.78	1,013.21	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI
PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CANTIDAD Y/O VALORES																			
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
10600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	498.00	249.00	502.00	251.00	498.00	249.00	502.00	251.00	498.00	249.00	502.00	251.00	498.00	249.00	502.00	0.00	0.00	
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.424893	598.00	246.76	598.00	250.21	598.00	246.76	598.00	250.21	598.00	246.76	598.00	250.21	598.00	246.76	598.00	0.00	0.00	
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	0.000000	30.00	480.00	32.00	512.00	30.00	480.00	32.00	512.00	30.00	480.00	32.00	512.00	30.00	480.00	32.00	512.00	0.00	0.00
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00	0.00	0.00
Meta: 63 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0328 - CONSEJERIA PREVENTIVA EN FACTORES DE RIESGO PARA EL CANCER						32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	32,880.00	32,880.00	33,047.00	33,047.00	0.00	0.00
13.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						396.00		396.00		396.00		396.00		396.00		396.00		396.00		396.00	0.00	0.00
67400052406	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T674120 NEGRO		UNIDAD	66.000000	6.00	396.00	9.00	594.00	6.00	396.00	9.00	594.00	6.00	396.00	9.00	594.00	6.00	396.00	9.00	594.00	0.00	0.00
13.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00	0.00	0.00
17000030002	B	MAQUETA DEL ORGANRO REPRODUCTOR FEMENINO		UNIDAD	0.000000	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00
13.2.7.11.5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00	0.00	0.00
40100010009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK		SERVICIO			13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00		13,632.00		13,641.00	0.00	0.00
13.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00	0.00	0.00
70500030190	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE SALUD		SERVICIO			17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00		17,352.00	0.00	0.00
Meta: 64 - TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE CANCER DE						11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0380 - TAMIZAJE EN MUJER CON EXAMEN CLINICO DE MAMA PARA DETECCION DE CANCER DE						11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	11,674.16	0.00	0.00
13.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						926.04		926.04		926.04		926.04		926.04		926.04		926.04		926.04	0.00	0.00
0600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	7.424000	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	60.00	446.04	0.00	0.00
72000050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	0.000000	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	0.00	0.00
13.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						596.16		600.12		596.16		600.12		596.16		600.12		596.16		600.12	0.00	0.00
95700280076	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 7 1/2		PAR	0.152000	3,942.00	596.16	3,942.00	600.12	3,942.00	596.16	3,942.00	600.12	3,942.00	596.16	3,942.00	600.12	3,942.00	596.16	3,942.00	600.12	0.00	0.00
13.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00	0.00	0.00
70500030129	S	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO		SERVICIO			9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA										GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI									
RO. IDENTIFICACIÓN										1404									
ÁSE										CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN									
FF/Rb		Clasificador de Gastos			Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
ASES- 65 - TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCION DE CANCER DE																			
Actividad Operativa: C0223 - TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA																			
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
10600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	7.424000	134.00	996.16	7,184.16	0.00	996.16	7,184.16	0.00	996.16	7,184.16	0.00	996.16	7,184.16	0.00		
1.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
95500010808	B	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	UNIDAD	30.000000	36.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00	1,188.00	0.00		
1.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
70500030659	S	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO		5,000.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00		
ASES- 66 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO																			
Actividad Operativa: C0109 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE COLON Y RECTO																			
1.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
95700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.500000	1,598.00	1,598.00	1,001.00	1,598.00	2,002.00	1,598.00	1,001.00	2,002.00	1,598.00	2,002.00	1,001.00	1,598.00	2,002.00		
ASES- 67 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PROSTATA																			
Actividad Operativa: C0213 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PROSTATA																			
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
17200050227	B	PAPEL BOND 75-g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	892.00	992.00	16,791.50	15,795.50	16,791.50	16,791.50	15,795.50	16,791.50	16,791.50	15,795.50	16,791.50	16,791.50	15,795.50		
1.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			
95700410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.130000	6,150.00	796.50	796.50	6,150.00	796.50	796.50	6,150.00	796.50	796.50	6,150.00	796.50	796.50	6,150.00		
1.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																			
70500030659	S	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO		15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
ASES- 68 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL																			
Actividad Operativa: C0311 - TAMIZAJE PARA DETECCION DE CANCER DE PIEL																			
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
15000380037	B	LUPA DE MANO 10X DE AUMENTO CON LUZ LED	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	600.00	400.00	600.00	600.00	400.00	600.00	600.00	400.00	600.00	600.00	400.00		
1.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																			

59

Hora : 14:01
Página : 40 de 97

100

FFRb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
95702280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.500000	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00					
:3. 2. 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
70500030169	S	SERVICIO DE MEDICINA ESPECIALIZADA EN CIRUGIA	SERVICIO		7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00					
Meta: 69 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTERINO CON																					
Actividad Operativa: C0141 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE																					
:3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 250	18.000000	625.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00					
:3. 1. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																					
39200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	10.000000	480.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00					
:3. 2. 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
70500030001	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO		6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00	6,666.00					
Meta: 70 - ATENCION CON CUIDADOS PALIATIVOS EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD																					
Actividad Operativa: C0263 - ATENCION CON CUIDADOS PALIATIVOS EN EL																					
:3. 2. 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
70500030125	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN PEDIATRIA	SERVICIO		9,999.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00					
Meta: 71 - ATENCION CON CUIDADOS PALIATIVOS EN EL DOMICILIO																					
Actividad Operativa: C0272 - ATENCION CON CUIDADOS PALIATIVOS EN EL DOMICILIO																					
:3. 1. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																					
39200100087	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	9.000000	999.00	9,990.00	0.00	0.00	9,990.00	0.00	0.00	9,990.00	0.00	9,990.00	0.00	0.00					
:3. 1. 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																					
957000410076	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	0.130000	299.52	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43	300.43					
:3. 2. 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
70500030001	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO		20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00					
Meta: 72 - PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUNA CONTRA EL VPH																					
Actividad Operativa: C0110 - PROTEGER AL NIÑO, NIÑA Y ADOLESCENTES CON VACUNA																					

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

1404 IDENTIFICACIÓN

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
1.3. 2 7.1.1 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																							
00100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL																							
SERVICIO																							
Adele: 74 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE																							
Actividad Operativa: C0353 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA																							
1.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																							
91100020017 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL																							
				UNIDAD	1.200000	140.00	0.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
91100100003 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL																							
				UNIDAD	2.500000	110.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
91400060080 B ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX																							
				UNIDAD	8.000000	200.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
96800010210 B GALLETA DE SODA X 40 g APROX																							
				UNIDAD	1.200000	180.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
96800010254 B GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6																							
				UNIDAD	1.000000	202.00	0.00	0.00	0.00	202.00	0.00	0.00	0.00	202.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
10300010004 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.																							
				UNIDAD	2.950000	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
10300180040 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd APROX.																							
				UNIDAD	11.000000	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
10600010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO																							
				UNIDAD	6.900000	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
11100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE																							
				UNIDAD	0.787000	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
11100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO																							
				UNIDAD	1.416000	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000120035 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.																							
				UNIDAD	12.902657	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm																							
				UNIDAD	1.190000	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA																							
				UNIDAD	1.935161	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000220022 B TAJADOR DE MESA ACRILICO																							
				UNIDAD	41.300000	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000220038 B TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO																							
				UNIDAD	2.900000	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
15000230042 B TLERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO																							
				UNIDAD	7.900000	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
16000010212 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ZUL																							
				UNIDAD	0.424893	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
16000010213 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO																							
				UNIDAD	0.413000	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
16000010214 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL																							
				UNIDAD	0.386795	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO IDENTIFICACIÓN : 1404

PRO : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029						
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/		Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/		Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/		Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/		Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/		Semestre 2 Cantidad
	16000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.350000	11.00	3.85	0.00	0.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.350000	7.00	2.45	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000010282	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	13.00	3.90	0.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	12.00	9.99	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.245000	10.00	32.45	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	16000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	2.000000	9.00	18.00	0.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	18500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.210000	10.00	12.16	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	18500060018	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 200	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	18500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.430000	10.00	34.34	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	18500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	4.702000	12.00	56.50	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	18500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.540000	15.00	53.10	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	67400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	67400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	67400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	67400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	67500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	60.000000	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Nota: 75 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA						15,400.00	1,500.00		15,400.00	1,500.00	18,00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: 00224 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA						15,400.00	1,500.00		15,400.00	1,500.00											
1.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																					
	91100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.200000	302.40	362.40	0.00	0.00	0.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.500000	360.00	950.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	91400060005	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	7.800000	300.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	96800010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.200000	113.00	123.60	0.00	0.00	0.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	96800010254	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	UNIDAD	1.000000	218.00	218.00	0.00	0.00	0.00	218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FFRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
1.3.1 7.1 1 1 ENSERES																							
				UNIDAD	50 000000		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00
			42900161080 B LETRERO DE ACRILICO 3 mm X 30 cm X 40 cm			4 00	200.00	0 00	200.00	4 00	200.00	0 00	200.00	4 00	200.00	0 00	200.00	4 00	200.00	0 00	200.00	4 00	200.00
			91900080024 B COLCHONETA DE ESPUMA DE 2 m X 1 m X 6 in	UNIDAD	300 000000		4,800.00	0 00	4,800.00	16 00	4 800.00	0 00	4,800.00	16 00	4 800.00	0 00	4,800.00	16 00	4 800.00	0 00	4,800.00	16 00	4 800.00
1.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																							
			95500010129 B BOTA DESCARTABLE	PAR	0 400000	400 00	160.00	0 00	160.00	400 00	160.00	0 00	160.00	400 00	160.00	0 00	160.00	400 00	160.00	0 00	160.00	400 00	160.00
			95500010720 B MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	3 200000	200 00	640.00	0 00	640.00	200 00	640.00	0 00	640.00	200 00	640.00	0 00	640.00	200 00	640.00	0 00	640.00	200 00	640.00
			95500010789 B GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE	UNIDAD	1 000000	820 00	820.00	0 00	820.00	820 00	820.00	0 00	820.00	820 00	820.00	0 00	820.00	820 00	820.00	0 00	820.00	820 00	820.00
			95700290006 B GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2	PAR	1 000000	500 00	500.00	0 00	500.00	500 00	500.00	0 00	500.00	500 00	500.00	0 00	500.00	500 00	500.00	0 00	500.00	500 00	500.00
			95700410001 B MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	3 400000	200 00	680.00	0 00	680.00	200 00	680.00	0 00	680.00	200 00	680.00	0 00	680.00	200 00	680.00	0 00	680.00	200 00	680.00
			12000280485 B LENTES PROTECTORES DESCARTABLES (POLIPROPILENO)	UNIDAD	12 000000	100 00	1 200.00	0 00	1 200.00	100 00	1 200.00	0 00	1 200.00	100 00	1 200.00	0 00	1 200.00	100 00	1 200.00	0 00	1 200.00	100 00	1 200.00
1.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																							
			70300060331 B TRIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	200 000000	1 00	200.00	0 00	200.00	1 00	200.00	0 00	200.00	1 00	200.00	0 00	200.00	1 00	200.00	0 00	200.00	1 00	200.00
			70300080586 B AFICHE INFORMATIVO	UNIDAD	210 000000	1 00	210.00	0 00	210.00	1 00	210.00	0 00	210.00	1 00	210.00	0 00	210.00	1 00	210.00	0 00	210.00	1 00	210.00
			70300202208 B GIGANTOGRAFIA DE LONA 11 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	432 000000	6 00	375.00	0 00	375.00	6 00	375.00	0 00	375.00	6 00	375.00	0 00	375.00	6 00	375.00	0 00	375.00	6 00	375.00
			70300202393 B GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 90 cm X 3.20 m	UNIDAD	115 000000	1 00	115.00	0 00	115.00	1 00	115.00	0 00	115.00	1 00	115.00	0 00	115.00	1 00	115.00	0 00	115.00	1 00	115.00
1.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
			40100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
Meta: 76 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y																							
Actividad Operativa: 0382 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE																							
1.3.1 1.1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																							
			91100010131 B BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	1 700000	100 00	170.00	0 00	170.00	100 00	170.00	0 00	170.00	100 00	170.00	0 00	170.00	100 00	170.00	0 00	170.00	100 00	170.00
			91100020017 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1 200000	400 00	480.00	0 00	480.00	400 00	480.00	0 00	480.00	400 00	480.00	0 00	480.00	400 00	480.00	0 00	480.00	400 00	480.00
			91100040013 B JUGO DE FRUTAS X 300 mL	UNIDAD	1 500000	100 00	150.00	0 00	150.00	100 00	150.00	0 00	150.00	100 00	150.00	0 00	150.00	100 00	150.00	0 00	150.00	100 00	150.00
			91100100003 B BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2 500000	400 00	1 000.00	0 00	1 000.00	400 00	1 000.00	0 00	1 000.00	400 00	1 000.00	0 00	1 000.00	400 00	1 000.00	0 00	1 000.00	400 00	1 000.00
			94100020070 B CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 822 g	UNIDAD	6 500000	100 00	650.00	0 00	650.00	100 00	650.00	0 00	650.00	100 00	650.00	0 00	650.00	100 00	650.00	0 00	650.00	100 00	650.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

IASE
 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE			CONSOLIDACION Y APROBACION										CANTIDAD Y/O VALORES										
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
94100040089	B	MIXTURA DE FRUTAS SECAS X 50 g	UNIDAD	2.500000	180.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00			
96800010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.300000	150.00	180.00	0.00	0.00	150.00	180.00	0.00	0.00	160.00	180.00	0.00	0.00	160.00	180.00	0.00	0.00			
96800010254	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	UNIDAD	1.000000	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00			
1.3. 1. 2. 1	1	1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			28,000.00	28,000.00	0.00	0.00		28,000.00	0.00	0.00		28,000.00	0.00	0.00		28,000.00	0.00	0.00			
90300010074	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) POLIESTER PORTATIL PARA EMERGENCIA	UNIDAD	118.000000	20.00	2,380.00	0.00	0.00	20.00	2,380.00	0.00	0.00	20.00	2,380.00	0.00	0.00	20.00	2,380.00	0.00	0.00			
90300020008	B	MOCHILA IMPERMEABLE DE NAILON	UNIDAD	55.000000	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00			
94400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	30.000000	58.00	1,740.00	0.00	0.00	58.00	1,740.00	0.00	0.00	58.00	1,740.00	0.00	0.00	58.00	1,740.00	0.00	0.00			
99600010070	B	BLUSA DE POLIESTER MANGA LARGA	UNIDAD	105.000000	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00	20.00	2,100.00	0.00	0.00			
99600020164	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA	UNIDAD	64.000000	40.00	2,560.00	0.00	0.00	40.00	2,560.00	0.00	0.00	40.00	2,560.00	0.00	0.00	40.00	2,560.00	0.00	0.00			
99600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	94.000000	40.00	3,760.00	0.00	0.00	40.00	3,760.00	0.00	0.00	40.00	3,760.00	0.00	0.00	40.00	3,760.00	0.00	0.00			
99600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	50.000000	42.00	2,100.00	0.00	0.00	42.00	2,100.00	0.00	0.00	42.00	2,100.00	0.00	0.00	42.00	2,100.00	0.00	0.00			
99600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	48.000000	50.00	2,400.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	0.00	0.00			
99600080091	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA	UNIDAD	55.000000	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00			
99600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	44.000000	40.00	1,760.00	0.00	0.00	40.00	1,760.00	0.00	0.00	40.00	1,760.00	0.00	0.00	40.00	1,760.00	0.00	0.00			
99600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	83.000000	40.00	3,720.00	0.00	0.00	40.00	3,720.00	0.00	0.00	40.00	3,720.00	0.00	0.00	40.00	3,720.00	0.00	0.00			
1.3. 1. 2. 1	3	3 CALZADO			3,000.00	3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00			
90200010104	B	BOTA DE CUERO UNISEX	PAR	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00			
90200020011	B	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUI CON PUNTA DE ACERO PARA ABALLERO	PAR	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00			
90200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	95.000000	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00			
1.3. 1. 6. 1	4	4 DE SEGURIDAD			2,000.00	2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00			
39400090564	B	JUEGO DE PROTECCION (CODERAS, RODILLERAS) PARA ADULTO	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00			
93700040008	B	LINTERNA FRONTAL	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00			
01600060007	B	CONO DE SEÑALIZACION COLOR FOSFORESCENTE DE 70 cm	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00			
05000600014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	185.400000	5.00	927.00	0.00	0.00	5.00	927.00	0.00	0.00	5.00	927.00	0.00	0.00	5.00	927.00	0.00	0.00			
05000800448	B	CINTURON DE SEGURIDAD TIPO ARANA DE POLIESTER PARA ABLA ESPINAL	UNIDAD	67.000000	4.00	268.00	0.00	0.00	4.00	268.00	0.00	0.00	4.00	268.00	0.00	0.00	4.00	268.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES											
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
3.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																			
40500040001 S ALQUILER DE ALMACEN																			
Meta: 77 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA LA																			
Actividad Operativa: C0407 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA																			
3.3.1.2.1.2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																			
38100040024 B FRAZADA ANTIALERGICA DE POLAR 1 1/2 PLAZA																			
38100060089 B SABANA DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA																			
3.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																			
83400200036 B BATERIA DE PLOMO ACIDO 17 PLACAS 12 V 135 Ah																			
83400470008 B SUPRESOR DE PICO TIPO POWER RACK DE 8 TOMAS 220 V																			
85400110021 B LINTERNA RECARGABLE																			
3.3.1.7.1.1 ENSERES																			
46100080016 B BATEA DE PLASTICO X 20 L APROX.																			
46300050041 B DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO																			
46300070032 B BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 20 L																			
46300090099 B ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 PANELES																			
3.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS																			
10600060026 B PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA																			
10600070010 B PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA																			
6000040003 B BARRETA DE ACERO 2 1/2 in X 2.00 m																			
3.3.1.99.1.99 OTROS BIENES																			
4800010003 B CANDADO X 50 mm																			
3700060080 B CAJA DE PLASTICO CON TAPA 40 cm X 51 cm X 85 m																			
3700060198 B CAJA DE ORGANIZADORA DE PLASTICO 17.78 cm X 27.43 cm X 17.2 cm CON 36 COMPARTIMENTOS																			
3700100019 B ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 5 L																			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACION Y APROBACION												
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029					
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/				
914000080020	B	CARPA DE LONA PARA 6 PERSONAS	UNIDAD	1.500.000000	0.00	7,500.00	0.00	0.00	5.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Materia: 78 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y					0.00	5,995.99	0.00	0.00	0.00	5,995.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: CM127 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO					0.00	5,995.99	0.00	0.00	0.00	5,995.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																
90300020010	B	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	UNIDAD	88.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	25.500000	54.00	1,377.00	0.00	0.00	54.00	1,377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	94.000000	2.00	188.00	0.00	0.00	2.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	82.000000	1.00	82.00	0.00	0.00	1.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600080532	B	CAMISETA DE ALGODON PIMA MANGA CORTA CON LOGOTIPO JORDADO	UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600080539	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO INISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	93.000000	1.00	93.00	0.00	0.00	1.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
10300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.443511	10.00	24.43	0.00	0.00	10.00	24.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCEENA	38.859000	10.00	388.58	0.00	0.00	10.00	388.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.086000	10.00	70.86	0.00	0.00	10.00	70.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.	UNIDAD	1.840270	10.00	18.40	0.00	0.00	10.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX	UNIDAD	12.802837	14.00	178.44	0.00	0.00	14.00	178.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.136259	10.00	101.36	0.00	0.00	10.00	101.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000330006	B	ORGANIZADOR MULTITUOSOS	UNIDAD	95.000001	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.424983	7.00	2.97	0.00	0.00	7.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	13.00	5.37	0.00	0.00	13.00	5.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365795	10.00	3.66	0.00	0.00	10.00	3.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050180	B	PAPEL BOND 105 g TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

52

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

:ASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/				
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	182.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
67500090014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 114 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	80.000000	3.00	190.00	0.00	0.00	180.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
:3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,000.00	0.00		2,000.00						0.00				0.00				
81600210294	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N°12 AWG X 100 m	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	500.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
83400120031	B	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 2100 mAh TAMAÑO AA X 4 + JARGADOR	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	15.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
83400120040	B	PILA RECARGABLES C	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	40.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
83400400117	B	CARGADOR PORTATIL BANCO DE ENERGIA 50000 mAh	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	300.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
83400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	70.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
850001100228	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 40 m	UNIDAD	50.000000	9.00	450.00	0.00	0.00	450.00	9.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
854001100021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	62.500000	10.00	625.00	0.00	0.00	625.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 79 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES					3,487.00	592.00	592.00		3,487.00		502.00		502.00		302.00		302.00		0.00				
Actividad Operativa: 00408 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIALES DE GESTION DE					3,487.00		502.00		3,487.00		502.00		3,487.00		502.00		3,487.00		0.00				
:3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,000.00	0.00		1,000.00						0.00				0.00				
91100010131	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	1.700000	150.00	255.00	0.00	0.00	255.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
91100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 800 mL	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	120.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	0.00	0.00	300.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
968000102110	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	120.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
96800010254	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	UNIDAD	1.000000	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
:3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,999.00	0.00		1,999.00						0.00				0.00				
903000020010	B	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	98.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90300040007	B	CANGURO DE DRIL	UNIDAD	46.500000	14.00	651.00	0.00	0.00	651.00	14.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90300040042	B	BOLSO DE DRIL	UNIDAD	125.000000	10.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
:3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						488.00	592.00		488.00						502.00				0.00				
40100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS						488.00	502.00		488.00						502.00				0.00				
Meta: 80 - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN HABILIDADES FRENTE AL					2,000.00	2,000.00	6.00		2,000.00		6.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFRb		Actividad Operativa		2026			2027			2028			2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0277 - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN																
1.3. 1. 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00
91100000017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.250000	200.00	250.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00
91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	3.500000	300.00	1050.00	0.00	0.00	300.00	500.00	0.00	0.00	300.00	500.00	0.00	0.00
96800010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APPROX.	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00
96800010254	B	GALLETA VAINILLA X 37 g APPROX. X 6	UNIDAD	1.600000	140.00	224.00	0.00	0.00	140.00	182.00	0.00	0.00	140.00	182.00	0.00	0.00
1.3. 1. 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
903001020010	B	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	UNIDAD	98.000000	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00
94400020159	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	22.500000	110.00	2475.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00
94400040015	B	SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00
99600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
99600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
Meta: 81 - DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO EN SERVICIOS PUBLICOS					1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
Actividad Operativa: C0357 - DESARROLLO DE ESTUDIOS DE VULNERABILIDAD Y RIESGO																
1.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
01000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO	1.500100	1,000.00	1,500.10	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00
Meta: 82 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					13,250.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	13,250.00	9,750.00	13,250.00	9,750.00	13,250.00	9,750.00	13,250.00	9,750.00
Actividad Operativa: C0196 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS																
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00
17200050180	B	PAPEL BOND 105 g TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00
1.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
01600010017	B	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 40 m X 20 cm	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00
01600060007	B	CONO DE SEÑALIZACION COLOR FOSFORESCENTE DE 70 cm	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00
01600120010	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE VINIL PARA REMARCACION 50 mm X 33 m COLOR AMARILLO NEGRO	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

JRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/RB	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
01000120074	B	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLASTICO 10 cm X 10 m COLOR ROJO	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	
1.3. 2. 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						9,750.00	9,750.00		9,750.00		9,750.00		9,750.00		9,750.00	
71100389356	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DISEÑO DE LOS SISTEMAS DE PROTECCION CONTRA INCENDIO, SEÑALIZACION Y EVACUACION	SERVICIO		321.00	9,750.00	9,750.00		9,750.00		9,750.00		9,750.00		9,750.00	
Atte: 83 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						25,999.45	12,000.00		25,999.45		12,000.00		25,999.45		12,000.00	
Actividad Operativa: C0239 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION						25,999.45	12,000.00		25,999.45		12,000.00		25,999.45		12,000.00	
1.3. 1. 3.1 1		1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				9,999.45			9,999.45		0.00		9,999.45		0.00	
72100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALLON	18.450000	281.00	5,184.45	0.00	281.00	5,184.45	0.00	0.00	281.00	5,184.45	0.00	0.00	
72100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALLON	15.000000	321.00	4,815.00	0.00	321.00	4,815.00	0.00	0.00	321.00	4,815.00	0.00	0.00	
1.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,000.00			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00	
10300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.442501	10.00	24.43	0.00	10.00	24.43	0.00	0.00	10.00	24.43	0.00	0.00	
10600070012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.090000	20.00	141.80	0.00	20.00	141.80	0.00	0.00	20.00	141.80	0.00	0.00	
10600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	
10600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.210000	10.00	112.10	0.00	10.00	112.10	0.00	0.00	10.00	112.10	0.00	0.00	
10600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.355000	10.00	3.55	0.00	10.00	3.55	0.00	0.00	10.00	3.55	0.00	0.00	
15000220022	B	TAJADOR DE MESA ACRILICO	UNIDAD	41.300000	10.00	413.00	0.00	10.00	413.00	0.00	0.00	10.00	413.00	0.00	0.00	
15002230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	
15000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.424803	30.00	12.74	0.00	30.00	12.74	0.00	0.00	30.00	12.74	0.00	0.00	
16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413600	9.00	3.72	0.00	9.00	3.72	0.00	0.00	9.00	3.72	0.00	0.00	
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.365795	10.00	3.66	0.00	10.00	3.66	0.00	0.00	10.00	3.66	0.00	0.00	
16000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	14.900000	1.00	14.90	0.00	1.00	14.90	0.00	0.00	1.00	14.90	0.00	0.00	
16000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	
17200060227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	
7400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T544120AL NEGRO	UNIDAD	66.000000	10.00	660.00	0.00	10.00	660.00	0.00	0.00	10.00	660.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029					
	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
	67400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	89.000000	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	89.000000	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	89.000000	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	11.00	759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	64.900000	2.00	129.80	0.00	0.00	2.00	129.80	0.00	0.00	2.00	129.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	..3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		
	71100384980	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CAPACITACION DEL PERSONAL	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		
	Meta: 84 - COORDINACION Y SEGUIMIENTO DE LA REFERENCIA					34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00	0.00	0.00		
	Actividad Operativa: C0169 - COORDINACION Y SEGUIMIENTO DE LA REFERENCIA					34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00		15,000.00	34,876.75	15,000.00	0.00	0.00		
	..3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				7,082.25		0.00		7,082.25		0.00		7,082.25		0.00		0.00		0.00		
	72100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.450000	205.00	3,782.25	0.00	0.00	205.00	3,782.25	0.00	0.00	205.00	3,782.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	72100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON	11.990000	220.00	3,300.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	..3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		
	15000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	15000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.925161	100.00	192.52	0.00	0.00	100.00	192.52	0.00	0.00	100.00	192.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	16000140141	B	PIZARRA DE CORCHO 40 cm X 60 cm	UNIDAD	30.000000	15.00	480.00	0.00	0.00	15.00	480.00	0.00	0.00	15.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.900000	14.00	234.00	0.00	0.00	14.00	234.00	0.00	0.00	14.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	17200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.498029	100.00	849.80	0.00	0.00	100.00	849.80	0.00	0.00	100.00	849.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	18500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.540000	11.00	38.94	0.00	0.00	11.00	38.94	0.00	0.00	11.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	18500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.540000	11.00	38.94	0.00	0.00	11.00	38.94	0.00	0.00	11.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	67500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	80.000000	22.00	1,760.00	0.00	0.00	22.00	1,760.00	0.00	0.00	22.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	..3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				6,597.50		0.00		6,597.50		0.00		6,597.50		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb	Clasificador de Gastos			Meta	2026			2027			2028			2029					
	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Actividad Operativa	Unidad de Medida	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
	39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200		UNIDAD	377.00	6,597.50	0.00	377.00	6,597.50	0.00	377.00	6,597.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	CUJAS																		
	70500030641	S	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				15,000.00		15,000.00				15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
	CONTRAREFERENCIA																		
	71100383032	S	SERVICIO DE EVALUACION DE CASOS DE REFERENCIA Y		SERVICIO		9,000.00		9,000.00				9,000.00		9,000.00		0.00	0.00	
	DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS																		
	75100014861	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA		SERVICIO		6,000.00		6,000.00				6,000.00		6,000.00		0.00	0.00	
	ANALISIS - ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS																		
	75100015277	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA				352.00		352.00				352.00		352.00		0.00	0.00	
	Actividad Operativa: C0417 - ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS																		
	75100015432	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA				352.00		352.00				352.00		352.00		0.00	0.00	
	3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																		
	98100060042	B	SABANA DE CAMILLA DE BRAMANTE ESTAMPADO		UNIDAD	7.00	665.00	0.00	7.00	665.00	0.00	7.00	665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
	75100014861	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS		UNIDAD	8.00	720.00	0.00	8.00	720.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	75100015277																		
	75100015432	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA		UNIDAD	7.00	1,050.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	7.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	MILLAR																		
	72000500227	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA - SIS		MILLAR	7.00	770.00	0.00	7.00	770.00	0.00	7.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	EMPAQUE X 500																		
	3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
	33000040003	B	BENCINA RECTIFICADA X 1 L		UNIDAD	10.00	700.00	0.00	10.00	700.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
	92200100030	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	18.00	360.00	0.00	18.00	360.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	92200160323																		
	92200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200		UNIDAD	10.00	175.00	0.00	10.00	175.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	CUJAS																		
	92200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m		UNIDAD	10.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	92200050028																		
	92200050028	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 gal		UNIDAD	11.00	55.00	0.00	11.00	55.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																		
	5100014861	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS		UNIDAD	6.00	540.00	0.00	6.00	540.00	0.00	6.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	5100015277																		
	5100015277	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA		MILLAR	1.00	150.00	0.00	1.00	150.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	5100017093																		
	5100017093	B	FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA BLOCK X 100 JUEGOS		UNIDAD	1.00	10.00	0.00	1.00	10.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		
	700.00																		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029		Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/					
9140080335	B	CARPA DE POLIESTER IMPERMEABLE PARA 3 PERSONAS	UNIDAD	100.0000000	1.00	700.00	0.00	0.00	700.00	1.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	
1.3. 2. 4. 7. 1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					348.00	352.00		348.00	348.00		352.00	348.00		352.00	0.1	
06500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO			348.00	352.00		348.00	348.00		352.00	348.00		352.00	0.1	
Meta: 88 - ATENCION DE TRIAJE																	
Actividad Operativa: C0329 - ATENCION DE TRIAJE																	
1.3. 1. 2. 1. 2	TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																
42900020202	B	CORTINA DE VINILO CON RECUBRIMIENTO ANTIBACTERIANO 3.00 X 3.15 m	UNIDAD	100.0000000	5.00	500.00	0.00	0.00	500.00	5.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.1	
1.3. 1. 5. 1. 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.424803	120.00	50.98	0.00	0.00	500.00		0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.1	
16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	101.00	41.71	0.00	0.00	50.98	120.00	0.00	0.00	50.98	0.00	0.00	0.1	
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.385795	102.00	37.31	0.00	0.00	41.71	101.00	0.00	0.00	41.71	0.00	0.00	0.1	
16000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.350000	100.00	35.00	0.00	0.00	37.31	102.00	0.00	0.00	37.31	0.00	0.00	0.1	
16000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.350000	100.00	35.00	0.00	0.00	35.00	100.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.1	
16000010282	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL :COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	35.00	100.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.1	
16000010283	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL :COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	30.00	100.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.1	
16000010284	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL :COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.1	
1.3. 1. 5. 3. 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
33000410119	B	DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 5 L	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	500.00		0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.1	
33000430130	B	DETERGENTE DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES X 750 mL	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	70.00	1.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.1	
39200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX	UNIDAD	9.750000	20.00	195.00	0.00	0.00	35.00	7.00	0.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.1	
538000020008	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P. A. X 1 L	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	195.00	20.00	0.00	0.00	195.00	0.00	0.00	0.1	
1.3. 1. 99. 1. 3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																
5100014881	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS	UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	0.00	0.00	993.96		0.00	0.00	993.96	0.00	0.00	0.1	
5100015277	B	FORMATO DE CONTRAREFERENCIA	MILLAR	150.000000	3.00	450.00	0.00	0.00	450.00	3.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.1	

5

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
 PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
75100015347 B FORMATO DE REFERENCIA DEL SIS					22.00	3.00	0.00	0.00	22.00	3.00	0.00	0.00	22.00	3.00	0.00	0.00
Meta: 87- ATENCIÓN DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA BASICA					1,395.00	0.00	0.00	0.00	1,395.00	0.00	0.00	0.00	1,395.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0160 - ATENCIÓN DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA BASICA					1,395.00	0.00	0.00	0.00	1,395.00	0.00	0.00	0.00	1,395.00	0.00	0.00	0.00
1.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00
39200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L					30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00
39200160328 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m					20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00
39200500010 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 60 mL APROX					20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00
1.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					495.00	0.00	0.00	0.00	495.00	0.00	0.00	0.00	495.00	0.00	0.00	0.00
82800320004 B ESTREPTOQUINASA 1500000 UI INY 5 mL					20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00
86600180048 B ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 500 mL					15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00
Meta: 98- ATENCIÓN DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA ESPECIALIZADA					5,846.00	450.00	0.00	0.00	5,846.00	450.00	0.00	0.00	5,846.00	450.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0401- ATENCIÓN DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA ESPECIALIZADA					5,846.00	450.00	0.00	0.00	5,846.00	450.00	0.00	0.00	5,846.00	450.00	0.00	0.00
1.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00
97900040016 B RACION ALIMENTARIA COMPLEMENTARIA PARA PACIENTES					60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00
1.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00
98100020104 B COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA					5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00	5.00	390.00	0.00	0.00
98100040012 B FRAZADA ANTIALERGICA SINTETICA DE 1 1/2 PZA					6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00
10600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					7.00	45.10	0.00	0.00	7.00	45.10	0.00	0.00	7.00	45.10	0.00	0.00
11100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					106.00	81.30	0.00	0.00	106.00	81.30	0.00	0.00	106.00	81.30	0.00	0.00
11100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					160.00	141.80	0.00	0.00	160.00	141.80	0.00	0.00	160.00	141.80	0.00	0.00
15000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					91.00	176.10	0.00	0.00	91.00	176.10	0.00	0.00	91.00	176.10	0.00	0.00
16000010231 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					20.00	7.00	0.00	0.00	20.00	7.00	0.00	0.00	20.00	7.00	0.00	0.00
16000010282 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL					3.00	0.90	0.00	0.00	3.00	0.90	0.00	0.00	3.00	0.90	0.00	0.00
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					28.00	448.00	0.00	0.00	28.00	448.00	0.00	0.00	28.00	448.00	0.00	0.00

43

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
3.3.1 5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																							
33000040003	B	BENCINA RECTIFICADA X 1 L		UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
330000240126	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal		UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
538000200008	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P A X 1 L		UNIDAD	20.000000	35.00	700.00	0.00	0.00	35.00	700.00	0.00	0.00	35.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.3.1 7.1 1 ENSERES																							
429000161080	B	LETRERO DE ACRILICO 3 mm X 30 cm X 40 cm		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
46100050217	B	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L		UNIDAD	19.000000	21.00	399.00	0.00	0.00	21.00	399.00	0.00	0.00	21.00	399.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.3.1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES																							
83800240001	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
86600180048	B	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 500 mL		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
86600230003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																							
70500030471	S	SERVICIO DE EXAMEN DE ENDOSCOPIA		SERVICIO		450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00		
4615. 89 - ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRURGICA																							
Actividad Operativa: C0214 - ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRURGICA																							
3.3.2 4. 7. 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																							
06500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO		498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00	498.00		
4615. 90 - ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA																							
Actividad Operativa: C0170 - ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA EMERGENCIA Y																							
3.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																							
94400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	25.000000	12.00	308.00	0.00	0.00	12.00	308.00	0.00	0.00	12.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
99600020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA		UNIDAD	44.000000	20.00	880.00	0.00	0.00	20.00	880.00	0.00	0.00	20.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
99600020538	B	CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	44.000000	21.00	924.00	0.00	0.00	21.00	924.00	0.00	0.00	21.00	924.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
99600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX		UNIDAD	94.000000	11.00	1,034.00	0.00	0.00	11.00	1,034.00	0.00	0.00	11.00	1,034.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
99600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	82.000000	10.00	820.00	0.00	0.00	10.00	820.00	0.00	0.00	10.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
 IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

:ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFRRB	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
	Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
39600150050	B	CASACA DE DRIL UNISEX			UNIDAD	104.000000	9.00	936.00	0.00	0.00	936.00	0.00	0.00	936.00	0.00	0.00	0.00			
3.1.3.1.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
72100040013	B	GASOLINA REGULAR			GALON	16.450000	281.00	9,999.45	0.00	0.00	9,999.45	0.00	0.00	9,999.45	0.00	0.00	0.00			
72100070033	B	PETROLEO DIESEL D2			GALON	15.000000	321.00	5,184.45	0.00	0.00	5,184.45	0.00	0.00	5,184.45	0.00	0.00	0.00			
3.2.3.2.9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																				
705000300418	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ATENCIONES MEDICAS PRE HOSPITALARIAS			SERVICIO		8,994.00	9,006.00	9,006.00	9,006.00	8,994.00	9,006.00	9,006.00	9,006.00	9,006.00	0.00	0.00			
705000300806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA			SERVICIO		4,998.00	5,002.00	5,002.00	5,002.00	4,998.00	5,002.00	5,002.00	5,002.00	5,002.00	0.00	0.00			
Agrupar: 91 - ENTRENAMIENTO DE LA POBLACION EN ACCIONES DE PRIMERA RESPUESTA FRENTE A																				
Actividad Operativa: C0125 - ENTRENAMIENTO DE LA POBLACION EN ACCIONES DE						2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	2,095.50	0.00	0.00			
3.1.3.1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																				
91100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.			UNIDAD	1.500000	333.00	499.50	0.00	0.00	499.50	0.00	0.00	499.50	0.00	0.00	0.00			
3.1.3.1.9.1 199 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																				
97000020788	B	CHALECO DE ENTRENAMIENTO DE RESCATE DE ASFIXIA MANIOBRA EMPUJE ABDOMINAL (HEIMLICH)			UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00			
3.2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																				
40100010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK			SERVICIO		498.00	502.00	502.00	502.00	498.00	502.00	502.00	502.00	502.00	0.00	0.00			
3.2.7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																				
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO		498.00	502.00	502.00	502.00	498.00	502.00	502.00	502.00	502.00	0.00	0.00			
Agrupar: 92 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA																				
Actividad Operativa: C0354 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA						4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	4,395.37	0.00	0.00			
3.1.5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
33000010004	B	ACIDO MURIATICO X 4 L			UNIDAD	25.000000	11.00	275.00	0.00	0.00	799.37	0.00	0.00	799.37	0.00	0.00	0.00			
33000036074	B	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 420 mL APROX			UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	0.00			
350000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX			UNIDAD	2.708333	9.00	24.37	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00			
3.1.5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																				
83400060469	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 100 AH 750 A 12 V			UNIDAD	246.697000	3.00	860.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
3.1.6.1.1 DE VEHICULOS																	
			UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.0
		B BARRA DE LUCES LED 1.20 m PARA VEHICULO			6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.0
3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD																	
		03700100006 B SIRENA MOVIL PARA VEHICULO (MENOR A 114 UIT)	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.0
3.1.11.1.2 PARA VEHICULOS																	
		83400060509 B BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 105 AH 980 A 12 V	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.0
3.2.4.5.1 DE VEHICULOS																	
		07300070125 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO		394.00	404.00	404.00	404.00	394.00	404.00	404.00	404.00	394.00	404.00	404.00	404.00	0.0
Meta: 53 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD																	
		Actividad Operativa: C0254 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD			1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.0
3.1.8.2.1 MATERIAL INSUMOS INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																	
		95700410142 B MASCARILLA DE BIOSEGURIDAD DESCARTABLE (N149)	UNIDAD	1.000000	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.0
Meta: 94 - CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN REHABILITACION BASADA EN LA																	
		Actividad Operativa: C0255 - CAPACITACION A AGENTES COMUNITARIOS EN			3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	3,578.30	0.0
3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
		96800010175 B GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX	UNIDAD	1.000000	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	0.0
3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																	
		33000240039 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	UNIDAD	3.100000	294.00	911.40	939.30	939.30	294.00	911.40	939.30	939.30	294.00	911.40	939.30	939.30	0.0
		39200100052 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	3.000000	794.00	2,378.00	2,385.00	2,385.00	794.00	2,378.00	2,385.00	2,385.00	794.00	2,378.00	2,385.00	2,385.00	0.0
Meta: 95 - VISITAS A LAS FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA EN LA COMUNIDAD																	
		Actividad Operativa: C0411 - VISITAS A FAMILIAS PARA REHABILITACION BASADA EN LA			9,006.00	9,006.00	9,564.00	9,564.00	9,006.00	9,006.00	9,564.00	9,564.00	9,006.00	9,006.00	9,564.00	9,564.00	0.0
3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
		96800010175 B GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX	UNIDAD	1.000000	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	0.0
3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																	
					300.00	300.00	700.00	700.00	300.00	300.00	700.00	700.00	300.00	300.00	700.00	700.00	0.0

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

; CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029					
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
99600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	50.000000	8.00	300.00	14.00	560.00	6.00	300.00	14.00	700.00	6.00	300.00	14.00	700.00	0.00	0.00
1.3.1.6.1.1 DE VEHICULOS																		
71000090050	B	FILTRO DE GASOLINA COD REF 8892015060	UNIDAD	15.000000	564.00	8.460.00	554.00	8.610.00	564.00	8.460.00	554.00	8.610.00	564.00	8.460.00	554.00	8.610.00	0.00	0.00
Meta: 96 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC																		
Actividad Operativa: C0316 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE																		
3.1.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
39200100032	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	31.00	279.00	24.00	216.00	31.00	279.00	24.00	216.00	31.00	279.00	0.00	0.00
Meta: 97 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA EN SALUD																		
Actividad Operativa: C0265 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL EN SALUD																		
3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																		
96800010079	B	GALLETA DE SODA A GRANUL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	26.00	52.00	24.00	48.00	26.00	52.00	24.00	48.00	26.00	52.00	0.00	0.00
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
7200050180	B	PAPEL BOND 105 g TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	18.00	285.00	18.00	270.00	18.00	285.00	18.00	270.00	18.00	285.00	0.00	0.00
3.1.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
39200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	14.000000	38.00	435.00	38.00	551.00	38.00	435.00	38.00	551.00	38.00	435.00	38.00	551.00	0.00	0.00
1.3.1.9.1.98 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																		
7500100654	B	MATERIAL EDUCATIVO DE SALUD	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																		
41100055680	B	LIBRO EL MUÑECO	UNIDAD	9.000000	96.00	480.00	164.00	520.00	96.00	480.00	164.00	520.00	96.00	480.00	164.00	520.00	0.00	0.00
Meta: 99 - TAMIZAJE DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES Y PROBLEMAS PSICOSOCIALES																		
Actividad Operativa: C0172 - TAMIZAJE PARA DETECTAR TRASTORNOS MENTALES																		
3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																		
91100100001	B	BEBIDA HIDRATANTE X 473 mL	UNIDAD	2.000000	222.00	444.00	222.00	456.00	222.00	444.00	222.00	456.00	222.00	444.00	222.00	456.00	0.00	0.00
1.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
9600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	100.000000	8.00	300.00	8.00	200.00	8.00	300.00	8.00	200.00	8.00	300.00	8.00	200.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FFR/b		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/						
3.1 3.1 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																							
72100090009	B	GASOHOL REGULAR		GALON	2.750000	1,508.00	4,141.50	1,508.00	4,141.50	1,508.00	4,141.50	1,508.00	4,141.50	1,508.00	4,141.50	1,508.00	4,141.50						
3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR		UNIDAD	0.424803	54.00	22.92	62.00	28.36	54.00	22.92	62.00	28.36	54.00	22.92	62.00	28.36						
67400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	65.000000	18.00	780.00	18.00	1,170.00	12.00	780.00	18.00	1,170.00	12.00	780.00	18.00	1,170.00						
3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																							
75100057126	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		UNIDAD	10.000000	8.00	60.00	14.00	140.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00						
3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00	5,634.00						
3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																							
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00						
3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																							
01000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO		SERVICIO		246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00	246.00	246.00	254.00	254.00						
3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
70500030013	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA		SERVICIO		19,998.00	19,998.00	20,002.00	20,002.00	19,998.00	19,998.00	20,002.00	20,002.00	19,998.00	19,998.00	20,002.00	20,002.00						
Meta: 102 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS						42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40	42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40	42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40						
Actividad Operativa: C0226 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON DEPRESION						42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40	42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40	42,663.00	42,663.40	42,663.40	42,663.40						
3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																							
99800070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX		UNIDAD	50.000000	8.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00						
3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																							
72100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	18.425000	48.00	885.60	50.00	922.50	48.00	885.60	50.00	922.50	48.00	885.60	50.00	922.50						
3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
67400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	89.000000	12.00	828.00	16.00	1,104.00	12.00	828.00	16.00	1,104.00	12.00	828.00	16.00	1,104.00						
3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																							
						480.00	480.00	520.00	520.00	480.00	480.00	520.00	520.00	480.00	480.00	520.00	520.00						

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/		
33000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	13.00	260.00	12.00	240.00	13.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	13.00	260.00	12.00	240.00	13.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1.3.1.9.1.2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					630.00		0.00		630.00		0.00		0.00		0.00		
17500101178	B	JUEGO VISOMOTOR ESPIRALES DE MADERA Y PLASTICO		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00		0.00		0.00		
1.3.1.9.1.99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					300.00		525.00		300.00		525.00		0.00		0.00		
31500010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO		GALON	25.000000	12.00	300.00	21.00	525.00	12.00	300.00	21.00	525.00		0.00		0.00		
1.3.1.99.1.3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					240.00		260.00		240.00		260.00		0.00		0.00		
75100057126	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS		UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00		0.00		0.00		
1.3.2.7.11		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					4,002.90		4,002.90		4,002.90		4,002.90		0.00		0.00		
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO			4,002.90		4,002.90		4,002.90		4,002.90		0.00		0.00		
1.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					34,998.00		35,002.00		34,998.00		35,002.00		0.00		0.00		
70500030014	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA		SERVICIO			34,998.00		35,002.00		34,998.00		35,002.00		0.00		0.00		
Meta: 103		TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO					48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: 00418		TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON PRIMER					48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00		
1.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00		
70500030014	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA		SERVICIO			48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00		
Meta: 104		REHABILITACION PSICOSOCIAL DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO					32,303.00		32,303.00		32,303.00		32,303.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: 00423		REHABILITACION PSICOSOCIAL					32,303.00		32,303.00		32,303.00		32,303.00		0.00		0.00		
1.3.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					804.00		822.00		804.00		822.00		0.00		0.00		
91100100001	B	BEBIDA HIDRATANTE X 473 mL		UNIDAD	800.000000	402.00	804.00	411.00	822.00	402.00	804.00	411.00	822.00		0.00		0.00		
1.3.1.99.1.3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					3,173.00		0.00		3,173.00		0.00		0.00		0.00		
70300060818	B	TRIPTICO EDUCATIVO		MILAR	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00		0.00		0.00		
70300220086	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1 20 m X 2 50 m		UNIDAD	381.000000	3.00	1,143.00	0.00	0.00	3.00	1,143.00	0.00	0.00		0.00		0.00		
70300220131	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2 50 m X 6 00 m		UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00		0.00		0.00		
70300220393	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 90 cm X 3 20 m		UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACION : 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES														
Fase	FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029				
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/		
LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																		
3.3.2.9.1.1	70500030013	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA	SERVICIO	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	28,334.00	0.0	0.0
					7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	7,326.00	0.0	0.0
70500030659	S	ATENCIÓN MEDICA ESPECIALIZADA EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO		21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	0.0	0.0
Método: 105 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL																		
Actividad Operativa: C0128 - INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIONALES PARA PERSONAS																		
3.3.1.2.1.1	99600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	540.00	54,000.00	545.00	54,500.00	540.00	54,000.00	545.00	54,500.00	540.00	54,000.00	545.00	54,500.00	0.0	0.0
3.3.1.3.1.1	72100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	526.00	6,990.54	0.00	0.00	526.00	6,990.54	0.00	0.00	526.00	6,990.54	0.00	0.00	0.0	0.0
3.3.1.9.1.99	42900100164	B	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO DE 1.80 m X 1.20 m X 6	UNIDAD	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.0	0.0
Piezas con bordes y esquineros																		
3.3.1.11.1.5	46100050127	B	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL ACRILICO)	UNIDAD	6.00	210.00	315.00	315.00	6.00	210.00	315.00	315.00	6.00	210.00	315.00	315.00	0.0	0.0
Mantano chico																		
3.3.1.99.1.3	75100017847	B	FORMATO DE FICHA PSICOLOGICA	UNIDAD	72.00	648.00	702.00	702.00	72.00	648.00	702.00	702.00	72.00	648.00	702.00	702.00	0.0	0.0
3.3.2.7.11.6	400100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	SERVICIO	198.00	198.00	202.00	202.00	198.00	198.00	202.00	202.00	198.00	198.00	202.00	202.00	0.0	0.0
3.3.2.9.1.1	70500030013	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA	SERVICIO	9,996.00	10,004.00	10,004.00	10,004.00	9,996.00	9,996.00	10,004.00	10,004.00	9,996.00	9,996.00	10,004.00	10,004.00	0.0	0.0
Actividad Operativa: C0419 - INTERVENCION PARA PERSONAS CON DEPENDENCIA DEL																		
3.3.1.1.1.1	4979000900395	B	CEREAL EN BARRA X 20 g APROX	UNIDAD	1,026.00	1,647.00	1,653.00	1,653.00	1,026.00	1,647.00	1,653.00	1,653.00	1,026.00	1,647.00	1,653.00	1,653.00	0.0	0.0
3.3.1.5.1.2	16000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO LARGO JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	234.00	980.22	1,017.93	1,017.93	234.00	980.22	1,017.93	1,017.93	234.00	980.22	1,017.93	1,017.93	0.0	0.0

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 61 de 97

UNIDAD EJECUTORA			GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI			CANTIDAD Y/O VALORES											
PRO. IDENTIFICACIÓN			1404														
ASE			CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN														
Código del ítem	FF/Rb	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa		Unidad de Medida	Meta	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029	
				Clasificador de Gastos				Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
3.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,062.35	1,150.00	1,062.35	1,150.00	1,062.35	1,150.00	1,062.35	1,150.00	0.0	0.0
39200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m			UNIDAD	11343900	1.00	12.35	0.00	0.00	0.00	1.00	12.35	0.00	0.00	0.00	0.00
39200160326	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 175 IOJAS			UNIDAD	25.000000	42.00	1,050.00	46.00	1,150.00	46.00	1,150.00	42.00	1,050.00	46.00	1,150.00	0.00
3.3.1.5.4.1	ELECTRICIDAD, ILUMINACIÓN Y ELECTRONICA							375.00	125.00	375.00	125.00	375.00	125.00	375.00	125.00	0.0	0.0
85400110021	B	LINTERNA RECARGABLE			UNIDAD	62.500000	6.00	375.00	2.00	125.00	2.00	125.00	6.00	375.00	2.00	125.00	0.00
3.3.1.5.99.99	OTROS							1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00
17500100654	B	MATERIAL EDUCATIVO DE SALUD			UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17500101406	B	JUEGO DE MATERIAL DIDACTICO DE TARJETAS Y LAMINAS X 5 PIEZAS			UNIDAD	800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS							250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.0
85400110021	B	LINTERNA RECARGABLE			UNIDAD	62.500000	4.00	250.00	0.00	0.00	0.00	4.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							2,675.00	0.00	2,675.00	0.00	2,675.00	0.00	2,675.00	0.00	0.00	0.0
17500150088	B	JUEGO DIDACTICO BOYA DE COSER PARA COORDINACION MOTORA FINA			UNIDAD	480.000000	5.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.0
17500180051	B	JUEGO DIDACTICO DE ENCAJE DE MADERA X 6 PIEZAS			UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.0
3.3.1.11.1.6	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO							500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.0
42900020222	B	CORTINA DE VINILO CON RECUBRIMIENTO ANTIBACTERIANO 3 00 X 3 15 m			UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.0
3.3.1.99.1.3	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							321.00	428.00	321.00	428.00	321.00	428.00	321.00	428.00	0.0	0.0
70300150217	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 30 cm X 60 cm			UNIDAD	53.500000	6.00	321.00	8.00	428.00	8.00	428.00	6.00	321.00	8.00	428.00	0.00
3.3.2.3.1.1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE							198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	0.00	0.00
202000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES			SERVICIO			198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	0.00	0.0
3.3.2.4.2.1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							246.00	254.00	246.00	254.00	246.00	254.00	246.00	254.00	0.00	0.0
010010010007	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESCALERA DE EDIFICACION			SERVICIO			246.00	254.00	246.00	254.00	246.00	254.00	246.00	254.00	0.00	0.0
3.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	0.00	0.0
1000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE CONDICIONADO			SERVICIO			198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	198.00	202.00	0.00	0.0
3.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							24,996.00	25,004.00	24,996.00	25,004.00	24,996.00	25,004.00	24,996.00	25,004.00	0.00	0.0

32

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ÍTASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
70500030014	S	ATENCIÓNES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA		SERVICIO		24,368.00	25,004.00	24,368.00	25,004.00	24,368.00	25,004.00	24,368.00	25,004.00	24,368.00	25,004.00	0.00	0.00		
AEE: 106 - VIGILANCIA, INVESTIGACIÓN Y TECNOLOGÍAS EN NUTRICIÓN																			
Actividad Operativa: Q0430 - VIGILANCIA DEL ESTADO NUTRICIONAL DEL NIÑO																			
1.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
72100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	13.290000	7.00	93.03	0.00	0.00	7.00	93.03	0.00	0.00	7.00	93.03	0.00	0.00		
1.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	3.00	48.00	6.00	96.00	3.00	48.00	6.00	96.00	3.00	48.00		
1.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200		UNIDAD	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00		
39200160324	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00		
1.3. 1 5. 3 2	DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA																		
69400280003	B	CRONOMETRO DE COCINA X 1 HORA DE MESA		UNIDAD	5.000000	60.00	300.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00		
1.3. 1 8. 2 1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																		
51000070039	B	SET DE LIMPIEZA PARA UNIDAD OPTICA DEL		UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00		
51000070039	B	EMOGLOBINOMETRO X 5 UNIDADES		UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00		
1.3. 2 4. 7 1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																		
65500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS		SERVICIO		200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00		
1.3. 2 7.10 1	SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION																		
0100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION		SERVICIO		1,220.00	0.00	1,220.00	0.00	1,220.00	0.00	1,220.00	0.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00		
1.3. 2 7.11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																		
0100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS		SERVICIO		5,000.00	4,000.00	5,000.00	4,000.00	5,000.00	4,000.00	5,000.00	4,000.00	5,000.00	4,000.00	0.00	0.00		
1.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																		
0100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00		
1.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																		
0500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION		SERVICIO		31,200.00	13,800.00	31,200.00	13,800.00	31,200.00	13,800.00	31,200.00	13,800.00	31,200.00	13,800.00	0.00	0.00		

32

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

ASE
 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN														
				CANTIDAD Y/O VALORES														
FFIRB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa		Meta	2026			2027			2028			2029		
				Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Mets: 107 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUÍAS TÉCNICAS EN NUTRICIÓN																		
actividad Operativa: C0377 - IMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS																		
3.3.2.5.1.1	40500020004	S	ALQUILER DE STAND DE EXHIBICION				2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00
SERVICIO																		
Mets: 108 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTICULADO																		
actividad Operativa: C0345 - MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE LA FUNCION SALUD DEL																		
3.3.1.1.1	911100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	28.00	70.00	0.00	28.00	70.00	0.00	31.28	116.92	31.28	116.92	0.00	31.28	0.00	0.00
3.3.1.2.1	914000600005	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	6.00	46.92	4.00	6.00	46.92	4.00	31.28	6.00	46.92	4.00	31.28	0.00	31.28	0.00
3.3.1.2.1	94400020065	B	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	6.00	144.00	5.00	6.00	144.00	5.00	120.00	6.00	144.00	5.00	120.00	0.00	120.00	0.00
3.3.1.3.1	72100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	514.00	6,831.06	0.00	514.00	6,831.06	0.00	0.00	6,831.06	0.00	6,831.06	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.1	10600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.00	7.08	7.00	6.00	49.56	7.00	49.56	6.00	42.48	7.00	49.56	0.00	49.56	0.00
3.3.1.5.2	10600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	200.00	100.80	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.3	11110030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.00	7.08	0.00	5.00	7.08	0.00	0.00	5.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.4	16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	200.00	84.96	0.00	200.00	84.96	0.00	0.00	200.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.5	16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	200.00	82.60	0.00	200.00	82.60	0.00	0.00	200.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.6	16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	200.00	73.16	0.00	200.00	73.16	0.00	0.00	200.00	73.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.7	16000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	50.00	92.65	0.00	50.00	92.65	0.00	0.00	50.00	92.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.8	16000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	50.00	92.65	0.00	50.00	92.65	0.00	0.00	50.00	92.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.9	16000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	50.00	271.99	0.00	50.00	271.99	0.00	0.00	50.00	271.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.10	17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	39.00	624.00	0.00	39.00	624.00	0.00	0.00	39.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

38

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 64 de 97

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFR/b	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
1.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						997.00		0.00		997.00		0.00		997.00		0.00
39200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00
39200160323 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	17.500000	280.00	490.00	0.00	0.00	280.00	490.00	0.00	0.00	280.00	490.00	0.00	0.00
39200160343 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS			UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
1.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
40500040027 S ALQUILER DE LOCAL			SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
1.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00
400100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00
Actividad Operativa: C0404 - EVALUACION DE LOS PRODUCTOS DE LA FUNCION SALUD DEL						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
1.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00
40100030018 S ALQUILER DE EQUIPO MULTIMEDIA			SERVICIO			4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00
1.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						260.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00
40500020008 S ALQUILER DE AUDITORIO			SERVICIO			260.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00
Meta: 169 - CONTROL DE CALIDAD NUTRICIONAL DE LOS ALIMENTOS						2,721.00		0.00		2,721.00		0.00		2,721.00		0.00
Actividad Operativa: C0306 - INSPECCION A ESTABLECIMIENTOS QUE ALMACENAN.						2,721.00		0.00		2,721.00		0.00		2,721.00		0.00
1.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						99.00		0.00		99.00		0.00		99.00		0.00
968000010176 B GALLETA INTEGRAL SALADA X 40 g APROX			UNIDAD	1.500000	68.00	99.00	0.00	0.00	68.00	99.00	0.00	0.00	68.00	99.00	0.00	0.00
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						96.00		0.00		96.00		0.00		96.00		0.00
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00
1.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						932.00		0.00		932.00		0.00		932.00		0.00
35000370068 B TOALLA DE FELPA 30 cm X 35 cm APROX			UNIDAD	11.000000	32.00	320.00	0.00	0.00	32.00	320.00	0.00	0.00	32.00	320.00	0.00	0.00
39200160324 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS			UNIDAD	12.000000	51.00	612.00	0.00	0.00	51.00	612.00	0.00	0.00	51.00	612.00	0.00	0.00
1.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
83400100002 B PILA ALCALINA AA			UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI															
IRO. IDENTIFICACIÓN				1404															
:ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2026		2027		2028		2029			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
:3. 2. 7. 10 1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION																			
50100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION		SERVICIO		300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00		
:3. 2. 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																			
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		294.00	0.00	0.00	0.00	294.00	0.00	0.00	0.00	294.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 110 - ATENCION IRA																			
Actividad Operativa: 00144 - FARINGOMIGDALITIS AGUDA						1,386.04	712.88	712.88	712.88	1,386.04	712.88	712.88	1,386.04	712.88	712.88	1,386.04	712.88		
:3. 1. 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																			
99600160048	B	CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA UNISEX		UNIDAD	77.000000	4.00	306.00	0.00	0.00	4.00	306.00	0.00	0.00	4.00	306.00	0.00	0.00		
:3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR		UNIDAD	0.424903	78.00	33.12	87.00	36.97	78.00	33.12	87.00	36.97	78.00	33.12	87.00	36.97		
:3. 1. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																			
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	20.600000	12.00	240.00	13.00	260.00	12.00	240.00	13.00	260.00	12.00	240.00	13.00	260.00		
01100040449	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	0.220000	24.00	5.28	35.00	7.70	24.00	5.28	35.00	7.70	24.00	5.28	35.00	7.70		
:3. 1. 7. 1 1 ENSERES																			
46100030044	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX.		UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00		
:3. 1. 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																			
75100015233	B	FORMATO PRE-IMPRESO DE HISTORIA CLINICA		UNIDAD	0.100000	1,000.00	100.00	1,000.00	0.00	1,000.00	100.00	100.00	0.00	1,000.00	100.00	100.00	0.00		
Meta: 111 - ATENCION EDA																			
Actividad Operativa: 00317 - EDA ACUOSA NO COMPLICADA						48,286.62	40,230.78	40,230.78	40,230.78	48,286.62	40,230.78	40,230.78	48,286.62	40,230.78	40,230.78	48,286.62	40,230.78		
:3. 1. 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																			
99600160013	B	CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA PARA DAMA		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ÍASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rrb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029											
Código del ítem	Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1	Valor Total \$/	Cantidad	Semestre 2	Valor Total \$/	Cantidad	Semestre 1	Valor Total \$/	Cantidad	Semestre 2	Valor Total \$/	Cantidad	Semestre 1	Valor Total \$/	Cantidad	Semestre 2	Valor Total \$/	Cantidad						
.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				UNIDAD	6.442800			481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57	481.56	541.57						
									24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82	24.00	154.82		
									60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16	60.00	77.16		
									48.00	20.40	48.00	22.08	48.00	20.40	48.00	22.08	48.00	20.40	48.00	22.08	48.00	20.40	48.00	22.08	48.00	20.40	48.00	22.08	48.00	20.40	48.00	22.08
									48.00	19.80	48.00	21.50	48.00	19.80	48.00	21.50	48.00	19.80	48.00	21.50	48.00	19.80	48.00	21.50	48.00	19.80	48.00	21.50	48.00	19.80	48.00	21.50
									48.00	17.58	48.00	19.00	48.00	17.58	48.00	19.00	48.00	17.58	48.00	19.00	48.00	17.58	48.00	19.00	48.00	17.58	48.00	19.00	48.00	17.58	48.00	19.00
									12.00	192.00	12.00	224.00	12.00	192.00	12.00	224.00	12.00	192.00	12.00	224.00	12.00	192.00	12.00	224.00	12.00	192.00	12.00	224.00	12.00	192.00	12.00	224.00
									234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25	234.00	263.25
									390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00	390.00	0.00
									30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00	30,724.00	34,702.00
.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,			UNIDAD	260.000000			10.440.00	11.860.00	36.00	10.440.00	41.00	11.860.00	36.00	10.440.00	41.00	11.860.00	36.00	10.440.00	41.00	11.860.00	36.00	10.440.00	41.00	11.860.00							
								10.080.00	10.920.00	36.00	10.080.00	36.00	10.920.00	36.00	10.080.00	36.00	10.920.00	36.00	10.080.00	36.00	10.920.00	36.00	10.080.00	36.00	10.920.00	36.00	10.080.00	36.00	10.920.00			
								5.400.00	6.600.00	36.00	5.400.00	44.00	6.600.00	36.00	5.400.00	44.00	6.600.00	36.00	5.400.00	44.00	6.600.00	36.00	5.400.00	44.00	6.600.00	36.00	5.400.00	44.00	6.600.00			
								100.00	0.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00			
								4.704.00	5.262.00	54.00	4.704.00	54.00	5.262.00	54.00	4.704.00	54.00	5.262.00	54.00	4.704.00	54.00	5.262.00	54.00	4.704.00	54.00	5.262.00	54.00	4.704.00	54.00	5.262.00			
								120.06	122.96	414.00	120.06	414.00	122.96	414.00	120.06	414.00	122.96	414.00	120.06	414.00	122.96	414.00	120.06	414.00	122.96	414.00	120.06	414.00	122.96	414.00		
								4.590.00	4.601.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.601.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.601.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.601.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.601.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.590.00	4.601.00		
								11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00		
								11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00	0.00	11,647.00		
								3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	3,093.46	3,103.90	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Mesa	Actividad Operativa												
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Actividad Operativa: C0275- NEUMONIA Y ENFERMEDAD MUY GRAVE EN NIÑOS DE 2																		
1.3.1 2.1 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
99600160013 B CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA PARA DAMA				50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	200.00	3.103.90	3.093.66	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1 3.1 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,674.54	1,740.99	1,674.54	1,740.99	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72100070020 B DIESEL B5 S50				13.250000	128.00	1,674.54	1,740.99	1,674.54	1,740.99	131.00	1,740.99	128.00	1,674.54	131.00	1,740.99	1,674.54	1,740.99	0.00
1.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						308.12	492.91	308.12	492.91	492.91	492.91	492.91	308.12	308.12	492.91	492.91	0.00	0.00
17200030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX				UNIDAD	5.075028	42.00	213.12	42.00	213.12	53.00	268.61	42.00	213.12	53.00	268.61	42.00	213.12	0.00
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 300	18.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	0.00
1.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						390.00	420.00	390.00	420.00	420.00	420.00	420.00	390.00	420.00	420.00	390.00	420.00	0.00
39200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				UNIDAD	20.000000	18.00	360.00	18.00	360.00	21.00	420.00	18.00	360.00	21.00	420.00	18.00	360.00	0.00
1.3.1 7.1 1 ENSERES						100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00
46100030044 B TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX				UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00
1.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00	0.00
75100017406 B FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION HIS MIS BLOCK X 100 HOJAS				UNIDAD	25.000000	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	18.00	450.00	0.00
Mesa: 113- ATENCION EDA CON COMPLICACIONES																		
Actividad Operativa: C0330- ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE DESHIDRATACION																		
1.3.1 2.1 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
99600160013 B CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA PARA DAMA				UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						241.20	268.05	241.20	268.05	268.05	268.05	268.05	241.20	241.20	268.05	268.05	0.00	0.00
10300010004 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.				UNIDAD	2.550000	36.00	91.80	36.00	91.80	115.05	36.00	91.80	36.00	91.80	115.05	36.00	91.80	0.00
10300080055 B GOMA EN BARRA X 25 g APROX.				UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	30.00	135.00	135.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	30.00	135.00	0.00
1.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						288.00	502.00	288.00	502.00	502.00	502.00	502.00	288.00	288.00	502.00	502.00	0.00	0.00
39200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	16.00	320.00	16.00	320.00	6.00	120.00	16.00	320.00	6.00	120.00	0.00
39200160343 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS				UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	24.00	168.00	182.00	182.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

IASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE			CANTIDAD Y/O VALORES											
CONSOLIDACION Y APROBACION			2026			2027			2028			2029		
FFIR6	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Cantidad	Valor Total S/	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
3.3.1.7.1.1	1	ENSERES												
46100030044	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX.	6,00	300,00	UNIDAD	50,000000	6,00	300,00	4,00	200,00	6,00	300,00	4,00	200,00
3.3.1.99.1.3	1	LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A												
75100015857	B	CARNE DE ATENCION INTEGRAL DEL NIÑO	24,00	96,00	UNIDAD	4,000000	24,00	96,00	26,00	104,00	24,00	96,00	26,00	104,00
3.3.2.5.1.1	1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS												
40500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		1,998,00	SERVICIO			1,998,00		2,002,00		1,998,00		2,002,00
3.3.2.7.1.1	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO												
40100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		4,542,00	SERVICIO			4,542,00		4,549,00		4,542,00		4,549,00
ABIE: 114 -	BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENCIA DE			30.800,00				30.800,00		13.800,00		30.800,00		13.800,00
Actividad Operativa: C0413 -	ANEMIA			30.800,00				30.800,00		13.800,00		30.800,00		13.800,00
3.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES												
72100090009	B	GASOHOIL REGULAR	10,00	157,80	GALLON	15,780000	10,00	157,80	0,00	0,00	10,00	157,80	0,00	0,00
3.3.1.5.1.2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA												
72200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	8,00	96,00	EMPaque x 500	16,000000	8,00	96,00	0,00	0,00	8,00	96,00	0,00	0,00
3.3.1.5.4.1	1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA												
83400100002	B	PILA ALCALINA AA	18,00	180,00	UNIDAD	10,000000	18,00	180,00	0,00	0,00	18,00	180,00	0,00	0,00
3.3.2.7.1.1	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO												
001000500561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		256,20	SERVICIO			256,20		0,00		256,20		0,00
3.3.2.9.1.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS												
705000300005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION		30.200,00	SERVICIO			30.200,00		13.800,00		30.200,00		13.800,00
ABIE: 115 -	VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO			110.184,25				110.184,25		19.912,50		110.184,25		19.912,50
Actividad Operativa: C0200 -	ANALISIS ORGANOLÓPTICOS			110.184,25				110.184,25		19.912,50		110.184,25		19.912,50
3.3.1.5.3.1	1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR												
35000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	40,00	720,00	PAR	18,000000	40,00	720,00	0,00	0,00	40,00	720,00	0,00	0,00
35000370088	B	TOALLA DE FELPA 30 cm X 35 cm APROX	59,00	590,00	UNIDAD	10,000000	59,00	590,00	0,00	0,00	59,00	590,00	0,00	0,00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FFIRb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	2026				2027				2028				2029			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
	35000370089	B	TOALLA DE FELPA 20 cm X 20 cm APROX	UNIDAD	9.000000	531.00	531.00	0.00	0.00	531.00	531.00	0.00	0.00	531.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.98.1.2 PRODUCTOS QUIMICOS																					
	51000010478	B	KIT DE ESTÁNDARES PARA CALIBRACION SENSOR DE TURBIDEZ DE 10, 20, 100, 800 NTU X 500 mL	UNIDAD	1.317.000000	1.00	1,317.00	0.00	0.00	1,317.00	1,317.00	0.00	0.00	1,317.00	1,317.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.2.7.8.1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA																					
	20300030002	S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO		4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0246 - MONITOREO DE PARAMETROS DE CAMPO						36,147.17	390.00	390.00	390.00	36,147.17	390.00	390.00	390.00	36,147.17	390.00	390.00	390.00	0.00	0.00		
3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						920.00	920.00	0.00	0.00	920.00	920.00	0.00	0.00	920.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	48.00	920.00	0.00	0.00	48.00	920.00	0.00	0.00	48.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						35,227.17	390.00	390.00	390.00	35,227.17	390.00	390.00	390.00	35,227.17	390.00	390.00	390.00	0.00	0.00		
	51000010160	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 10 TEST	UNIDAD	505.000000	8.00	3,030.00	0.00	0.00	8.00	3,030.00	0.00	0.00	8.00	3,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	51000030148	B	KIT DE CALIBRACION PARA TURBIDIMETRO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	2.000.000000	3.00	6,000.00	0.00	0.00	3.00	6,000.00	0.00	0.00	3.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	53800010099	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	12.800000	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	5.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	58600050868	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	58600050869	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	5.550000	3.00	16.65	0.00	0.00	3.00	16.65	0.00	0.00	3.00	16.65	0.00	0.00	0.00	0.00		
	58600050870	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00		
	95700410167	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 100	UNIDAD	5.000000	72.00	360.00	78.00	390.00	72.00	360.00	78.00	390.00	72.00	360.00	78.00	390.00	0.00	0.00		
	12000070010	B	CELDA DE PLASTICO PARA COMPARADOR DE CLORO TIPO DISCO	UNIDAD	1.388.990000	18.00	25.199.82	0.00	0.00	18.00	25.199.82	0.00	0.00	18.00	25.199.82	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0314 - ANALISIS PARASITOLOGICOS						7,875.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	7,875.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	7,875.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00		
3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						3,500.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	11000150741	B	CAMARA DE CONTEO DE VIDRIO DE ZOOPLANCTON	UNIDAD	100.000000	5.00	3,500.00	0.00	0.00	5.00	3,500.00	0.00	0.00	5.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3.2.7.8.1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA						4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00		
	20300030002	S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO		4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0318 - ANALISIS QUIMICOS INORGANICOS Y ORGANICOS						4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00		
3.2.7.8.1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA						4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029		Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2							
20300030002	S	ANÁLISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO		4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0379 - ANÁLISIS BACTERIOLÓGICOS					48,500.08	6,397.50	48,500.08	6,397.50	48,500.08	6,397.50	48,500.08	6,397.50	48,500.08	6,397.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					912.50	507.50	912.50	507.50	912.50	507.50	912.50	507.50	912.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
330000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	17.500000	5.00	475.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
392000160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 FOJAS	UNIDAD	17.500000	25.00	437.50	25.00	437.50	437.50	25.00	437.50	437.50	25.00	437.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MÉDICOS, QUIRÚRGICOS,					41,212.58	1,515.00	41,212.58	1,515.00	41,212.58	1,515.00	41,212.58	1,515.00	41,212.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
505000300012	B	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	29.000000	45.00	1,305.00	0.00	0.00	1,305.00	0.00	0.00	1,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51000010160	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 00 TEST	UNIDAD	505.000000	7.00	3,535.00	3.00	1,515.00	3,535.00	3.00	1,515.00	3,535.00	3.00	1,515.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51000040191	B	AZUL DE BROMOTIMOL X 100 g	UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600010653	B	ACIDO ROSOLICO Q P X 1 g	UNIDAD	88.000000	3.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600050868	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 4.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	160.000000	5.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600050869	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 7.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	5.550000	5.00	27.75	0.00	0.00	27.75	0.00	0.00	27.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600050870	B	SOLUCION TAMPON (BUFFER) pH 10.00 +/- 0.01 (25 °C) X 500 mL	UNIDAD	5.800000	5.00	29.50	0.00	0.00	29.50	0.00	0.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100086	B	AGAR PLATE COUNT X 500 g	UNIDAD	420.000000	3.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100162	B	CALDO BRILLA (VERDE BRILLANTE) X 500 g	UNIDAD	420.000000	5.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100180	B	CALDO EC CON NIUG X 500 g	UNIDAD	750.000000	3.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100195	B	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA X 500 g	UNIDAD	450.000000	7.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100710	B	AGAR MFC X 500 g	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100752	B	CALDO MFC X 500 g	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58600100774	B	AGAR ENDO LESS X 500 g	UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95100150079	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 16 cm X 15 cm	UNIDAD	58.200000	6.00	348.00	0.00	0.00	348.00	0.00	0.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95500010036	B	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95500010973	B	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA M	UNIDAD	21.000000	50.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
957000700005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	16.800000	2.00	33.60	0.00	0.00	33.60	0.00	0.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.160000	61.00	9.76	0.00	0.00	9.76	0.00	0.00	9.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI																	
IRO. IDENTIFICACIÓN				1404																	
:ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		2027		Semestre 1		Semestre 2		2028		Semestre 1		Semestre 2		2029	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
95700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO	UNIDAD	48 000000	5 00	240 00	0 00	0 00	5 00	240 00	0 00	0 00	5 00	240 00	0 00	0 00	5 00	240 00	0 00	0 00	
'ALLA M X 100																					
95701270019	B	DETERGENTE NEUTRO X 2,5 L	UNIDAD	350 000000	4 00	1 400 00	0 00	0 00	4 00	1 400 00	0 00	0 00	4 00	1 400 00	0 00	0 00	4 00	1 400 00	0 00	0 00	
-11000080817	B	TUBO CENTRIFUGA DE POLIPROPILENO, FONDO CONICO	UNIDAD	2 000000	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	
:RADUADO X 15 mL																					
-11000081068	B	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO REFRACTARIO 18 mm X 150 mm CON	UNIDAD	3 000000	400 00	1 200 00	0 00	0 00	400 00	1 200 00	0 00	0 00	400 00	1 200 00	0 00	0 00	400 00	1 200 00	0 00	0 00	
APA																					
-11000090003	B	MECHERO DE GAS BUNSEN	UNIDAD	100 000000	2 00	200 00	0 00	0 00	2 00	200 00	0 00	0 00	2 00	200 00	0 00	0 00	2 00	200 00	0 00	0 00	
-11000150766	B	CAMARA DE CONTEO DE VIDRIO DE SEDEGWICH-RAFTER	UNIDAD	1 500 000000	3 00	4 500 00	0 00	0 00	3 00	4 500 00	0 00	0 00	3 00	4 500 00	0 00	0 00	3 00	4 500 00	0 00	0 00	
-12000040119	B	CAJA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 42 cm X 41 cm X	UNIDAD	70 000000	15 00	1 050 00	0 00	0 00	15 00	1 050 00	0 00	0 00	15 00	1 050 00	0 00	0 00	15 00	1 050 00	0 00	0 00	
9 5 cm																					
-12000060157	B	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A CALOR SECO	UNIDAD	180 000000	2 00	360 00	0 00	0 00	2 00	360 00	0 00	0 00	2 00	360 00	0 00	0 00	2 00	360 00	0 00	0 00	
-HORNO)																					
-12000130028	B	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 1 mL	UNIDAD	4 000000	20 00	80 00	0 00	0 00	20 00	80 00	0 00	0 00	20 00	80 00	0 00	0 00	20 00	80 00	0 00	0 00	
-12000140381	B	FILTRO DE MEMBRANA NITRATO DE CELULOSA CUADRICULADA 1	UNIDAD	150 000000	20 00	3 000 00	0 00	0 00	20 00	3 000 00	0 00	0 00	20 00	3 000 00	0 00	0 00	20 00	3 000 00	0 00	0 00	
m X 47 mm X 100																					
-12000210395	B	PAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 75 m APROX	UNIDAD	204 000000	3 00	802 00	0 00	0 00	3 00	802 00	0 00	0 00	3 00	802 00	0 00	0 00	3 00	802 00	0 00	0 00	
-12000220532	B	PLACA PETRI DE POLIESTIRENO ESTERIL 100 mm X 20 mm	UNIDAD	2 000000	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	500 00	1 000 00	0 00	0 00	
-12000240165	B	PORTA PIPETA DE POLIPROPILENO TIPO CARRUSEL PARA 6	UNIDAD	500 000000	2 00	1 000 00	0 00	0 00	2 00	1 000 00	0 00	0 00	2 00	1 000 00	0 00	0 00	2 00	1 000 00	0 00	0 00	
:PETAS																					
-12000281282	B	PINZA PUNTA PLANA DE ACERO INOXIDABLE 12 cm	UNIDAD	34 500000	3 00	104 87	0 00	0 00	3 00	104 87	0 00	0 00	3 00	104 87	0 00	0 00	3 00	104 87	0 00	0 00	
-12000281821	B	PORTA PUNTERAS (TIPS) DE POLIETILENO PARA 60 PUNTERAS	UNIDAD	50 000000	10 00	500 00	0 00	0 00	10 00	500 00	0 00	0 00	10 00	500 00	0 00	0 00	10 00	500 00	0 00	0 00	
JE 1000 uL																					
-12000320098	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO	UNIDAD	30 000000	10 00	300 00	0 00	0 00	10 00	300 00	0 00	0 00	10 00	300 00	0 00	0 00	10 00	300 00	0 00	0 00	
50 mL																					
-12000320099	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO	UNIDAD	34 000000	10 00	340 00	0 00	0 00	10 00	340 00	0 00	0 00	10 00	340 00	0 00	0 00	10 00	340 00	0 00	0 00	
-00 mL																					
-12000350006	B	TIPS UNIVERSAL 100 uL - 1000 uL X 1000	UNIDAD	250 000000	9 00	2 250 00	0 00	0 00	9 00	2 250 00	0 00	0 00	9 00	2 250 00	0 00	0 00	9 00	2 250 00	0 00	0 00	
.:3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA																					
20300030002	S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	SERVICIO																		
Actividad Operativa: C0386 - INSPECCION SANITARIA SIMPLE																					
-.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																					
382000470042	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 118 mL APROX.	UNIDAD	52 000000	33 00	1 716 00	0 00	0 00	33 00	1 716 00	0 00	0 00	33 00	1 716 00	0 00	0 00	33 00	1 716 00	0 00	0 00	
.:3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																					

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI				CANTIDAD Y/O VALORES															
PRO. IDENTIFICACIÓN				1404																			
FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																			
F/R/b		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/		
12000060154	B	CINTA INDICADORA DE pH 0 A 14 X 100		UNIDAD	18.000000	40.00	3,820.00	0.00	0.00	0.00	3,920.00	40.00	0.00	0.00	3,920.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13.2.7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,118.00	0.00	0.00		2,118.00	0.00	0.00		2,118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			2,118.00	0.00	0.00		2,118.00	0.00	0.00		2,118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Año: 1116 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL																							
Actividad Operativa: 00145 - FAMILIAS CON NIÑOS(A)S DE 06 A 11 MESES RECIBEN																							
13.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,123.62	30.578	30.578		1,123.62	30.578	30.578		1,123.62	30.578	30.578		1,123.62	30.578	30.578		
94400020055	B	GORRO DE POLIPIMA COLOR BLANCO		UNIDAD	15.000000	6.00	96.00	1.00	15.00	6.00	96.00	1.00	15.00	6.00	96.00	1.00	15.00	6.00	96.00	1.00	15.00		
99600130033	B	MANDIL DE POLIPIMA		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	2.00	22.00	6.00	66.00	2.00	22.00	6.00	66.00	2.00	22.00	6.00	66.00	2.00	22.00		
13.1.5.3	1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					112.50	0.00	0.00		112.50	0.00	0.00		112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200		UNIDAD	17.500000	3.00	52.50	0.00	0.00	3.00	52.50	0.00	0.00	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13.1.5.3	2	DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					73.80	23.30	23.30		73.80	23.30	23.30		73.80	23.30	23.30		73.80	23.30	23.30		
69900120161	B	JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 1 L		UNIDAD	6.800000	6.00	48.00	1.00	6.80	6.00	48.00	1.00	6.80	6.00	48.00	1.00	6.80	6.00	48.00	1.00	6.80		
69900180084	B	PLATO TENDIDO DE PLASTICO DE 25 cm		UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	3.00	16.50	6.00	33.00	3.00	16.50	6.00	33.00	3.00	16.50	6.00	33.00	3.00	16.50		
13.1.7.1	1	ENSERES					90.00	0.00	0.00		90.00	0.00	0.00		90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
46100070001	B	BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
46100080011	B	BATEA DE PLASTICO X 10 LAPROX		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13.1.9.1	1	LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					100.00	0.00	0.00		100.00	0.00	0.00		100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
70300150064	B	LAMINA PARA ROTAFOLO DE CRED EN PAPEL COUCHE A COLOR		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13.2.7.9	99	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		
70100040002	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE SEMINARIOS		SERVICIO			138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		138.00	142.00	142.00		
Actividad Operativa: 00289 - FAMILIAS CON NIÑOS MENORES DE 12 MESES RECIBEN																							
13.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					99.00	0.00	0.00		99.00	0.00	0.00		99.00	0.00	0.00		99.00	0.00	0.00		
91100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL		UNIDAD	10.000000	55.00	99.00	10.00	10.00	55.00	99.00	10.00	10.00	55.00	99.00	10.00	10.00	55.00	99.00	10.00	10.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

:ASE :CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

I:ASE
 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem	FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029				
					Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
91100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.500000	271.00	405.50	0.00	0.00	271.00	405.50	0.00	0.00	271.00	405.50	0.00	0.00	0.0	
91100040013	B	JUGO DE FRUTAS X 300 mL	UNIDAD	1.500000	50.00	139.50	0.00	0.00	50.00	139.50	0.00	0.00	50.00	139.50	0.00	0.00	0.0	
91100040021	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	2.200000	63.00	138.60	0.00	0.00	63.00	138.60	0.00	0.00	63.00	138.60	0.00	0.00	0.0	
91100040024	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	UNIDAD	2.800000	132.00	369.60	0.00	0.00	132.00	369.60	0.00	0.00	132.00	369.60	0.00	0.00	0.0	
91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	0.0	
91400060005	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	7.820000	28.00	218.96	0.00	0.00	28.00	218.96	0.00	0.00	28.00	218.96	0.00	0.00	0.0	
968000010188	B	GALLETA SODA X 240 g APROX.	UNIDAD	0.500000	120.00	60.00	130.00	65.00	120.00	60.00	130.00	65.00	120.00	60.00	130.00	65.00	0.00	0.0
96800010269	B	GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 44 g APROX	UNIDAD	1.150000	260.00	299.00	0.00	0.00	260.00	299.00	0.00	0.00	260.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.0
96800010302	B	GALLETA VAINILLA X 40 g APROX	UNIDAD	1.000000	78.00	78.00	79.00	79.00	78.00	79.00	79.00	79.00	78.00	79.00	79.00	79.00	0.00	0.0
3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						653.94	0.00	0.00		653.94	0.00	0.00		653.94	0.00	0.00	0.0	
90300020002	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.0
90300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	51.000000	1.00	51.00	0.00	0.00	1.00	51.00	0.00	0.00	1.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.0
90300020010	B	MOCHILA DE TELA NAILON CON LOGOTIPO	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.0
90300040143	B	BOLSO DE LINO TIPO MORRAL	UNIDAD	72.200000	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	1.00	72.20	0.00	0.00	0.00	0.0
94400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	24.720000	2.00	49.44	0.00	0.00	2.00	49.44	0.00	0.00	2.00	49.44	0.00	0.00	0.00	0.0
94400040028	B	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	UNIDAD	35.700000	1.00	35.70	0.00	0.00	1.00	35.70	0.00	0.00	1.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.0
96600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.0
96600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.0
96800150288	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX COLOR AZUL CON LOGOTIPO	UNIDAD	82.600000	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.0
3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						423.72	0.00	0.00		423.72	0.00	0.00		423.72	0.00	0.00	0.0	
72100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	13.250000	9.00	119.61	0.00	0.00	9.00	119.61	0.00	0.00	9.00	119.61	0.00	0.00	0.00	0.0
72100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.450000	10.00	184.50	0.00	0.00	10.00	184.50	0.00	0.00	10.00	184.50	0.00	0.00	0.00	0.0
72100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.260000	9.00	119.61	0.00	0.00	9.00	119.61	0.00	0.00	9.00	119.61	0.00	0.00	0.00	0.0
3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,397.00	0.00	0.00		1,397.00	0.00	0.00		1,397.00	0.00	0.00	0.0	
7500010191	B	CABLE USB PARA REGISTRADOR DE DATOS DATA LOGGER	UNIDAD	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.0
7500380001	B	MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.0

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 75 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
FF/Rb	Clasificador de Gastos			Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
				UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

 PROYECTO IDENTIFICACIÓN : 1404

ANEXO 1: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2026				2027				2028			
						Actividad Operativa		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
						Clasificador de Gastos	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
EMPQUE X 50																	
10600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	7.434000		52.04	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	52.04	0.00	0.00	7.00	52.04
11100010011	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.250000		2.50	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.50	0.00	0.00	2.00	2.50
11100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.425900		2.48	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48
11100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	0.519200		1.56	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1.56	0.00	0.00	3.00	1.56
11100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.767000		3.07	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3.07	0.00	0.00	4.00	3.07
11100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.666900		3.26	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3.26	0.00	0.00	5.00	3.26
11100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.410000		2.83	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	2.83
15000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX		UNIDAD	11.519359		11.52	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	11.52	0.00	0.00	1.00	11.52
15000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX		UNIDAD	12.802857		12.80	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12.80	0.00	0.00	1.00	12.80
15000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX		UNIDAD	37.950000		37.95	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	37.95	0.00	0.00	1.00	37.95
15000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIFOSA		UNIDAD	1.935161		5.81	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	5.81	0.00	0.00	3.00	5.81
15000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	10.138250		10.14	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.14	0.00	0.00	1.00	10.14
15000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	17.000000		170.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00
15000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	10.000000		10.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00
15000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	6.372105		6.37	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.37	0.00	0.00	1.00	6.37
15000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	1.911300		5.73	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	5.73	0.00	0.00	3.00	5.73
15000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL		UNIDAD	3.500000		7.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00
15000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	1.904444		4.81	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	4.81	0.00	0.00	3.00	4.81
16000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.424803		2.12	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.12	0.00	0.00	5.00	2.12
16000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.413000		2.07	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.07	0.00	0.00	5.00	2.07
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	0.365795		1.83	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1.83	0.00	0.00	5.00	1.83
16000010282	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		UNIDAD	0.300000		1.50	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50
16000010283	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000		10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00
16000010284	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000		50.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA

 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN

 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

ASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN															
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.00	2.49	0.00	0.00	3.00	2.49	0.00	0.00	3.00	2.49	0.00	0.00	3.00	2.49	0.00	0.00
16000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	1.00	14.90	0.00	0.00	1.00	14.90	0.00	0.00	1.00	14.90	0.00	0.00	1.00	14.90	0.00	0.00
16000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	2.97	0.00	0.00	2.00	2.97	0.00	0.00	2.00	2.97	0.00	0.00	2.00	2.97	0.00	0.00
16000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00
16000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	1.57	0.00	0.00	1.00	1.57	0.00	0.00	1.00	1.57	0.00	0.00	1.00	1.57	0.00	0.00
16000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	15.00	23.54	0.00	0.00	15.00	23.54	0.00	0.00	15.00	23.54	0.00	0.00	15.00	23.54	0.00	0.00
16000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.00	1.49	0.00	0.00	1.00	1.49	0.00	0.00	1.00	1.49	0.00	0.00	1.00	1.49	0.00	0.00
16000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.00	5.44	0.00	0.00	1.00	5.44	0.00	0.00	1.00	5.44	0.00	0.00	1.00	5.44	0.00	0.00
16000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
16000060442	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
16000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00	1.00	3.70	0.00	0.00
16000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR NARANJADO	UNIDAD	2.00	3.45	0.00	0.00	2.00	3.45	0.00	0.00	2.00	3.45	0.00	0.00	2.00	3.45	0.00	0.00
16000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00
16000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
16000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR NARANJADO	UNIDAD	1.00	1.77	0.00	0.00	1.00	1.77	0.00	0.00	1.00	1.77	0.00	0.00	1.00	1.77	0.00	0.00
16000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.00	0.82	0.00	0.00	1.00	0.82	0.00	0.00	1.00	0.82	0.00	0.00	1.00	0.82	0.00	0.00
16000060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
16000060571	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA FORMA DE MUÑECO JUEGO X 4 COLORES CON BROCHA	UNIDAD	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
16000160012	B	TINTA PARA TAMPON X 250 mL APROX	UNIDAD	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00
16000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00
16000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX COLOR ROJO	UNIDAD	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00	2.00	4.30	0.00	0.00
16000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	3.66	0.00	0.00	2.00	3.66	0.00	0.00	2.00	3.66	0.00	0.00	2.00	3.66	0.00	0.00
17200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX	UNIDAD	2.00	10.15	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 78 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI
 PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
F/RB	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Mala	2026			2027			2028			2029					
	Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
17200030198	B	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100	UNIDAD	2.630000	2.00	5.28	0.00	0.00	5.28	0.00	2.00	5.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050177	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	UNIDAD	0.100000	1.00	0.10	0.00	0.00	0.10	0.00	1.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	1.00	17.50	0.00	0.00	17.50	0.00	1.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	34.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	0.120000	1.00	0.12	0.00	0.00	0.12	0.00	1.00	0.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200060014	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4	UNIDAD	11.060000	1.00	11.06	0.00	0.00	11.06	0.00	1.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300010012	B	CARTULINA DUPLEX 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MARILLO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110042	B	CARTULINA SATINADA 150 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	6.40	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR MARILLO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110049	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.825417	1.00	0.83	0.00	0.00	0.83	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300110424	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MARILLO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300120001	B	CARTULINA TIPO CANSON 160 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17300120011	B	CARTULINA TIPO CANSON 150 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000500041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	7.800000	3.00	23.40	0.00	0.00	23.40	0.00	3.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000500043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	2.833298	1.00	2.83	0.00	0.00	2.83	0.00	1.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000800010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000800012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.434000	2.00	6.87	0.00	0.00	6.87	0.00	2.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000800016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	4.716200	2.00	9.42	0.00	0.00	9.42	0.00	2.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000800025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.340000	3.00	1.02	0.00	0.00	1.02	0.00	3.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85000800026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.540000	2.00	7.08	0.00	0.00	7.08	0.00	2.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7400051537	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CH562EE COLOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA

 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN

 1404

ASE

 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad						
					1,018.16	0.00	0.00	0.00	1,018.16	0.00	0.00	0.00	1,018.16	0.00	0.00	0.00				
35000370068	B	TOALLA DE FELPA 30 cm X 35 cm APROX	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00				
35000370089	B	TOALLA DE FELPA 20 cm X 20 cm APROX	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00				
39200100052	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00				
39200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00				
39200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	8.330816	1.00	8.33	0.00	0.00	1.00	8.33	0.00	0.00	1.00	8.33	0.00	0.00				
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00				
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 IOJAS	UNIDAD	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00				
39200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 IOJAS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00				
39200160345	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	25.381810	3.00	76.15	0.00	0.00	3.00	76.15	0.00	0.00	3.00	76.15	0.00	0.00				
39200470034	B	PROTECTOR SOLAR FPS 90 X 120 g	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00				
39200470051	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 80 g APROX	UNIDAD	45.300000	1.00	45.30	0.00	0.00	1.00	45.30	0.00	0.00	1.00	45.30	0.00	0.00				
39200470059	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM 10 g	UNIDAD	1.800000	11.00	19.80	0.00	0.00	11.00	19.80	0.00	0.00	11.00	19.80	0.00	0.00				
39200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX	UNIDAD	9.750000	5.00	48.75	0.00	0.00	5.00	48.75	0.00	0.00	5.00	48.75	0.00	0.00				
39200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00				
39200500028	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 gal	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00				
01100040448	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1 00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	105.850000	1.00	105.85	0.00	0.00	1.00	105.85	0.00	0.00	1.00	105.85	0.00	0.00				
01100040449	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.220000	6.00	1.32	0.00	0.00	6.00	1.32	0.00	0.00	6.00	1.32	0.00	0.00				
01100040450	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1 00 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.140000	10.00	1.40	0.00	0.00	10.00	1.40	0.00	0.00	10.00	1.40	0.00	0.00				
01100040455	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1 20 m X 95 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	136.800000	1.00	136.80	0.00	0.00	1.00	136.80	0.00	0.00	1.00	136.80	0.00	0.00				
01100041955	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 60 cm X 70 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00				
01100042061	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 90 cm X 1 10 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.893000	9.00	8.42	0.00	0.00	9.00	8.42	0.00	0.00	9.00	8.42	0.00	0.00				
01100042062	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 90 cm X 1 10 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.082000	9.00	0.74	0.00	0.00	9.00	0.74	0.00	0.00	9.00	0.74	0.00	0.00				
01100042446	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1 02 m X 1 50 m CON FUELLE 4 in	UNIDAD	2.182000	5.00	10.91	0.00	0.00	5.00	10.91	0.00	0.00	5.00	10.91	0.00	0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

BASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026						2027						2028						2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
0110100042447	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.02 m X 1.50 m CON FUELLE 4 ln	UNIDAD	1.955000	5.00	9.78	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	9.78	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	9.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
0110100042625	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.850000	5.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
0110100042626	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 90 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.715000	4.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
0110100043632	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 50.8 µm X 50 cm X 75 m COLOR NEGRO	CIENTO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
0110100043683	B	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 50.8 µm X 50 cm X 75 m COLOR ROJO	CIENTO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100050531	B	PAQUETE FRIO DE AGUA CON TAPA ROSCA 600 mL	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100050532	B	PAQUETE FRIO DE AGUA CON TAPA ROSCA 1.2 L	UNIDAD	13.500000	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
3.3. 1. 5. 4. 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				1,196.00						1,196.00						1,196.00							0.00	0.00				
33400190010	B	PILA DE LITIO DE 3.6 V	UNIDAD	45.500000	17.00	773.50	0.00	0.00	0.00	0.00	17.00	773.50	0.00	0.00	0.00	0.00	17.00	773.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
35400110021	B	LINTERNA RECARGABLE	UNIDAD	62.500000	5.00	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
33700040008	B	LINTERNA FRONTAL	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
3.3. 1. 7. 1. 1		1 ENSERES				1,019.25						1,019.25						1,019.25							0.00	0.00				
33700100013	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 100 mL	UNIDAD	16.750000	1.00	16.75	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	16.75	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	16.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
33700100014	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 L APROX	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
33700100034	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 48 cm X 39 cm X 5 cm	UNIDAD	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100030044	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100030086	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 20 L APROX	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100030124	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 20 L APROX	UNIDAD	17.500000	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100030140	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
46100050530	B	PAQUETE FRIO DE AGUA CON TAPA ROSCA 400 mL	UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
6300080099	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 PANELES	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
6300090174	B	ANGULO RANURADO DE METAL PARA ESTANTE 2 mm X 1 1/2 m X 1 1/2 in X 2 40 m	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1400010293	B	TOLDOS DE LONA PLEGABLE 1.80 m X 3.00 m CON ESTRUCTURA DE METAL	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
3.3. 1. 8. 1. 99		OTROS PRODUCTOS SIMILARES				880.00						880.00						880.00							0.00	0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026			2027			2028			2029									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2							
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
86600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	22.000000	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS																				0.00						
31500010299	B	PINTURA EPOXICA	GALON	68.000000	7.00	460.00	0.00	0.00	7.00	460.00	0.00	0.00	7.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																				0.00						
01000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE CONDICIONADO	SERVICIO																							
01000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE CONDICIONADO	SERVICIO																							
01000020044	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE REFRIGERADOR	SERVICIO																							
01000020045	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE REFRIGERADOR	SERVICIO																							
01000020070	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	SERVICIO																							
05600040008	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO																							
06500260541	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	SERVICIO																							
1.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																				0.00						
40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO																							
1.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																				0.00						
00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO																							
Metr: 119 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD					38,000.00	31,001.00		38,000.00	31,001.00		38,000.00	31,001.00		38,000.00	31,001.00		38,000.00	31,001.00		0.00						
Actividad Operativa: 00227 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON CONTROLES CRED					37,835.00	21,001.00		37,835.00	21,001.00		37,835.00	21,001.00		37,835.00	21,001.00		37,835.00	21,001.00		0.00						
1.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				0.00						
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	62.00	992.00	0.00	0.00	62.00	992.00	0.00	0.00	62.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				0.00						
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.3. 1 7. 1 1 ENSERES																				0.00						
48200080002	B	TALLIMETRO FIJO DE MADERA PEDIATRICO (MENOR A 1/4 DE UIT)	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																				0.00						
																150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI
 IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Mela	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2026			2027			2028			2029		
						Semestre 1	Semestre 2	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
				Unidad de Medida		Cantidad	Valor Total		Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Si
	70300150064	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO DE CRED EN PAPEL COUCHE A COLOR	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	:3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																
	42900700164	B	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO DE 1 80 m X 1 20 m X 6	UNIDAD	250.000000	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	:1EJAS CON BORDES Y ESQUINEROS																
	:3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																
	08500040015	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA DIGITAL	SERVICIO		200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	:3. 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																
	40100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		6,033.00	6,033.00	3,091.00	6,033.00	3,091.00	0.00	6,033.00	3,091.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	:3. 2 7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																
	00100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		3,460.00	3,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	:3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																
	70500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO		23,600.00	23,600.00	18,000.00	23,600.00	18,000.00	0.00	23,600.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	70100030102	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		4,800.00	4,800.00	13,200.00	4,800.00	13,200.00	0.00	4,800.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: 00244 - RECIBIENDO CON CONTROLES CRED COMPLETO																
	:3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																
	35200150539	B	RELOJ DE ACRILICO PARA PARED	UNIDAD	40.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: 00257 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON TEST DE GRAHAM Y																
	:3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																
	35200150539	B	RELOJ DE ACRILICO PARA PARED	UNIDAD	40.000000	2.00	147.00	0.00	0.00	0.00	2.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Mela: 120 - NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A																
	Actividad Operativa: 00112 - DOSAJE DE HEMOGLOBINA																
	:3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																
	89400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	10.000000	33.00	330.00	0.00	0.00	0.00	33.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: 00201 - SEGUIMIENTO DEL CUMPLIMIENTO DE LA SUPLEMENTACION																
	:3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 83 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI				CANTIDAD Y/O VALORES											
IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404				2026						2027					
:ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
FFIRb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Cantidad		Valor Total \$/	Cantidad		Valor Total \$/	Cantidad		Valor Total \$/	Cantidad		Valor Total \$/
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida												
94400040035	B	SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA	UNIDAD	14.00	0.00	284.00	0.00	0.00	0.00	14.00	0.00	284.00	0.00	0.00	0.00
						1,467.54			946.80			1,467.54			946.80
94400050009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	157.00	0.00	1,467.54	60.00	0.00	946.80	93.00	0.00	1,467.54	60.00	0.00	946.80
						1,467.54			946.80			1,467.54			946.80
						31,935.64			13,800.00			31,935.64			13,800.00
						292.50			0.00			292.50			0.00
91100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	117.00	0.00	292.50	0.00	0.00	0.00	117.00	0.00	292.50	0.00	0.00	0.00
						292.50			0.00			292.50			0.00
913.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					994.14			0.00			994.14			0.00
72100050009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	63.00	0.00	994.14	0.00	0.00	0.00	63.00	0.00	994.14	0.00	0.00	0.00
						994.14			0.00			994.14			0.00
						464.00			0.00			464.00			0.00
913.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					464.00			0.00			464.00			0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	29.00	0.00	464.00	0.00	0.00	0.00	29.00	0.00	464.00	0.00	0.00	0.00
						464.00			0.00			464.00			0.00
913.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					385.00			0.00			385.00			0.00
39200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	22.00	0.00	385.00	0.00	0.00	0.00	22.00	0.00	385.00	0.00	0.00	0.00
						385.00			0.00			385.00			0.00
913.1.7.1.1	ENSERES					450.00			0.00			450.00			0.00
46100030044	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX	UNIDAD	9.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	9.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00
						450.00			0.00			450.00			0.00
913.2.7.11	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					550.00			0.00			550.00			0.00
40100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00	550.00		0.00	0.00		0.00	550.00		0.00	0.00
						550.00			0.00			550.00			0.00
913.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					28,800.00			13,800.00			28,800.00			13,800.00
70500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	28.800.00		28.800.00		13.800.00		28.800.00		28.800.00		13.800.00	
						28.800.00			13.800.00			28.800.00			13.800.00
						1,195.00			455.00			1,195.00			455.00
						1,195.00			455.00			1,195.00			455.00
						385.00			0.00			385.00			0.00
913.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					385.00			0.00			385.00			0.00
17200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.00	0.00	385.00	0.00	0.00	0.00	22.00	0.00	385.00	0.00	0.00	0.00
						385.00			0.00			385.00			0.00
913.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					500.00			0.00			500.00			0.00
39200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	25.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00
						500.00			0.00			500.00			0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

				CANTIDAD Y/O VALORES											
				2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Valor Total S/
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		Valor Total S/
1.3.1.7.1.1 ENSERES					210.00		455.00			210.00		455.00			0.00
46100030140 B TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 15 L APROX			UNIDAD	38.000000	210.00	6.00	455.00	13.00	8.00	210.00	13.00	455.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					100.00		0.00			100.00		0.00			0.00
75100017406 B FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION HIS MIS BLOCK X 100 HOJAS			UNIDAD	25.000000	100.00	4.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Subtotal: 122 - ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS INTESITNAL															
Actividad Operativa: 00190 - PARASITOSIS INTESITNAL					1,754.95		644.52			1,754.95		644.52			0.00
Subtotal Operativa: 00190 - PARASITOSIS INTESITNAL					1,754.95		644.52			1,754.95		644.52			0.00
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					868.95		644.52			868.95		644.52			0.00
10300160048 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 APROX.			UNIDAD	7.884200	157.88	20.00	0.00	0.00	20.00	157.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11100010028 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO			UNIDAD	0.516200	103.21	0.00	0.00	0.00	0.00	103.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.850000	42.00	44.00	38.52	44.00	42.00	34.86	44.00	38.52	44.00	0.00	0.00
17200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	16.000000	576.00	38.00	603.00	38.00	38.00	576.00	38.00	603.00	38.00	0.00	0.00
1.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					500.00		0.00			500.00		0.00			0.00
39200100090 B JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	20.000000	240.00	12.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
392001600362 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m			UNIDAD	2.600000	260.00	100.00	0.00	0.00	100.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1.7.1.1 ENSERES					65.00		0.00			65.00		0.00			0.00
46100050003 B DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	65.000000	65.00	1.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					321.00		0.00			321.00		0.00			0.00
70300150217 B LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 30 cm X 60 cm			UNIDAD	53.500000	321.00	6.00	0.00	0.00	6.00	321.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Subtotal: 123 - GESTION ADMINISTRATIVA					8,863.00		366.00			8,863.00		366.00			0.00
Actividad Operativa: 00027 - 0007979 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					8,863.00		366.00			8,863.00		366.00			0.00
1.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					8,671.00		0.00			8,671.00		0.00			0.00
99600020538 B CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA			UNIDAD	44.000000	860.00	20.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600040867 B PANTALON DE DRIL UNISEX			UNIDAD	84.000000	1.860.00	20.00	0.00	0.00	20.00	1.860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600070111 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX			UNIDAD	50.000000	3.000.00	60.00	0.00	0.00	60.00	3.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600080088 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA			UNIDAD	20.800000	400.00	20.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRÍ

JRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029			
	Código del ítem	Tipo			Descripción del ítem	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
99600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	98.000000	27.00	2.511.00	0.00	0.00	2.511.00	0.00	0.00	27.00	2.511.00	0.00	0.00	27.00	2.511.00
:3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					182.00		368.00	192.00		368.00		192.00		368.00		0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	12.00	192.00	368.00	23.00	192.00	368.00	12.00	192.00	23.00	368.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 124 - GESTION ADMINISTRATIVA					18.000000	192.00	368.00	192.00	18.000000	368.00	368.00	192.00	368.00	23.00	368.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - 00000009 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS (ELABORACION DE					18.000000	192.00	368.00	192.00	18.000000	368.00	368.00	192.00	368.00	23.00	368.00	0.00	0.00
:3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,968.00	0.00	0.00	7,968.00	0.00	0.00	0.00	7,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	488.00	7,968.00	0.00	0.00	7,968.00	0.00	0.00	488.00	7,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3.2 6.3 1 SEGURO DE VIDA					2,512.00	0.00	0.00	2,512.00	0.00	0.00	0.00	2,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:50100010005 S SEGURO DE VIDA Y ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA)					2,512.00	0.00	0.00	2,512.00	0.00	0.00	0.00	2,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:50500050016 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT					5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:RENOVACION) PARA AMBULANCIA					5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 127 - DISTRIBUCION DE GUARDIAS HOSPITALARIAS					10,798.75	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - 00000009 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS (EMISION DE					10,798.75	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:1.2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO					10,798.75	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	10,798.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600010202	B	BLUSA DE TELA 97% POLIESTER Y 3% ELASTANO (SPANDEX)	UNIDAD	68.800000	15.00	1,032.00	0.00	0.00	1,032.00	0.00	0.00	15.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:MANGA LARGA					10.00	688.00	0.00	0.00	688.00	0.00	0.00	10.00	688.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600020663	B	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLESTER MANGA LARGA	UNIDAD	68.800000	10.00	688.00	0.00	0.00	688.00	0.00	0.00	10.00	688.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:99600041433 B PANTALON DE TELA 70% POLIESTER Y 30% VISCOSA PARA					10.00	1,160.00	0.00	0.00	1,160.00	0.00	0.00	10.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:ABALLERO					15.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	0.00	0.00	15.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99600041434	B	PANTALON DE TELA 70% POLIESTER Y 30% VISCOSA PARA DAMA	UNIDAD	116.000000	15.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	0.00	0.00	15.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
:99600050146 B SACO DE LANILLA PARA CABALLERO					10.00	2,471.50	0.00	0.00	2,471.50	0.00	0.00	10.00	2,471.50	0.00	0.00	0.00	0.00
99600050148	B	SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	247.150000	10.00	2,471.50	0.00	0.00	2,471.50	0.00	0.00	10.00	2,471.50	0.00	0.00	0.00	0.00
:Meta: 131 - ATENCION BASICA DE SALUD					15.00	3,707.25	0.00	0.00	3,707.25	0.00	0.00	15.00	3,707.25	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0029 - TELECONSULTAS					15.00	3,707.25	0.00	0.00	3,707.25	0.00	0.00	15.00	3,707.25	0.00	0.00	0.00	0.00
:3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,004.63	0.00	0.00	2,004.63	0.00	0.00	0.00	2,004.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1,500.00	791.00	946.20	0.00	0.00	946.20	0.00	0.00	791.00	946.20	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CANTIDAD Y/O VALORES													
2026		2027		2028		2029							
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
968000010173 B GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	968000010173 B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.		UNIDAD	2.221739	250.00	555.43	0.00	0.00	250.00	555.43	0.00	0.00
	968000010175 B GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.			UNIDAD	1.000000	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	250.00	0.00	0.00
	968000010184 B GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 37 g			UNIDAD	1.000000	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	250.00	0.00	0.00
	Asie: 132 - CAPACITACION PROMOTORES DE SALUD					1,280.00	720.00		720.00		1,280.00	720.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - 0000329 - CAPACITACION AL PERSONAL						1,280.00	720.00		720.00		1,280.00	720.00	0.00
:3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,280.00	720.00		720.00		1,280.00	720.00	0.00
911000400013 B JUGO DE FRUTAS X 300 mL	911000400013 B	JUGO DE FRUTAS X 300 mL		UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	180.00	270.00	200.00	300.00	180.00	270.00
	979000400004 B ALMUERZO			UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00
	979000900027 B SANDWICH			UNIDAD	2.500000	200.00	500.00	180.00	450.00	200.00	500.00	180.00	450.00
	Asie: 133 - CONTROL SANITARIO					45,438.50	45,442.00		45,442.00		45,438.50	45,442.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - 5000819 CONTROL SANITARIO						45,438.50	45,442.00		45,442.00		45,438.50	45,442.00	0.00
:3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA						1,998.00	2,002.00		2,002.00		1,998.00	2,002.00	0.00
030000300002 S ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	030000300002 S	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA		SERVICIO		1,998.00	1,998.00		2,002.00		1,998.00	2,002.00	0.00
	3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					43,440.00	43,440.00		43,440.00		43,440.00	43,440.00	0.00
	15000070082 S SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS			SERVICIO		43,440.00	43,440.00		43,440.00		43,440.00	43,440.00	0.00
	Asie: 137 - GESTION ADMINISTRATIVA					454,933.74	454,937.32		454,937.32		454,933.74	454,937.32	0.00
Actividad Operativa: C0010 - SERVICIOS GENERALES						454,933.74	454,937.32		454,937.32		454,933.74	454,937.32	0.00
:3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,485.74	2,485.74		2,512.32		2,485.74	2,512.32	0.00
72100070020 B DIESEL B5 S50	72100070020 B	DIESEL B5 S50		GALON	13.260000	156.00	2,073.24	156.00	2,069.82	156.00	2,073.24	156.00	2,069.82
	72100090009 B GASOHL REGULAR			GALON	2.750000	150.00	412.50	150.00	412.50	150.00	412.50	150.00	412.50
	:3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					347,598.00	347,602.00		347,602.00		347,598.00	347,602.00	0.00
	01000020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO		347,598.00	347,598.00		347,602.00		347,598.00	347,602.00	0.00
:3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						7,596.00	7,604.00		7,604.00		7,596.00	7,604.00	0.00
01000010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	01000010002 S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		7,596.00	7,596.00		7,604.00		7,596.00	7,604.00	0.00
	:3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					18,768.00	18,768.00		18,768.00		18,768.00	18,768.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

JRO. IDENTIFICACION : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Código del ítem	FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

:ASE										:CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN									
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029						
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
:3.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																			
4010100010023 S SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIA				SERVICIO		45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	0.00					
AEB: 142 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTAS DE OXIGENO						45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	45,438.00	45,442.00	0.00					
Actividad Operativa: C0044 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PLANTAS DE OXIGENO						41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	0.00					
:3.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	0.00					
00100040091 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA DE OXIGENO MEDICINAL				SERVICIO		41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	0.00					
AEB: 144 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE NUEVOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD						41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	41,742.00	41,745.00	0.00					
Actividad Operativa: C0022 - 5005467 MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E						15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	15,364,311.00	0.00					
:3.3.1.2.1.2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	14,543,733.42	0.00					
95500020314 B SOLERA DE HULE 1 00 m X 1 40 m				UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00					
95500020364 B SOLERA DE BRAMANTE 1 50 m X 2 00 m				UNIDAD	30.000000	28.00	2,520.00	0.00	0.00	28.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00					
95500020656 B SOLERA DE BRAMANTE 70 cm X 1 20 m COLOR BLANCO				UNIDAD	100.000000	26.00	2,652.00	0.00	0.00	26.00	2,652.00	0.00	0.00	0.00					
91400040742 B FUNDA DE 100% ALGODON PARA MESA DE MAYO 1 05 m X 1 60 m				UNIDAD	40.500000	24.00	1,188.44	0.00	0.00	24.00	1,188.44	0.00	0.00	0.00					
98100020093 B COLCHA DE NIDO DE ABEJA DE 1 20 m X 75 cm				UNIDAD	37.500000	21.00	787.50	0.00	0.00	21.00	787.50	0.00	0.00	0.00					
98100050021 B FUNDA PARA ALMOHADA DE BRAMANTE				UNIDAD	37.500000	77.00	2,887.50	0.00	0.00	77.00	2,887.50	0.00	0.00	0.00					
98100060057 B SABANA DE TELA DRIL COLOR VERDE CLINICO				UNIDAD	67.500000	28.00	2,720.00	0.00	0.00	28.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00					
98100060158 B SABANA DE DRIL 2 80 m COLOR VERDE CLINICO				UNIDAD	120.000000	38.00	4,680.00	0.00	0.00	38.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00					
98100060221 B SABANA DE BRAMANTE				UNIDAD	112.500000	55.00	5,962.50	0.00	0.00	55.00	5,962.50	0.00	0.00	0.00					
98100060423 B SABANA DE BRAMANTE 1 50 m X 2 50 m COLOR BLANCO				UNIDAD	112.500000	34.00	3,825.00	0.00	0.00	34.00	3,825.00	0.00	0.00	0.00					
:3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						26,980.70	26,980.70	0.00	0.00	26,980.70	26,980.70	0.00	0.00	0.00					
72100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	12.250000	1,655.00	21,094.95	0.00	0.00	1,655.00	21,094.95	0.00	0.00	0.00					
72100090009 B GASOHOL REGULAR				GALON	2.750000	1,813.00	4,985.75	0.00	0.00	1,813.00	4,985.75	0.00	0.00	0.00					
:3.1.3.1.2 GASES						72,738.00	72,738.00	0.00	0.00	72,738.00	72,738.00	0.00	0.00	0.00					
74200020001 B GAS LIQUADO DE PETROLEO A GRANEL				GALON	18.000000	4,041.00	72,738.00	0.00	0.00	4,041.00	72,738.00	0.00	0.00	0.00					
:3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,264,952.18	1,264,952.18	0.00	0.00	1,264,952.18	1,264,952.18	0.00	0.00	0.00					

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
10600010083	B	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	4.472200	80,064.00	358,196.39	0.00	0.00	80,064.00	358,196.39	0.00	0.00	80,064.00	358,196.39	0.00	0.00	80,064.00	358,196.39	0.00	0.00			
OFICIO MEMBRERADO																							
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	31,125.00	500,000.00	0.00	0.00	31,125.00	500,000.00	0.00	0.00	31,250.00	500,000.00	0.00	0.00	31,250.00	500,000.00	0.00	0.00			
67400062287	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 2370	UNIDAD	240.873333	96.00	23,123.84	0.00	0.00	96.00	23,123.84	0.00	0.00	96.00	23,123.84	0.00	0.00	96.00	23,123.84	0.00	0.00			
IEGRO																							
67400062786	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9005MC NEGRO	UNIDAD	470.808000	100.00	47,080.80	0.00	0.00	100.00	47,080.80	0.00	0.00	100.00	47,080.80	0.00	0.00	100.00	47,080.80	0.00	0.00			
67400063584	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 006R04380	UNIDAD	560.275821	548.00	307,031.15	0.00	0.00	548.00	307,031.15	0.00	0.00	548.00	307,031.15	0.00	0.00	548.00	307,031.15	0.00	0.00			
IEGRO																							
67400063779	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 145A W1450A NEGRO	UNIDAD	615.000000	48.00	29,520.00	0.00	0.00	48.00	29,520.00	0.00	0.00	48.00	29,520.00	0.00	0.00	48.00	29,520.00	0.00	0.00			
.3.1. 8.2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,																							
39200160326	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 175	UNIDAD	25.000000	72.00	1,800.00	0.00	0.00	72.00	1,800.00	0.00	0.00	72.00	1,800.00	0.00	0.00	72.00	1,800.00	0.00	0.00			
IQJAS																							
-50500030012	B	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	20.000000	50.00	1,450.00	0.00	0.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00			
-51000020913	B	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00			
-51000023725	B	REACTIVO KOVACS X 500 mL	UNIDAD	285.000000	790.00	209,350.00	0.00	0.00	790.00	209,350.00	0.00	0.00	790.00	209,350.00	0.00	0.00	790.00	209,350.00	0.00	0.00			
-51000024812	B	ACIDO ACETICO 5% X 1 L	UNIDAD	38.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00			
-51000024867	B	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 L	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00			
-51000024937	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 500 mL	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00			
-51000040075	B	COLORANTE SAFRANINA X 1 L	UNIDAD	195.000000	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00			
-51000040122	B	COLORANTE CRISTAL VIOLETA X 1 L	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00			
-51000040123	B	COLORANTE CRISTAL VIOLETA X 500 mL	UNIDAD	121.000000	1.00	121.00	0.00	0.00	1.00	121.00	0.00	0.00	1.00	121.00	0.00	0.00	1.00	121.00	0.00	0.00			
-51000040133	B	LUGOL X 1 L	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00			
-51000040224	B	COLORANTE AZUL DE LACTOFENOL X 1 L	UNIDAD	55.800000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00			
-51000040238	B	ALCOHOL ACETONA X 1 L	UNIDAD	189.800000	3.00	507.00	0.00	0.00	3.00	507.00	0.00	0.00	3.00	507.00	0.00	0.00	3.00	507.00	0.00	0.00			
.3.2. 3.1. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE																							
-62000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			1,045,852.00	0.00	0.00		1,045,852.00	0.00	0.00		1,045,852.00	0.00	0.00		1,045,852.00	0.00	0.00			
.3.2. 3.1. 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA																							
-40500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			2,145,389.00	0.00	0.00		2,145,389.00	0.00	0.00		2,145,389.00	0.00	0.00		2,145,389.00	0.00	0.00			
.3.2. 9.1. 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
						9,745,416.00	0.00	0.00		9,745,416.00	0.00	0.00		9,745,416.00	0.00	0.00		9,745,416.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Consolidador de Gastos				Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		2026		2027		2028		2029		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
705000300005	\$	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION				SERVICIO		0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300010	\$	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN GINECO OBSTETRA				SERVICIO		0.00	700 000.00	0.00	700 000.00	0.00	700 000.00	0.00	700 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300016	\$	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN RADIOLOGIA				SERVICIO		0.00	90 000.00	0.00	90 000.00	0.00	90 000.00	0.00	90 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300018	\$	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO INTERNISTA				SERVICIO		0.00	300 000.00	0.00	300 000.00	0.00	300 000.00	0.00	300 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300019	\$	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO				SERVICIO		0.00	600 000.00	0.00	600 000.00	0.00	600 000.00	0.00	600 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300024	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANESTESIOLOGIA				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300070	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO EMERGENCIOLOGO				SERVICIO		0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300102	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE FARMACIA HOSPITALARIA				SERVICIO		0.00	132 000.00	0.00	132 000.00	0.00	132 000.00	0.00	132 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300105	\$	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN CIRUGIA DENTAL				SERVICIO		0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300111	\$	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN ASTROENTEROLOGIA				SERVICIO		0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300115	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRAUMATOLOGIA				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300116	\$	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLINICO				SERVICIO		0.00	190 000.00	0.00	190 000.00	0.00	190 000.00	0.00	190 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300129	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO				SERVICIO		0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	200 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300524	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA DE RADIOLOGIA				SERVICIO		0.00	130 000.00	0.00	130 000.00	0.00	130 000.00	0.00	130 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300641	\$	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE CASOS DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA				SERVICIO		0.00	120 000.00	0.00	120 000.00	0.00	120 000.00	0.00	120 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300669	\$	SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL PARA PROCEDIMIENTOS EN CENTRO QUIRURGICO				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300718	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERIA PARA PROCEDIMIENTOS EN CONSULTA EXTERNA				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300905	\$	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA				SERVICIO		0.00	774 416.00	0.00	774 416.00	0.00	774 416.00	0.00	774 416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300970	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERIA PARA HOSPITALIZACIÓN				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000300973	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERIA PARA EMERGENCIAS				SERVICIO		0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000400016	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA				SERVICIO		0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705000400200	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPUTACION				SERVICIO		0.00	144 000.00	0.00	144 000.00	0.00	144 000.00	0.00	144 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711003801125	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EPIDEMIOLOGIA				SERVICIO		0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	60 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711003801137	\$	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ELECTRICIDAD				SERVICIO		0.00	72 000.00	0.00	72 000.00	0.00	72 000.00	0.00	72 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 91 de 97

INIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ

IRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

ASE
 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CÁSE			CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71100380151	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO			400.000.00		0.00		400.000.00		400.000.00		0.00
71100380154	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	SERVICIO			36.000.00		0.00		36.000.00		0.00		0.00
71100380208	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PATOLOGIA Y BIOLOGIA MOLECULAR	SERVICIO			216.000.00		0.00		216.000.00		0.00		0.00
71100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			66.000.00		0.00		66.000.00		0.00		0.00
71100380371	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE OBSTETRICIA	SERVICIO			400.000.00		0.00		400.000.00		0.00		0.00
71100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO			80.000.00		0.00		80.000.00		0.00		0.00
71100380516	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO	SERVICIO			72.000.00		0.00		72.000.00		0.00		0.00
71100380593	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECHANICA	SERVICIO			80.000.00		0.00		80.000.00		0.00		0.00
71100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO			72.000.00		0.00		72.000.00		0.00		0.00
71100381008	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA BIOMEDICA	SERVICIO			80.000.00		0.00		80.000.00		0.00		0.00
71100381100	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRONICA	SERVICIO			80.000.00		0.00		80.000.00		0.00		0.00
71100383396	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDO EN TEMAS DE SALUD	SERVICIO			60.000.00		0.00		60.000.00		0.00		0.00
71100387628	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ALMACENAMIENTO Y ENTREGA DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS	SERVICIO			200.000.00		0.00		200.000.00		0.00		0.00
71100387792	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA DE SISTEMAS	SERVICIO			160.000.00		0.00		160.000.00		0.00		0.00
71100388003	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SALUD PUBLICA Y GESTION DE LA CALIDAD	SERVICIO			60.000.00		0.00		60.000.00		0.00		0.00
71100400038	S	SERVICIO DE CONSULTAS OFTALMOLOGIA INTEGRAL	SERVICIO			108.000.00		0.00		108.000.00		0.00		0.00
71100400055	S	SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA	SERVICIO			400.000.00		0.00		400.000.00		0.00		0.00
71100431004	S	SERVICIO DE INSPECTOR SANITARIO	SERVICIO			36.000.00		0.00		36.000.00		0.00		0.00
10100010241	S	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	SERVICIO			66.000.00		0.00		66.000.00		0.00		0.00
10100010344	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	SERVICIO			120.000.00		0.00		120.000.00		0.00		0.00
10100010585	S	SERVICIO DE ADMISIONISTA PARA EL AREA DE ADMISION, ARCHIVO Y CONSTANCIA	SERVICIO			66.000.00		0.00		66.000.00		0.00		0.00
10100010793	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO			66.000.00		0.00		66.000.00		0.00		0.00
10100011084	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			99.000.00		0.00		99.000.00		0.00		0.00
10100020009	S	SERVICIO DE AUDITORIA EN SALUD	SERVICIO			90.000.00		0.00		90.000.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

RO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	FFRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		2027		2028		2029	
					Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
Actividad Operativa: C0023 - 5005467 MANTENIMIENTO PARA EQUIPAMIENTO E														
1.3.2.2.7.11.5			SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO		800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00
40100010023			SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIA	SERVICIO	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00	800,577.18	0.00
108 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS														
Atrib: 123 - GESTION ADMINISTRATIVA					425,325.61	63,210.00	425,325.61	63,210.00	425,325.61	63,210.00	425,325.61	63,210.00	425,325.61	63,210.00
Actividad Operativa: C0027 - 0007979 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO														
1.3.2.9.1.1			LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS		60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00
71100389886			SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA EN	SERVICIO	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00
10100010177			SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00
Atrib: 124 - GESTION ADMINISTRATIVA					18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - 0000009 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS (ELABORACION DE					48,325.61	12,787.00	48,325.61	12,787.00	48,325.61	12,787.00	48,325.61	12,787.00	48,325.61	12,787.00
1.3.1.2.1.1			VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS		12,210.00	0.00	12,210.00	0.00	12,210.00	0.00	12,210.00	0.00	12,210.00	0.00
99600020538			B CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	48.00	2,596.00	59.00	2,596.00	58.00	2,596.00	48.00	2,596.00	59.00	2,596.00
99600040667			B PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	34.00	5,076.00	54.00	5,076.00	54.00	5,076.00	54.00	5,076.00	54.00	5,076.00
99600150139			B CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	54.00	5,022.00	55.00	5,115.00	54.00	5,022.00	54.00	5,022.00	55.00	5,115.00
1.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					10,001.62	0.00	10,001.62	0.00	10,001.62	0.00	10,001.62	0.00	10,001.62	0.00
72100070020			B DIESEL BS S50	GALON	638.00	8,348.12	0.00	8,348.12	638.00	8,348.12	0.00	8,348.12	0.00	8,348.12
72100090009			B GASOHOL REGULAR	GALON	802.00	1,655.50	0.00	1,655.50	802.00	1,655.50	0.00	1,655.50	0.00	1,655.50
1.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,998.99	0.00	1,998.99	0.00	1,998.99	0.00	1,998.99	0.00	1,998.99	0.00
10600010015			B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANOSTO	UNIDAD	20.00	268.08	0.00	268.08	20.00	268.08	0.00	268.08	0.00	268.08
10600100234			B SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	34.00	371.70	0.00	371.70	34.00	371.70	0.00	371.70	0.00	371.70
15000110088			B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	10.00	565.20	0.00	565.20	10.00	565.20	0.00	565.20	0.00	565.20
15000200007			B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	16.00	19.35	0.00	19.35	16.00	19.35	0.00	19.35	0.00	19.35
16000010212			B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	150.00	63.72	0.00	63.72	150.00	63.72	0.00	63.72	0.00	63.72
16000010213			B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	34.00	20.65	0.00	20.65	34.00	20.65	0.00	20.65	0.00	20.65

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI
IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES												
FFIRB	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026			2027			2028			2029		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
NEGRO																
16000010214 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR	UNIDAD	0.385795	50.00	18.29	0.00	0.00	50.00	18.29	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
18500080025 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.540000	1,250.00	675.00	0.00	0.00	1,250.00	675.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00
13.2.7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00
00100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00
13.2.2.9.1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			20,614.00	20,614.00	0.00	0.00	20,614.00	20,614.00	0.00	0.00	20,614.00	0.00	0.00	0.00
71100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		20,614.00	20,614.00	0.00	0.00	20,614.00	20,614.00	0.00	0.00	20,614.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 137 - GESTION ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: C0010 - SERVICIOS GENERALES																
13.2.4.5 1		DE VEHICULOS			60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00
07500070353 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00
07500070361 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00
13.2.5.1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00
40100030012 S		ALQUILER DE IMPRESORAS	SERVICIO		20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 141 - ATENCION BASICA DE SALUD																
Actividad Operativa: C0015 - ATENCION EN HOSPITALIZACION																
13.2.7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00
40100010023 S		SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIA	SERVICIO		14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 143 - PROVEER DE MEDICAMENTOS A LA POBLACION																
Actividad Operativa: C0017 - BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSACION DE MEDICAMENTOS																
13.1.8.1 2		MEDICAMENTOS			240,597.44	50,202.44	0.00	0.00	240,597.44	62,482.44	0.00	0.00	240,597.44	52,482.44	0.00	0.00
80100210063 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12 S µg/mL INY 8 mL	UNIDAD	1.700000	2,000.00	3,400.00	0.00	0.00	2,000.00	3,400.00	0.00	0.00	2,000.00	3,400.00	0.00	0.00
80200430007 B		IBUPROFENO 100 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	3.500000	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00
80200450003 B		NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.300000	3,500.00	1,050.00	0.00	0.00	3,500.00	1,050.00	0.00	0.00	3,500.00	1,050.00	0.00	0.00
80200460006 B		PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL	UNIDAD	1.700000	1,950.00	3,375.50	0.00	0.00	1,950.00	3,375.50	0.00	0.00	1,950.00	3,375.50	0.00	0.00

INIDAD EJECUTORA GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRÍ
 IRO. IDENTIFICACIÓN 1404

:ASE CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FFIRB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
80300180004	B	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	0.030000	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	13,000.00	450.00	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	15,000.00	450.00	0.00	0.00
80300200004	B	LORATADINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.070000	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	3,000.00	210.00	0.00	0.00
80500390003	B	CLONAZEPAM 2 mg TAB	UNIDAD	0.220000	1,998.00	439.56	2,002.00	440.44	1,998.00	439.56	2,002.00	440.44	1,998.00	439.56	2,002.00	440.44	1,998.00	439.56	2,002.00	440.44	1,998.00	439.56	0.00	0.00
80600050002	B	MEBENDAZOL 100 mg/5 mL SUS 30 mL	UNIDAD	4.500000	996.00	4,482.00	1,004.00	4,518.00	996.00	4,482.00	1,004.00	4,518.00	996.00	4,482.00	1,004.00	4,518.00	996.00	4,482.00	1,004.00	4,518.00	996.00	4,482.00	0.00	0.00
80700120005	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.250000	996.00	249.00	1,004.00	251.00	996.00	249.00	1,004.00	251.00	996.00	249.00	1,004.00	251.00	996.00	249.00	1,004.00	251.00	996.00	249.00	0.00	0.00
80700120008	B	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 250 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	4.850000	198.00	860.30	202.00	979.70	198.00	860.30	202.00	979.70	198.00	860.30	202.00	979.70	198.00	860.30	202.00	979.70	198.00	860.30	0.00	0.00
80700140005	B	OXACILINA 1 g INY CON DILUYENTE	UNIDAD	4.000000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00
80700150006	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 250 mg + 62.5 mg/5 mL SUS 60 mL	UNIDAD	8.500000	396.00	3,366.00	404.00	3,434.00	396.00	3,366.00	404.00	3,434.00	396.00	3,366.00	404.00	3,434.00	396.00	3,366.00	404.00	3,434.00	396.00	3,366.00	0.00	0.00
80700150007	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.800000	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	15,000.00	13,500.00	0.00	0.00
80800180002	B	CEFALEXINA 250 mg/5 mL SUS 80 mL	UNIDAD	4.100000	500.00	2,050.00	0.00	0.00	500.00	2,050.00	0.00	0.00	500.00	2,050.00	0.00	0.00	500.00	2,050.00	0.00	0.00	500.00	2,050.00	0.00	0.00
81000070002	B	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.290000	3,000.00	885.00	0.00	0.00	3,000.00	885.00	0.00	0.00	3,000.00	885.00	0.00	0.00	3,000.00	885.00	0.00	0.00	3,000.00	885.00	0.00	0.00
81000070003	B	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL	UNIDAD	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00
81300030012	B	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB	UNIDAD	0.140000	600.00	84.00	0.00	0.00	600.00	84.00	0.00	0.00	600.00	84.00	0.00	0.00	600.00	84.00	0.00	0.00	600.00	84.00	0.00	0.00
81400130009	B	CIPROFLOXACINO (COMO LACTATO) 200 mg INY 100 mL	UNIDAD	3.600000	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00
81500070006	B	FURAZOLIDONA 50 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	5.000000	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00	120.00	600.00	0.00	0.00
81500070008	B	FURAZOLIDONA 100 mg TAB	UNIDAD	0.100000	1,000.00	100.00	0.00	0.00	1,000.00	100.00	0.00	0.00	1,000.00	100.00	0.00	0.00	1,000.00	100.00	0.00	0.00	1,000.00	100.00	0.00	0.00
81500080003	B	NITROFURANTOINA 100 mg TAB	UNIDAD	2.000000	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00
81800060003	B	CLOTRIMAZOL 500 mg OVU	UNIDAD	0.650000	1,000.00	650.00	0.00	0.00	1,000.00	650.00	0.00	0.00	1,000.00	650.00	0.00	0.00	1,000.00	650.00	0.00	0.00	1,000.00	650.00	0.00	0.00
81800100005	B	FLUCONAZOL 150 mg TAB	UNIDAD	0.238000	200.00	45.80	0.00	0.00	200.00	45.80	0.00	0.00	200.00	45.80	0.00	0.00	200.00	45.80	0.00	0.00	200.00	45.80	0.00	0.00
82800230008	B	FERROSO SULFATO 300 mg (equiv 60 mg Fe) TAB	UNIDAD	0.080000	3,000.00	270.00	0.00	0.00	3,000.00	270.00	0.00	0.00	3,000.00	270.00	0.00	0.00	3,000.00	270.00	0.00	0.00	3,000.00	270.00	0.00	0.00
83100300002	B	NIFEDIPINO 30 mg TAB LM	UNIDAD	0.500000	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00
83200090003	B	GEMFIBROZILLO 600 mg TAB	UNIDAD	0.300000	1,200.00	360.00	0.00	0.00	1,200.00	360.00	0.00	0.00	1,200.00	360.00	0.00	0.00	1,200.00	360.00	0.00	0.00	1,200.00	360.00	0.00	0.00
83200130003	B	ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 40 mg TAB	UNIDAD	0.300000	600.00	180.00	0.00	0.00	600.00	180.00	0.00	0.00	600.00	180.00	0.00	0.00	600.00	180.00	0.00	0.00	600.00	180.00	0.00	0.00
833000930010	B	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g (1 %) CRM 50 g	UNIDAD	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00
833000950004	B	BENZOATO DE BENCILO 25 g/100 mL (25%) LOC 120 mL	UNIDAD	3.332966	300.00	999.99	0.00	0.00	300.00	999.99	0.00	0.00	300.00	999.99	0.00	0.00	300.00	999.99	0.00	0.00	300.00	999.99	0.00	0.00
83700010001	B	FUROSEMIDA 20 mg INY 2 mL	UNIDAD	1.800000	120.00	201.00	0.00	0.00	120.00	201.00	0.00	0.00	120.00	201.00	0.00	0.00	120.00	201.00	0.00	0.00	120.00	201.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Fecha : 07/01/2026
 Hora : 14:01
 Página : 95 de 97

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

IRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES									
FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026		2027		2028		2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
83700010002	B	FUROSEMIDA 40 mg TAB	UNIDAD	0.150000	300.00	45.00	0.00	300.00	45.00	0.00	300.00	45.00	0.00	300.00	45.00	0.00			
83800400001	B	MISOPROSTOL 200 µg TAB	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	100.00	250.00	0.00	100.00	250.00	0.00	100.00	250.00	0.00			
83800730003	B	BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL	UNIDAD	7.000000	800.00	5,600.00	0.00	800.00	5,600.00	0.00	800.00	5,600.00	0.00	800.00	5,600.00	0.00			
83900760002	B	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	0.00	200.00	240.00	0.00	200.00	240.00	0.00	200.00	240.00	0.00			
83900800021	B	LACTULOSA 3.33 g/5 mL SOL 180 mL	UNIDAD	9.413550	200.00	1,883.19	0.00	200.00	1,883.19	0.00	200.00	1,883.19	0.00	200.00	1,883.19	0.00			
83900810004	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.100000	2,000.00	4,200.00	0.00	2,000.00	4,200.00	0.00	2,000.00	4,200.00	0.00	2,000.00	4,200.00	0.00			
84400170023	B	HIPROMELOSA 3 mg/mL SOL OFT 15 mL	UNIDAD	14.000000	120.00	1,680.00	0.00	120.00	1,680.00	0.00	120.00	1,680.00	0.00	120.00	1,680.00	0.00			
84400680009	B	DICLOFENACO 1 mg/mL SOL OFT 5 mL	UNIDAD	34.000000	150.00	5,100.00	0.00	150.00	5,100.00	0.00	150.00	5,100.00	0.00	150.00	5,100.00	0.00			
84500010002	B	OXITOCINA 10 UI INY 1 mL	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	0.00	150.00	900.00	0.00	150.00	900.00	0.00	150.00	900.00	0.00			
85000490027	B	SALEUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL	UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00			
85100070011	B	DEXTROSAL 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	40.00	400.00	0.00	40.00	400.00	0.00	40.00	400.00	0.00			
86300010002	B	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.800000	7,225.00	13,005.00	0.00	7,225.00	13,005.00	0.00	7,225.00	13,005.00	0.00	7,225.00	13,005.00	0.00			
86300010008	B	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB LIM	UNIDAD	6.250000	4,500.00	1,125.00	0.00	4,500.00	1,125.00	0.00	4,500.00	1,125.00	0.00	4,500.00	1,125.00	0.00			
87100070003	B	PREDNISONA 50 mg TAB	UNIDAD	0.360000	1,500.00	540.00	0.00	1,500.00	540.00	0.00	1,500.00	540.00	0.00	1,500.00	540.00	0.00			
3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					2,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00	2,000.00	2,000.00	0.00			
852000200001	B	CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv a 500 mg de Ca) TAB	UNIDAD	0.250000	8,000.00	2,000.00	0.00	8,000.00	2,000.00	0.00	8,000.00	2,000.00	0.00	8,000.00	2,000.00	0.00			
3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					74,864.80	74,864.80	26,413.30	72,384.80	72,384.80	26,699.30	72,384.80	72,384.80	28,699.30	72,384.80	72,384.80	28,699.30			
50500030002	B	AGUA DESTILADA X 20 L	UNIDAD	48.000000	20.00	960.00	0.00	20.00	960.00	0.00	20.00	960.00	0.00	20.00	960.00	0.00			
51000010399	B	ACIDO SULFOSALICILICO 3% X 500 mL	UNIDAD	20.600000	15.00	300.00	0.00	15.00	300.00	0.00	15.00	300.00	0.00	15.00	300.00	0.00			
51000021743	B	SOLUCION TURK X 1 L	UNIDAD	21.000000	19.00	399.00	0.00	19.00	399.00	0.00	19.00	399.00	0.00	19.00	399.00	0.00			
51000030181	B	SOLUCION DE CALIBRACION BASADO EN SUERO HUMANO PARA ANALIZADOR BIOQUIMICO AUTOMATIZADO X 5 mL	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	2.00	270.00	0.00	2.00	270.00	0.00	2.00	270.00	0.00			
51000040008	B	COLORANTE AZUL DE METILENO X 1 L	UNIDAD	32.000000	30.00	960.00	0.00	30.00	960.00	0.00	30.00	960.00	0.00	30.00	960.00	0.00			
51000040023	B	SET COLORANTE GRAM DE 100 mL (4 FRASCOS)	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00	4.00	100.00	0.00			
51000040036	B	COLORANTE WRIGHT X 1 L	UNIDAD	58.000000	10.00	580.00	0.00	10.00	580.00	0.00	10.00	580.00	0.00	10.00	580.00	0.00			
51000040133	B	LUGOL X 1 L	UNIDAD	135.000000	14.00	1,860.00	0.00	14.00	1,860.00	0.00	14.00	1,860.00	0.00	14.00	1,860.00	0.00			
51000040160	B	COLORANTE FUCSINA BASICA X 1 L	UNIDAD	38.000000	30.00	1,050.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA
 GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUARACHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN
 1404

BASE
 CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
-51100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130.000000	72.00	9.360.00	58.00	7.670.00	60.00	7.800.00	71.00	9.230.00	80.00	9.220.00	0.00	0.00
-51100020025	B	COLESTEROL HDL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	3.100000	702.00	2.175.20	704.00	2.182.40	702.00	2.175.20	704.00	2.182.40	702.00	2.175.20	0.00	0.00
-51100020030	B	COLESTEROL LDL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	3.100000	686.00	2.157.80	704.00	2.182.40	686.00	2.157.80	704.00	2.182.40	686.00	2.157.80	0.00	0.00
-51100020041	B	FOSFATASA ALCALINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	2.700000	200.00	540.00	0.00	0.00	200.00	540.00	0.00	0.00	200.00	540.00	0.00	0.00
-51100020081	B	MICROALBUMINURIA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	7.000000	200.00	1.400.00	0.00	0.00	200.00	1.400.00	0.00	0.00	200.00	1.400.00	0.00	0.00
-51100020097	B	ACIDO URICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.300000	200.00	260.00	0.00	0.00	200.00	260.00	0.00	0.00	200.00	260.00	0.00	0.00
-51100020118	B	BILIRUBINA TOTAL AUTOMATIZADO	DETERMINACION	0.400000	600.00	240.00	0.00	0.00	600.00	240.00	0.00	0.00	600.00	240.00	0.00	0.00
-51100020121	B	BILIRUBINA DIRECTA AUTOMATIZADA	DETERMINACION	0.400000	600.00	240.00	0.00	0.00	600.00	240.00	0.00	0.00	600.00	240.00	0.00	0.00
-51100020135	B	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	120.000000	60.00	7.200.00	50.00	6.000.00	54.00	6.480.00	56.00	6.720.00	54.00	6.480.00	0.00	0.00
-51100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	80.000000	120.00	9.600.00	0.00	0.00	120.00	9.600.00	0.00	0.00	120.00	9.600.00	0.00	0.00
-51100020175	B	PROTEINAS TOTALES Y FRACCIONADAS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00
-51100020181	B	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	120.000000	36.00	4.320.00	40.00	4.800.00	36.00	4.320.00	40.00	4.800.00	36.00	4.320.00	0.00	0.00
-51100020185	B	UREA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	2.850000	200.00	560.00	0.00	0.00	200.00	560.00	0.00	0.00	200.00	560.00	0.00	0.00
-51100020301	B	GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	3.160000	200.00	632.00	0.00	0.00	200.00	632.00	0.00	0.00	200.00	632.00	0.00	0.00
-51100020399	B	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	155.000000	50.00	7.750.00	0.00	0.00	50.00	7.750.00	0.00	0.00	50.00	7.750.00	0.00	0.00
-51100020504	B	UREA CINETICA AUTOMATIZADA	DETERMINACION	0.400000	770.00	308.00	0.00	0.00	720.00	288.00	0.00	0.00	720.00	288.00	0.00	0.00
-51100020510	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) AUTOMATIZADO	DETERMINACION	0.800000	420.00	336.00	420.00	336.00	420.00	336.00	420.00	336.00	420.00	336.00	420.00	336.00
-51100020520	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) AUTOMATIZADA	DETERMINACION	0.800000	840.00	672.00	0.00	0.00	840.00	672.00	0.00	0.00	840.00	672.00	0.00	0.00
-51100020672	B	TRIGLICERIDOS CINETICO	DETERMINACION	0.777780	1.060.00	840.00	0.00	0.00	1.060.00	840.00	0.00	0.00	1.060.00	840.00	0.00	0.00
-54700010016	B	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 10 mL (KIT)	UNIDAD	130.000000	15.00	1.950.00	0.00	0.00	15.00	1.950.00	0.00	0.00	15.00	1.950.00	0.00	0.00
-55100020232	B	SET DE REACTIVOS PARA HEMOGRAMA AUTOMATIZADO	UNIDAD	7.000000	741.00	5.187.00	0.00	0.00	741.00	5.187.00	0.00	0.00	741.00	5.187.00	0.00	0.00
-55800020046	B	ALCOHOL ACIDO P A X 1 L	UNIDAD	32.000000	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00
-55800030731	B	ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) LIBRE METODO AUTOMATIZADO	UNIDAD	12.800000	200.00	2.560.00	0.00	0.00	200.00	2.560.00	0.00	0.00	200.00	2.560.00	0.00	0.00
-55800090573	B	GLUCOSA AUTOMATIZADA	DETERMINACION	0.400000	720.00	288.00	0.00	0.00	720.00	288.00	0.00	0.00	720.00	288.00	0.00	0.00
-55800090801	B	PROTEINA C REACTIVA (LATEX)	DETERMINACION	1.300000	996.00	1.294.80	1.004.00	1.305.20	996.00	1.294.80	1.004.00	1.305.20	996.00	1.294.80	1.004.00	1.305.20

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE LIMA- RED DE SALUD DE HUAROCHIRI

PRO. IDENTIFICACIÓN : 1404

ASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/RB		Actividad Operativa		2026			2027			2028			2029			
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
586000090856	B	FACTOR REUMATOIDEO LATEX X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130 000000	10 00	1 300 00	0 00	0 00	10 00	1 300 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00
586000090983	B	REACTIVO DE LDH LACTADO DESHIDROGENADA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	3 160000	200 00	632 00	0 00	0 00	200 00	632 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00
586000091107	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	29 450000	6 00	176 70	14 00	412 30	6 00	176 70	14 00	412 30	0 00	0 00	0 00	0 00
586000091222	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 30 DETERMINACIONES	UNIDAD	158 750000	6 00	940 50	4 00	627 00	6 00	940 50	4 00	627 00	0 00	0 00	0 00	0 00
586000092048	B	PRUEBA RAPIDA PARA DIAGNOSTICO DE SIFILIS (RPR) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130 000000	8 00	1 040 00	0 00	0 00	8 00	1 040 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00
586000092536	B	HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	9 500000	96 00	912 00	104 00	988 00	96 00	912 00	104 00	988 00	0 00	0 00	0 00	0 00
586000092652	B	PRUEBA RAPIDA PARA DIAGNOSTICO DE SIFILIS (RPR) X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	139 500000	10 00	1 395 00	0 00	0 00	10 00	1 395 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00	0 00
3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						80 000 00	0 00	0 00		80 000 00	0 00	0 00		0 00	0 00	0 00
71100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA				SERVICIO		80 000 00	0 00	0 00		80 000 00	0 00	0 00		0 00	0 00	0 00
TOTAL GENERAL S/					19 013 097 14	1 783 736 53			19 010 862 14	1 786 171 53			19 010 862 14	1 786 171 53		0 00

/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en caso de ser verificado por la Entidad del Sector Público, se sancionará de acuerdo a lo establecido en la Ley N° 27122, Ley del Procedimiento Administrativo General, y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento de Sanción de la Entidad del Sector Público.

Firma 1: Responsable de la Unidad de Asesoría Técnica
DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

VOBO
DIRECTOR EJECUTIVO
REG. HUANUCO
P. A. MILAGROS VILLALBA
P. A. MILAGROS VILLALBA

Firma 2: Responsable de la Unidad de Asesoría Técnica
DE LA UNIDAD DE LOGISTICA